1. This parts catalog is tha lastedition of Yanmar crawler backhos Model BR for

Japan & Dverzaps

2. Parts catalog history

e | Partscatalog Me. | Published Rermarks i
15t aditign CODYODKZSI0 | May.. 1090 | Disuseold edition l
Las=t edtion Q00 QOK 2R3 Aug,. THHE ']
1. Madal name
s —
| SECTION Coalumn Modal
(A BGf - 1)P{H) |
| (Vehicla) [—-- : |
| (B} |B6 ZPR
I {Engina) (A] |4TNE4L-REBB |
4. Maching Nm.
Modal ' R ' Manufactured
BE (Y502~ DOSD3 DO/ ~1/ 3
. BE-1 19501~ 10807 D144 ~r92410
BE-2 206071~ 0E40) ge/10~-46,11
| i —
4THE | -RBE 0 276~ 1825 a9 12--05,110

B. Yaur undarstanding is asking that this parts catalog is not atechnical 44t manual

setting farth as servicing precadures, This paris eatalag is using simphfied illusteatian.

Be suratause Yanmar Genwne Paris in your mantenanes servicing ol Yanmar producrs.

Be careful not to use the ssmple parts evailable in the market

repairing cawsss such as an oarly breskage, lor instence.

: otharwize thewr use I




SPECIFICATIONS

Marmes YANMAR CRAWLER BACKHOE
h.;gdgl - Bg-A | EEI-P;t- -
- hAzdel o - dT;EML -REé N
Enging - - - . -
Typea Wartical 4- cylindar watar - cooied digsal
B ) Tranapor: Ien-g.th mrn Ly
Cimensions . Transpurt'f;l.idth M _EEIIIII]
L Transzport harght mm ) 252 T
at |:I .Ec_i':_a_t;lgw m’ .14
Std. hucl;et Width[ﬂ'ut&ldﬂ]. i 650
Max. diginng depth Fm 41@{43‘3UE|-E;IC131
MEI:F...-EI.ITtir'IQ haighe ) (B3 fi750
Max. dump haight r.nm 5100
Ex reach at grm.l_r.‘:d lavl i 5.'-'.54]'
_I'.ﬂin, swing radius mrn o mmﬂlll
Bmam offsat c:a.i;n.amjt-,r mirm Left B40 - Right B35
Max. digging furv;elgﬁtl:i. bucket) kgt I;MIII
Travﬂlspe;;:lihigh-lﬂw] o kimfh 4 3- 22 4.5'; |
Gradabitivy - -;:fagrea 20 |
:'-'erﬂgn Araund pras;ure kgffom’ . 344 T 0.3
Track shos width( Sid.} mrm IR0 40
i Widih = height rmm - EEIIJ{IJME'[I_ -
Hlade : - _
Capacity m’ .25
Maching rnass kg 5300




25 (1)
TABLE OF PAINTED GOLOR (1)

MAH00502~10608

» 0 0

[FResE]

[PAIMTED SOLOR LISTI

B ﬁ; L =s] PAINTED GOLDE %E?

: 4 so. whdLy
PART | 25T on ol - MUM5EL o ~o0E
Sl IBRSSSOOO | IS itk el BEL gl f oy YulMAR SAFFHOH YELLOW

Q} |3:1:-'1:1:-':1:'j 1.0¥7 511 CLOFT. RS 70
%L'r'.—.ﬁ'.{'.'.'_-.- P —F 1 = L YANMAR CHARCOAL GRAY -1

@ Wl utEE | NE. D 2. D

[~ |70 rer—0u mmog vaNNAR CAEAM WFITE

@J } o] Bl oy 5. a5/ . 40
i A —Lew | YhHWAR FEEI

@ m F.ER4-1 4 T AR4AH 50




2&ke-K (2)

TABLE OF PAINTED

(B

COLOR {2
MAHTOB67~10883

® @

T &
A
.-.l-r

/

i

¥
[FAEe]
(PAINTED COLOR LIST]
0 2k g £ PAINTES COLGH B
PART( ETRT | oH YrELER MUNSEL Na. CDE
@ T ey IS 10— YAHMAR SEFFRON YELLCW 70

DR 1. 0¥7. 511 L OYT. 5200
@ %-?H—:L{f L weR—Fra-Ld - TAMUAR CHARCIAL GRAY 7
T:'-"I. —E.I='I'-|j M2, HE. 0
@ - RSkl N ey I YANMAR CREAM WH.TE 40
E B OG- 5. 0¥A. ]
TT =L 2 fANMAR AFDI
@j f BR4-14 ToaRds 14 5[:}_
E HLF—F =T = TANMAR OEFP GRFEN B
£. 3BBGZ 11.-1. 76 £. 34632 140 76

=,



2Re—F (3)
TABLE OF PAINTED COLOR (3)
WA#10884~10907

2 090

e
.-'__. .-:, .-'__. |-__. .-' .-_.
N

, o,
il A
r-I:[ |:_. __..-'
e

i
C .-__.__ . .-__.

[FRERE]

[PAINTED COLOR LIST]

BF| T e PAINTED COLOR F BE

FART| oot om FoELES MUHSEL HMo. nOCE
PUT—RA-TILRAI0— | {ANMAR HEW PERWANENT YFILOK | o -
E.OYE B 5. P¥a. Kl |
PP —T ¥ AL — YANWAR CHARCOAL GRAY 21
M2 . O NZ &
P P—FAeT w2 fU— | YANMAR NEW GRAYISH GREEN 26
2. 9BG4. 8.3 C 7.3844. /3.0
PP =Lt tANMAR RELF:
7. ER4./14 ! SRS s3] )
T A— YANWAR DEFF GREEN 80

LB 3ERGE. 111, TE £, 38962, 1041, TE




2% (1)
TABLE OF PAINTED COLOR (4}

M/#20501~M20540

[T ]
[PATHTED COLOR LISTI
— |

.7 ﬁ;_ ﬁﬂ&; FAILTED QOLDR %Eg’

PERT| B1ET 0N Yot MUMSEL HWo. oODE

@ PoF—Za kL= YANMAR MINT SREEN a5
1BaT-8 | B 7/F

@ T BT —TH)— YOHMAR MEW QEEP GREEN E:-B
0. BE2. 2,4, 7 0,597,254, 3

@ =W LT st — YAHMEZ HZW GRAY|SH GREEN i 56
2. BB%EA. 4.3, O T URGd. BA D =
TP —Lwl YAHMAS BE[0s

@ 7. ER4S14 7. BR4s14d 50

@ HE PLR?—F—X—F YANMAR JARK OLIYE GRAY 7

'-::-:'.".ﬂ'.ﬂ_[ B. Z8Y2. 970, 70 B O3ANE. QTS0 M




[P EnEE]
[FAINT PART Ne.)

R R S 5
Eghgﬁ PaINTED CGLOA |1-ﬁ?'3£.!ﬁ H-=|,_—, .ﬂ] gﬂ:ﬁ. éﬁ'ﬁ-—

70 [ Tidin 5ifr0n veLow | 933110-91603 | =mmm-—e—emmm 9776203038
71 | s by 981101-09516 | 977620-40710 |977620-30371
A0 | T Bt 961 101-09614 - |a81101-10140
6O | Diwsleabt e — | TOR-8140000 1 | TOR-90480003
g9 ﬂﬁﬁ[ﬁfiﬁﬁlﬁ_? O 101-09517 | 97762040820 [977620-30N11
87 ﬂhﬁ?ﬁﬁfﬁﬁﬁj T | 281 101-09519 | 977620-40670 |977620-30871
B |Liar e e Y | 981101-09616 | 977620-40860 [9T7620-2086]
g5 Eﬁ;ﬁ;&lﬁyﬂgﬁb 921101-09700 | §TT620—-40850 (A7 762030851
58 J:ﬁJEfﬁE;EEEgéiéEﬁf | 9g1101-09588 | 977620-20880 |977620-30881
79 mﬁﬁvaﬁfi'm?ﬂgﬁ— _— — | 9TTEZ20-40720 | TOR=-DM460003




BREZ (1) - -

P DTUHESGUE INDEI{ [H
: La. 1-3
L hBEL
---Fla. 4
E?.:i:‘tﬁﬁ Fla. ¥
BAFETY L-'-EIEI.
BMER - --FLO EE-G2
Hl. oL PIF'I H
HWHPIARANAT- - - F1G B
FUEL T4MK & FUEL P IPE R M
FRA? -5 - FIG. 55 YORE LW
H¥l. k1 TAHK
A rkUF - E 3 d-El.

OFFSE. CYL INJER
F—iu - - FlG. A8-60
10

BB
sl GYLTHOER

FLL RN SR RS-
- - FI13, 35
BUCKE] oYL MK

- FERE
. ‘HAlN FARTS

BRATZEBRATT- - -FIO. 5
EXH.F|FF L 5LS. FIRE
I nk- - FlG, 7
EdGINE MOIHIE
ST —LEYfL—5 - - FIG. 2
H'.I'.E-IJ.TI:IFI .} I:IIL CIIILEH
fiaTFld. - FlG, "2
LT TERY
b T I M O A I RS ol 1= M
TIFAN ING FAIE L EI:I'-II'.ET

Fida. 12 BEH - TEHMEBY. FIG. 42
HTO. Q7L FiWF & Q14T

R Foo
ELEZSAal FRRS

FolE .
GRNTFY

Bl 1 -Fra. as

Ve

Ire7.
LEAT & GTEP

13. £5

| (a7
THAVEL WOTDY

-FIG.151

FRONT SAY sty =9 T
Ty 1

?H—ILEIFTEF F-Q. 7o-T1 - 5

AHW & BUGE IE =S . T

sk R |G FE-TT .jﬁ'é;_g'“iu# riG. &

EUCKET

e A S calig
L UETAIATERa R0 - - . FIGLEZ
- REUOTE GUMPARL YALWE & GUT OFF WALWE
T—p- - -F 3, TH
BLADE
A0—= Flad. 1h—-18
CEAMLER

Ao d-—LETIES -- .F1G. | 4 A Rt FULE s Y Fla. 46
TRA% FAsWF b |01 ER SW|WFL JO|NT
Fas0-ZaFrL 20 -El1Go 13 32400 - - - - F |G ET-60
TAMCK RAOLLER -! GadkIEA HIJL EH COHSAOL WALYE
F=E:] | 15,93 ROk ULF - - Flo &1
TURHIHA I'.'IE'.IIEE #L_0T walvL
Al—hHit—= . . FIGE. 34 [ 'f-".-'-'-..'l-._-"'_'iﬂb‘.-'.-'-'l-i']' - -Fld. 6%
FHAME COVER ROTARY WAL WZ iyl DL WULT:I
ERE—7 - - - |53 aa P. 7.0 MLT [(AF5a)-- - FL 5. 54
[UFH| HG H'EITIJR P13 ALYEDRT [ORALI
Fl—FaLF - - F10 45 J-~O0-LEW Fl3. 03-a6¢

ERAKE ‘WL YE

COHTROL FIP IhG




BER () - cnoo ot
FIGTUHESQUE INDE}'HE]' --HYDRAULIG SECTION

O—%0ra7 HELF
ROTARY WaLwE HYE DL I-ILILTII

EE ¥ - -FlG. 43

THAVEL MOTOE

|R-T='C.L:ZJE| Sur L F G, 4G
YEL JRINT

Ea PR TN BN T
AW GYE INLEE

afM YL INICA

LT

)
REAR

A

BHE—%- - - FLE 44
TLTIN WG WITSR
TL=FLS - F |5, 45
ARAEE WALVE

L "fl":-h;'.-'.'_lj'.-'-i"- .
BUCKED YL IWREA

Fla. 24

S=Rued L F[E a
BLAOE E'l'L IHI:EF'

Fla a3

|#ﬁt—?- :
TRAAYEL W2TDA

P T.0.%7[xFa-]le FIG_ G4
BT 5 WAL VE W T [ OkALI

A e -MILTF. . R a3
PILOT YALWE

=2 e T T AT
FROMT

PEZ L TAN T3NS Dl RE -1
REWE CINTRIL WALYE & GUT '-.-H' WALYE




BEER (3) ~ v

PICTURESQUE TNDEX

Ky

... - EgY

‘I i
Flg. 1 LfACL

Foo. D BRFRE N e

Fig. 3 BEeSEa 3
o 2

L7 al-

Fig.

EFEE WDLNT

Fi-ﬂ.] I E.LBEET‘I'J: FrRT

Ea

-{ﬂ:‘ ; ..-u-' Qﬁ .I: ‘i
e ;
AR

1 "'r. '.. T

8 DT - FR:
Flg. LW Hrdi AT

4

[

Fip. ] 2 {njn_ﬂ;rf.';u?

“a ..:.""'. [ ;
e (N
. Q' I 5"‘"\'“ o |
R T, T r i ]
FUEN R :
L. H
o - II-‘M o s
! 2110

177



BER(3) -~ -BER
PICTURESQUE INDEX (3} -----F

hSoasp—ZL++UrO0—% MEWE [V e WWEE (- Lg. ooyt
Fig. 13 b St Fig. | 1 8 srem| (a2 ] RN S
& CAFHEER HOLLEA UATRIL bl PR 115 ST EXM A GUCKET)

'I ‘d kA raIl-—LAFPSKD '|_ MM (14 -DEE 2 WENE (T—LEifdar
Flg. TRACK FRAME B |OLER Fla. =2 ot FAIaAT Flg, LR ]
COMTFIL [l IPRENT I 1N ST COHTRCL Cau | PuERT 1BG0m

0 LEVER SI0PFER LI YRS 1 BUCKET_UI_TL [YPEI

: RN U OB LT- 2k 0 el (0hr -
Flg. Ig 1 AC kI F|ﬂ.23 b i
coulsiL Eop Il [7he 57l COmTR. B FENTD FATTER
& LEYET SODNER_HAR Oy FlLL:I W 1imnl

A= (hON . Fhadacsk) HEER )0 L= 3 HESE 1 '—L I
Fo | R e AT R 1 Fig 20 (EEEIDSL BR-D) Fra. 2 0 SRV VIR oM
TOHEES IR L W ST L TJRMINI
1 IERFR £10FFR, KDL 2L FILAT. 36 &1




BEm(3Y - -+ ----. - -1EEH
FPICTURESQUE [NDEX(3)---- - FIGURE 37

Fla. 2 5 WRRE (7L &Eal'-:ﬂf-'l':":' Frq 2 g ﬁﬁg I:E;Iqizl.l?iTF"-H:E-"-‘I-TIII:'FFSE] Fig. 3 3 ?lﬂmﬁ OFv |LE

-
CONTAGL QU [P T 1AM
L AURKIHG, NULTT TYPE -

~ .

Fla—t il —
Fig. a3 4 Al TR

Fio. 3 | MR Calebar7 Ty

CHLIGHALL

- F-3. ] AL NN ] B L=LimeEsk
Flu.EB TIHiFL TIH: N HmPf!I&II Fiu.BE ﬂF‘h‘IHﬁ FRiM: i HI'T'EH




BRR(3) -0 - R
PIC UHES&UE [NDEX (2) --FIGURE /7

S LiaF — T L=t ized —2157
Ela. 3 T BooM CHL HCER Fig 21 1 GChoE Sl TRcen Fl o A5 g

Flo. 3B i rioes o A6 SORET 30T

*IE—F o [ B m B, Y I D
fip 43 Bk Noton . It T
CoMTAOL WA WE LPURE
b IHAYEL Y

Y
‘,:f'-'f'_,-',.':é!'" |'\-'r-l..:._-.'::.
Kr"r{‘y R
1 _ - QF'
.

NN T i BOF . ¥ S LI T

Fig. 4':' BFRIET €1, INDTH ;ug.-‘jril TUIM | HG NOTOR Elg.‘ﬂB e

T A0_ kWD LaRM
“a0cH b ARSKET

it
PRl e
- . -
II,.I!:'_..- e 'j—_a—- . .
L e -
e RelH 1T
FITAE !
ST
eyl
] '-fr-'
0 - .l.
et
- Mt~
e
T - '-\.'_-\..-'-\.'..
Ha #




REX (3} - e
PICTURESQUE INDEX (3)

- - - - I58H
------ F[GURE

/7

XAkO-AMTLT (i

COH TAL 'u'l.L'l'ﬂ'lFH?H'ﬁ
AOC E OFFSETI

Fig_d

Fla. 5 3 ROTAAT WALYE

O—F'Ju 7 (EET LT
AT OTL WELTEI

Fre. B 7 HiG 00 "l’ﬁ'ﬁf

-

™

TYALYE ~EXR b

T—4il

Fig.

54 Er o oRTTon

5 HENE H':.I'I.-T-"“-

HYD 4l FIFI'IEI'H"lB '
| YEL -TCAE

_?'.

LS A R Wy
flg 51 PELAT WALk

Fio. o5 AT Taws

Fig. 59 HiEN (F T {:l.-:_.lj

HYD HIL_PI71HG
{£. 7.0, _0F

114 ¥

£ .-'.'rﬂ.-"'.!.:h FazinT
Fif. 52 lfmTE ORIl WALYE
& [T O°F UALYE

Fia.

WERET |93~

56 . oL eibi
ol

iRk LN




gEX(3) - - AR
PICTURESQUE INDEY {3}------ FIGURE 6/7

) HEEH 4 fad 2 Fo-ARW -y -
Fig, E ] H10. O ﬁFIhMTF‘A‘JELl Fly. 6 (U D R - Flg. E’ g S1ra IEI?—EIEJ =
COMTAOL PP :hGHERD
. =0 WALVE ~ JLAIE:

"
Lpr Pt
1 . ..
X~ it hCH
i v ="

N

] T—L1 2+ 0—-RET (MR FoLATraE [GED, Foa)
Fig. 5 2 ﬁﬁﬂ. [PIPIHEIBHW Fi n-'ﬁ 5 -3 hO—1meT Fip. ? ARW 4 O i
e I ] ﬂ' & HUSKET IE5H. T

~ CONTHIL KAl vE]

JxkO—LER JUEI AT - —
Fig, E 3 ::r:rm,“ﬂpﬂjg'gtﬁft;;”' Flg. E ? EH?E sfrlﬁr:f Flq. T I Tkﬁ"ﬂﬁfﬁu nu'.]h%f'ﬁﬂ
VALIE ~ ROTAET inLe, ML 1)1

L
3k O-ARH O—-suiLT F—bk R arann.a
ﬁ =JkO0—Alk ¥ FATI Fiu-ﬁE B Fuu.TE o T['JQJD.:-‘-:-?-E:'::.—I»J
oI, NP EH0RRE YAIE BICEET4400, 450
= {ON"FIL YALYE BT IATTAGHNE HT!




BHAR(3) - -0 -

PICTURESQUE [NDEX (3} ------FIGURE

.- - - TEESI

Fig.

ILTTACHYERT

JUra kS50, 00 ?T a5 120
[FOmf kg Fig. BLGKES 5 TYPESLITA
BUCKET 520, B0

1211
CHHEMWTE

WWrak G000, 50
Fln-_l'r"q- 1FE T b ]
MUCKET &0, Bad

LT 1AGHUFHT)

Fif. ?

e x-FCO. TEL

iAol gk
BLCKET Ta0. 95
15T TAZHWEN T

el Aeaduba
HIEZE 111 1Al TALHNE T

Fig ?E i

[P



FE
WIRTRG O] AGAAM

ST T A=
CAR CHECAER

At =i Lesdr

& i
GHARGE TR 10T

=
S
I"'\-\_-" '\-_-Il
. &

——

Hdral.-a
G uZ Ns1 G

i Ada—c e aE—%
Y R LI Y PO T I

=l
CEIT ]

£ £l

TIATrad4T

INFETF £ 7

L sl = Hl
REGLL €010 —_—— i

i

——

i

-

SO Ry

ullnd
HASEEYd 710

L B R b " B

vy e

L]

MaAT S MLT
ULl OFF W4lLYF

Ta'tl-=1

i -
%' SeFLTY CLAF 5,
x

LA
- —am ke

g K|~ |CHa

- !'. R

T e e

rd

|H'r [ ETERTINT

T A
noIL

bX ]
NATRFR TTM®

Sf=
aU7ZFH

Fu—4
431N UFTFR

PR e e B B e Y

AUAR RIS | AR 5

LI LT

SRR YO Ceanls

vy

[raf A nam ..

| L Ty ] |HE|uH|:! i |BR BN a0y

PR -
“lyw mE e

‘l L R T

IrnI"_-ll 1|-T-.:.

Nl e Graae
n Mo

51 1 LIS T ] e
u.'.llll B e F{l']ﬂ Kured “.'I




[ nfo]

PcNo=Y00K2591
PcNanme=B6( »2 V(¢
JpnUse=1
JpnSecl=EG«@
JpnSec2=fofbfNfzl|
JpnSec3=B

JpnPref ace=1
EngUse=1
EngSec1=CONSTRUCTI ON
EngSec2=EXCAVATOR ( B)
EngSec3=B

EngPr ef ace=1



772158-03100,, "LABEL SET", 1,,,,, . svssrssss

1,1,,

1-1,1,,772158-03111,, "LABEL SET",1,,,,,,S,,,MLO705,,,,,,,,
2,2,,172158-03110,, "LABEL, SPECIFICATION', 1,,,,, .y ssrssss
2-1,2,,172158- 03111, , "LABEL, SPECI FICATION',1,,,,,,S,,,MO0705,,,,,,,,
3,2,,172147- 03120, ,"LABEL, O L/WATER', 1, ,,,,, 'y rrrss
4,2,,172146- 03130, ,"LABEL, GREASING', 1,,,,,: 11 sr111,
5,2,,172158-03120, , LABEL, 1, ,,,,,,,, 15111

5-1,2,,172158- 03121, , "LABEL, OFFSET STCPPER", 1,
6,2,,172146- 03140, , LABEL, 1, ,,,,,,,, 1111,
7,2,,172158-03130, ,"LABEL, B6",2,,,,, ' 11111111,
8,2,,172146- 03150, , LABEL, 1, ,,,,,, 1 011111

9,2,,172147- 03151, , "LABEL, STRIPE(REAR A", 1,,,,,,,,sssss1ss
10, 2,,172147-03161, ,LABEL, 1, ,,,,,, s s s100,

11,2,,172141- 03170, ,"LABEL, RESTART",1,,,,,,, 111115
12,2,,172146-03170, , LABEL, 1, ,, 0 ssrsnnnnnris
13, 2,,172147- 03171, , "LABEL, STRI PE(REAR C', 1,
14, 2, ,172147- 03210, , LABEL, 1, ,,,,,Z,,, MLO854, ,
15,2,,172147-03181, ,LABEL, 1,,,,,,, s sr00s
16,2,,172141-03190, , LABEL(D, 1,,,, s ssssssss
17,2,,172147-03191, ,LABEL, 1, ,,,,, ., 14>
18, 2,,172141- 03201, , "LABEL, ENG NE ROOM O) ",

S|11N|]-O75011111111

111111111111111111

19, 2,,172148- 03220, , LABEL, 1, ,,,,,,, s+,
20, 2,,172141- 03250, ,"LABEL, AQLING',1,,,,,
20-1, 2,,172155- 03310, , "LABEL, A LING',1,,,
21, 2,,172519- 03290, , "LABEL, ENG COVER',1,,
22,2,,172148-03230, , LABEL, 1,,,,,.,,,, 44>

=2
=
o
©
o
w

23,2,,172141- 03350, , "LABEL, QUICK(O",1,,,,,
24,2,,172141- 03360, , "LABEL, START SW TCH'
25,2,,172137- 03730, , "LABEL, TURN NG LOCK",
26, 2,,172137-03780, , "LABEL, THROITLE",1,,,,,
27,2,,933112- 52400, , "LABEL, FUEL",1,,,,,..,.,
28,2,,172147-03240, , LABEL, 1, ,,,,, ., 'y s s
29, 2,,172146- 03250, , "LABEL, OPERATION', 1,,,,,.,,,,:sss1s5
29-1, 2,,172146- 03450, , "LABEL, OPERATION',1,,,,,,S,,, ML0854,
30, 2,,172147-03201, , LABEL, 1, ,,, ., s sssrssss

31, 2,,172141- 03341, , "LABEL, ADJUST CRAW.ER",1,,,,,,.1,,,,,,...,
31-1, 2,,172165- 03240, , LABEL, 1,,,,,,N1,,ML089%4,,,,,,,,
32,2,,121470- 44540, , "LABEL, SUB-TANK",1,,,,,,,,

N
=
o
o
o1
5

1!!
1

32-1 2, 124764- 44810, , "LABEL, SUB-TANK". 1 .. .. N .. MXX ... ...
32A, 2, 172146- 03310, . LABEL. 1., ..., W, K M.O854. .. .. .
33,1, . 172147- 03220, . "LABEL, OPERATION(Q) ", 1, .\ ' 2000 srss,

35,1,,172146- 03400, , LABEL, 1, ,,,,,,3,,,,, .+,
36,1,,172148- 03410, , LABEL, 1,,,,,,.3,,..,,
37,1,,172151- 03531, , LABEL, 1,,,,,,.4,,..,,
38,1,,172151- 03550, , "LABEL, PATTERN B", 1, ,
39,1,,172141- 03710, , "LABEL, MJLTI", 2,,,,,
40, 1,,172162- 03250, , "LABEL, PATTERN A", 1, ,
41,1, ,172142-03350,, "LABEL AB",1,,,,,,.6,,,,,,.,,,,

»



Fiu.1 E%#EEL

=ik 1 L x
PRV 303 %%EE?Q;FégﬂbNa.EﬂbSEE#Biﬁ.

BHLMNe. 1T—1. BRHLND, 2= 1037 AKXBET,
1-1i1n&. 2—1 ~ 324

At AT 36
VIZWED FRCK A
e =1l T
!;-gs fFRONT
=
E. [fro.mz
{EWEZ FROM E VIEWED Fhow :
CE
.
[
II-—_“-qd
A4eRZ
YIEWED FROuW 8 EhagE
: YEENED FRGM -

Tl la—d
EME NE 7104

Eﬁ@

Ciira RS
W LENED FRCHM [

1B 24

1]
(d
ba o I
ENED FRIM K

K
¥l

(3 5
YIENED FROKW &




1,1,,772158- 03170, ,
2,2,,172158- 03090, ,
3,2,,172147- 03151, ,
4,2,,172158- 03150, ,
5,2
6, 2
7,2
8

,172147- 03161, ,
, 172147- 03171, ,

,2,,172147-03181, ,

,2,,172147-03191, ,
9,2,,172147- 03201, ,
10, 2,,172148- 03220, ,
11, 2,,172148- 03230, ,
12, 2,,172147- 03240, ,
13, 2,,172147- 03250,
14, 2,,172146- 03310,
15, 2,,172146- 03320,
16, 2, ,172146- 03330,
17,2,,172141- 03360,
18, 2,,172146- 03360,
19, 2,,172146- 03380,
20, 2,,172141- 03440,
21,2,,172171- 03700,
22,2,,172171- 03710,
23,2,,172171- 03720,
24,2,,172137- 03730,
25,2,,172171- 03740,
26,2,,172171- 03750,
27,2,,172171- 03760,
28,2,,172171- 03770,
29, 2,,172137- 03780,
30,2,,172171- 03780,
31, 2,,172155- 03790,
32,2,,172171- 03790,
33,2,,172171- 03800,
34, 2,,172171- 03810,
35, 2,,172125- 03950,
36, 2,,121120- 44800,
37,2,,124764- 44810,
38, 2, , 124764- 44920,
39, 2,,933112- 52100,
40, 2,,172158- 03130,
41, 2,,172162- 03250,

"LABEL SET (AS',1

"LABEL, STRI PE(REAR A",
"LABEL, OFFSET STOPPER', 1
LABEL, 1,,,,, .0 s ssrsnss
"LABEL, STRI PE(REAR C',
LABEL, 1,,,,,, s,

LABEL, 1,,,,,,,,,,,,
LABEL, 1,,,,,
LABEL, 1, ,,,
LABEL, 1, ,,,
LABEL, 1, ,,,
,"LABEL ClL&MATER'

"LABEL, OFFSET E",

"LABEL, FENDER E",
" LABEL, GREASI NG E'
LABEL, 1,,,,,,,,.,,,
LABEL,1,,,,,,,.,.,,,
LABEL,1,,,,,,,..,,,

LABEL, 2, ,,,,,,.,,
LABEL,1,,,,,,,.,,
LABEL,1,,,,,,,.,,

"LABEL, THROTTLE",

1,
LABEL1 11 [ R I I R I B I I |
LABEL! 11 [N T I I R T I B T I |

11 1
"LABEL, START SW TCH'
1! L

11

LABEL l [ T T N N T T I T T I |
LABEL 1 1 E T T T A T T A T T IO
"LABEL, RADI ATOR', 1,

LABEL111111111111111

LABEL! 11 T T T T T A T T IO I |
"LABEL, TURNI NG LOCK"
LABEL! 11 [ T T T N T T I T T I

LABEL11111111111111111

" LABEL,
" LABEL,
, " LABEL,
, "LABEL, FUEL", 1
, "LABEL, B6"
, "LABEL, PATTERN A",

" LABEL,

SUB- TANK",

Al R CLEANER',
RADI ATCR", 1, ,

1

1111

ANTI - FREEZI NG’

12111111111

1111

11

"LABEL, SPECI FI CATI ON', 1,
11



. ik (AS]
Fip. & LABEL A8}

BHELNS. 113, RHLNg 28ad | E%xF0,
Ting., 2~ 41

4 7 2128 27 bz
Ahs B
UlbhN-10 FH A

T .-_" la— i
ENGINE 00K

F1 0 WiiTH—A E g K
Y "\-‘[ . J : F
IPEL—+ CHaRa

Ald CLERNER WIEMED FAOW D -

4 RAD | TR
llii__j::}ﬁ




1,1,,772158- 03101, ,
2,2,,172158- 03111, ,
3,2,,172147- 03120, ,
4,2,,172146- 03130,
5,2
6, 2
7

,2,,172158- 03121, ,
, 2,,172146- 03140, ,
,2,,172158- 03130, ,

8,2,,172146- 03150, ,

9,2,,172147- 03151, ,

10, 2,,172147- 03161,

11, 2,,172141- 03170,

12,2,,172146- 03170,

13, 2,,172147- 03171,

14, 2,,172146- 03310,

15, 2,,172147- 03181,

16, 2, ,172141- 03190,

17,2,,172147-03191,

18, 2,,172141- 03202,

19, 2,,172148- 03220,

20, 2, , 172155- 03310,

21,2,,172142- 03302,

22,2,,172148- 03230,

23,2,,172162- 03350,

24,2,,172141- 03360,

25,2,,172137- 03730,

26,2,,172137-03780,

27,2,,933112- 52400,

28,2,,172147- 03240,

29, 2,,172964- 03370,

30, 2,,172147- 03201,

31, 2,,172165- 03240,

32,2,,172964- 03390,

33, 2,,172964- 03481

34, 2,,172164- 03500,

35, 2,,172164- 03510,

36, 2,,172164- 03520,

37,2,,172164- 03540,

38, 2,,172964- 03610,

39, 2,,172165- 03661

40, 2,,172519- 04180,

41, 2,,172519- 04290,

42, 2,,172519- 04300,

43, 2,,172183- 03280,

44,2, ,172151- 03531,

45,2,,172141- 03710,

46,1, ,172147- 03220,

"LABEL SET"yylyyyyyyyyyyyy

" LABEL,
" LABEL,
" LABEL,

"LABEL, OFFSET STOPPER'
LABEL, , 1, ., 0snnnnnnis
"LABEL, B6",,2,,,,,,,,
LABEL, , 1, ., 0ssrnnnnis
"LABEL, STRI PE( REAR A’
yLABEL, , 1, ., 0 s hssnnnas
"LABEL, RESTART",,1,,
LABEL, , 1, ., 0ssrnnnnis

"LABEL, STRI PE(REAR C'

LABEL, ,1,,,,,, 115551,
LABEL, ,1,,,,,,,.,.,.,
LABEL(D, , 1,,,,

LABEL,,1,,,,,,,
LABEL,,1,,,,,,,
LABEL,,1,,,,,,,

"LABEL, O LING

LABELy 1 11 11y y
LABEL! ) 11 P T R I |
LABEL! ’ 11 I T T T I T T T

" LABEL,
" LABEL,
" LABEL,
" LABEL,

LABELllllllll
LABEL11111111

LABEL, , 1,
LABEL, ,
LABEL, ,
LABEL,
LABEL,
LABEL,
LABEL, , 1,
LABEL, , 1,
"LABEL A"
LABEL, , 1,
LABEL, , 1,
LABEL, , 1,
LABEL, , 1,
" LABEL,

RPRRPRRPRRR

11

LOCK",

LABEL111111111

" LABEL,
" LABEL,

11

11

MULTI ",
OPERATI ON( ©)

2

1

START SW TCH'
TURNI NG LOCK"
THROTTLE"
FUEL"

R s =

R

SPECI FI CATI ON', , 1,
O L/ WATER', , 1,
GREASI NG', , 1, ,

1111111111111



LABEL (B5—2)
RALNo, TE. BH. Mo, ZHFSACREDET.
line. &~ 45 I d
Vv T =

[ ¥

Zat
76 ¥ EMEC =AON C

Lk B
WIENED FACK T

il
]

Fig,a %l (BE-2)

- H

@ﬂ EdHRE

: VIEME] FROM ©
(gl l:
o o
£ FEREZ EI.lEI E
VIEW=ZF Fri# K
I
ELDEE
vIEXED FROM H

[ﬁf‘"ﬁ&"@fﬁﬁnuu]
Am 2 al || hNgaL GASE




1,1,,772147- 05100, ,"TOCL SET",1,1,,,,,,,
2,2,,172122- 05100, , NOZZLE, 1,1, ,,,,,,,,,,
3,2,,172112-38111, ,"PIN, COITER', 2, 2,,,,
4,2,,104200- 92350, , "DRI VER, SCREW,1,1,,
5,2
6, 2
7,2

,, 171301- 92750, , "WRENCH, L. O FILTER'
,, 22417- 800630, ,

,2,,28110- 080100, , "WRENCH 8X10",1,1,,,
8,2,,28110-120140, , "WRENCH 12X14",1,,,,,
8-1,2,,28110-120140, , "WRENCH 12X14", 2, 2,
9, 2,,28110-170190,, "WRENCH 17X19",1,1,,,
10, 2, , 28110- 220240, , "WRENCH 22X24",1, 1, ,
11, 2,,28110- 270300, , "WRENCH 27X30",1, 1, ,
12, 2,,28110- 320360, , "WRENCH 32X36",1, ,,,
13, 2,, 28150- 080000, , "BAR WRENCH 8", 1,1,
14, 2, , 28150- 140000, , "BAR WRENCH 14", 1, 1,
15, 2, , 28227- 271400, , "BOX WRENCH 27X140",

16, 2, , 28230- 120250,
17,2, ,933110- 09700,
18, 2,, 933110- 09800, , "GUN 800, GREASE", 1,
19, 2,, 933110- 90000, , "BAG, TOQL",1,1,,,,,
20, 2,,933110- 90600, , "WRENCH 24, SOCKET",
21,2,,933171-00470,,"PLI ERS 200",1,1,,,,

"HOSE, GREASE',1,1,,

"COITER PIN 8. 0X63", 4, ,

1

Zl

1,1,

"TURNI NG HANDLE", 1, 1, , ,,

1111

1,1,

X« - o oe -



I8
Fig. e TooL

B Me. . FRHLMNo 2982 1 #3087,
ling. 2 — 21




1,1,,172147-11300, , "FLANGE, MJFFLER',1,1,,,,,,.,,,
2,1,,172158-11300, , "PI PE, EXHAUST",1,1,,,,,,,,,,,,

3,1,,172147- 11360, , "PLATE, PElI NFORCEMENT", 1, 1,

4,1,,129400- 13200, , "GASKET, SILENCER',2,,,,,, 1y sss111,
4-1,1,,129400- 13201, , "GASKET, (NON-ASB.)",2,2,,,,,N,,M0613,,,,,,,,
51

6,1

7

, 1,,129432- 13501, , "SI LENCER, EXHAUST", 1,1,,,,,, .4+ 11134
,1,,121423-13580,, CLAMP, 1,1, ,,,,,,,0 0,01

, 1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLISHED', 2,2,,,,,,,, :s1444,
8,1,,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 2, 2,

9,1,,22217-080000, , "SPRING WASHER 8",8,8,,,,,,, 1111111,

10, 1,,26013-080252, ,"BAOLT M8X 25", 2,2, ,, ., 1 ssrrrrsss
11,1,,26013-100252,, "BOLT WWASHER MLOX25",2,2,,,,,,,,:sss15
12,1,, 26106- 100652, , "BOLT MLOX 65 PLATED',1,1,,,,,,,  ssss44,
13,1,,26706- 100002, ,"NUT MLO", 1,1, ,,,\sssnnnrnris
14,1,,26716-080002, ,"NUT M 8",8,8,,, 1sssrsrrrrrs
15,1,,172124- 11500, , "HOSE, AIR CLEANER', 1, 1,,,,,,. . s 1114,
16,1,,172147-11500,, "PIPE, INTAKE", 1,,,,,,, 01 sr11s
16-1,1,,172147-11501,,"PI PE, | NTAKE",1,1,,,,,N,,,MO701,,,,,,,,

17,1,,172147-11510, ,CLAMP, 1, 1, ,,, ., sy sss0s
18,1,,172147-11530, ,CLAVP, 1, 1, . v sunnnnnnnns
19,1,,172147-11550, ,RUBBER, 1, 1,,,,,,,,,,.,,.
20,1,,121855-12060, , "SI LENCER, I NLET", 1, 1, ,,,
21,1,,22217- 080000, ,"SPRING WASHER 8",4,4,,,,,,,, 11111,
22,1,,23000-070000, ,"CLAMP 70",3,3,,, 1111111100,
23,1,,26668-080002,,"CAP NUT M8",4,4,,,,,,, 1111111,



It

"

_
™ H
h: T @

-2

= b
Ny

-

0

.
[ I

= )
—

/
-
_

1)1/
'
.,__I.TH..-I

22--
17T

[Sh

, PHE v 1005

1ok

—r-
ErfH. MM FoLE

B

TEFEN T Faog d2



1
3
4
5,
6
7

8,1,,172141-12240,,SPRING 1, 1, ,
9,1,,172141- 12250, , PLATE, 1,1, ,,

,,172147-12120, , WRE, 1,1, ,,,,,
,,172141- 12160, , BRACKET, 1, 1, , ,
,1,,172141-12232,,SPRING 1, 1, , ,,

10, 1,,172141- 12260, , PLATE, 1,1, ,,,,

11,1,,172137-12270,,"JO NT, CABLE",

1,,172146-12100,,LEVER 1,1,,,,,,,,
2,,172141-12220, , "BUSH 30X10", 2, 2,
,1,,172147-12100, , SUPPORT, 1,1, ,,,,,
1
1

1,1,

12,1,,172113-12521, ,"PIN, CABLE',1,1,,,
13,1,,172141- 41340, ,BOCTS, 1,1, ,,,,,,,,,

14,1,,172122- 46630, , "KNOB(D) ,

LEVER', 1,

14-1,1,,172146- 12150, , "GRI P, ACCELERATOR', 1, 1, ,
"PIN 6, COVE- OFF SNAP", 2, 2,
"PIN 6X 17",1,1,,,,,,,,,
"WASHER 6, POLI SHED', 1, 1,
"SPRI NG WVASHER 8", 2, 2, ,,
"SPRI NG WASHER 10", 2, 2, ,,
"BALL 1/2",1,1,,,,,,,,,,,
"BOLT MLOX 30",1,1,,,,,,,
"BOLT M 8X 20 PLATED', 2, 2,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 2, 2,

15,1, ,1C6281- 52310,
16, 1, , 1A1040- 56900,
17,1, ,22137- 060000,
18,1, ,22217- 080000,
19,1, ,22217- 100000,
20, 1,,24190- 160001,
21,1, ,26013-100302,
22,1,,26116- 080202,
23,1,,26116- 100202,



| B 7ol
Fig. & ACCELERATOR




1,1,,172147-13100, , SUPPORT, 4,4, ,,,,,,,.,,,
2,1,,172151- 13150, , BRACKET, 1,1, ,,,,,,,,,,
3,1,,172124-13210, , "BRACKET, ENG(L)", 1, 1,
4,1,,172151-13100, , BRACKET, 1,1, ,,,,,,,,,,
5,1,,172124- 13230, , "STOPPER, ENG NE", 3, 3,
6,1,,172116- 13260, , " ABSORBER, SHOCK", 4, 4,
7 :

,1,,22217-120000,
8,1,,22217-120000,

"WASHER 12, SPRI NG', 8, 8,
"WASHER 12, SPRI NG', 24, 24,

9,1,,26013-100252,, "BOLT W WASHER MLOX25", 6, 6,
10, 1,,172147-13130,, "BOLT M 12X 25",8,8,,,,,,,
11,1,,26716-120002, , "NUT ML2",8,8,,,,,,::,,,
12,1,,172147- 13150, , "WASHER 32X 12.5",4,4,,,,
13,1,,172131-37170,,"BOLT Mi2X 30", 16, 16, ,,,,
14,1,,172151- 13140, , WASHER, 8,8, , ,,,, ...,






1,1,,172147-13300, , MOUNT, 1, 1, ,,,,,, s sss00s
2,1,,172147-13310, , MOUNT, 1,1, ,,,,,,, 1511,

3,1,,172126- 13350,,"FESE(A), WATER DRAIN', 1, ,,,, ., ssrs0,
3-1,1,,172165-13501, , "HOSE 7.5X13",1,,,,,,N,,,MO0908,,,,,,,,

3- 2,1,,172124 14650, , "HOSE L=1100, FUEL",1,1,,,,,S,,,M0908,,,,,,,,
4,1,,172126- 13370,,"FEBE(C), WATER DRAIN', 1, ,,, ., vssrss0,
4-1,1,,172171- 14600, , "HCSE 800",1,1,,,,,N,,,MO0908,,,,,,,,
5,1,,172124- 13500, , "MOUNT, RADIATOR', 4,4, ,,,, ., 111131
6,1,,933168-55770,, "BAND 146", 1,1,,,,,,,,,,,:::,
7,1,,129403-44502, , RADIATOR, 1, 1,,,,,, ' v
8,2,,121250-44590, , CLAMP, 2, 2, ., v s innnaa s

9, 2,,124450- 44590, , " CAP, RAD ATOR', 1, 1 R

10, 2, , 129403- 44610, , SHROUD, 1, 1,,,,,,,,,,,,,,,,
11,2,,129403-44640,,"BCDY B O o e

12, 2,,119631- 44800, , " LABEL, RADIATOR 1, 1 S

13, 2,,124722- 49150, , "HOSE(A), WATER DRAlN',l,l,,,,,,,,,,,,,,,
14, 2,,26014-060122, ,"BOLT M 6X 12", 4,4, ,,,,,, 0111111
15,1,,171064- 44510, , "SUB- TANK ASSY", 1,1, ,,,,, 115115

16, 2,,171064- 44520, , "BODY, SUB-TANK", 1,1, ,,,,,,0011sss 1
17,2,,121450- 44531, ,CAP, 1, 1, ., v vvvnnnnnnnis

18, 2,,124450- 44560, , CLAMP, 1, 1, ,, ., s urnnssss

19, 2,,121470-44581, , GASKET, 1,1, ,,,, ., 011111

20, 2, , 23065-070225, ,"PIPE 7X 225", 1, 1 T
21,1,,121470- 44540, , "LABEL, SUB-TANK", 1, 1,,,,,,,, 41,
22,1,,124450- 44550, , "CLAWP, SUB-TANK", 1, 1,,,,,, ' i1,
23,1,,121256- 44600, , "BRACKET, SUB-TANK", 1,1,,,.,,,, 4110111
24,1,,129403-49010,,"PIPE (A}, CWATER',1,1,,,,,,,,,,,,,,,,
25,1,,129403-49020,,"PIPE (B), CWATER',1,1,,,,,,,,,,,,,,,,
26,1,,121450-49110,, "COCK ASSY, 3-WAY", 1, 1,,,,,, s 111,
28,2,,121250-49121, ,PLUG 1, 1,,,,,,, ' 00s

29, 2,,24311- 000160, ,"O-RING 1A P-16.0", 1,1, ,,,,, ., ss114,

30, 1,,23010- 038000, , "CLANP 38",4,4,,,,, 1 1311111,
31,1,,124766- 59050, ,"CLAVP 12",4,4,,,,,,, 1111115
32,1,,22157-100000, , "WASHER 10",4,4,,,,,,,,, 1511,

33, 1,,22217-080000, , "SPRING WASHER 8",8,8,,,,,, 1111111,
34,1,,22217-080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,,ML0908,,,,,,,,
35,1,,22217- 080000, , " SPRI NG WASHER 8",2,2,,,,,,...,,,,,,,

36, 1,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25",4,4,,,,,,,,,,,,,,,,
37,1,,26116-080162, ,"BOLT M 8X 16 PLATED', 2 Sa s
37-1,1,,26022- 080162,,"SCREM/M 8X 16", 2, 2,,,,,N,,,Nﬂ0908 v
38,1,,26116-080202,, "BOLT M 8X 20 PLATED',Z,Z,,,,,,,,,,,,,,,,
39,1,,26716-080002, ,"NUT M8",8,8,,,,, 111111111,
40,1,,172158-74800,,"AL COOLER', 1,1,,,,,, 11444,
41,1,,172158-74810,,"MOUNT, O L COOLER',1,1,,,,,,,,:ss11,,
42,1, ,172158-74850,,"MOUNT, O L COOLER',4,4,,,,,,, 1111151,
43,1, ,22137-080000, , "WASHER 8, POLISHED', 4,4, ,,,,,::s11ss1s
44,1, ,22217-080000,,"SPRING WASHER 8",8,8,,,,,,, 1111111

45,1, ,22217-100000,, "SPRI NG WASHER 10",4,4,,,,,,,,,:511,,

46, 1,,26116- 100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 4,4, ,,,,, ., 011101
47,1, ,26716- 080002, ,"NUT M 8", 8, 8,,,,,,,,,,,,,

48,1, ,172158-13300,, "NET, WRE", 1, 1,,,,,VV,,NﬂO908 v

49,1, ,22137- 080000, , "WASHER 8, POLI SHED', 6, 6,,,,,W,, MLO9OS,,,,,,,,
50, 1,, 22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 3,3,,,,,W,,MO0908,,,,,,,
51,1,,26116-080202, ,"BOLT M 8X 20 PLATED', 3,3,,,,,W,, MLO0908,,,,,,,

52,1,,26716-080002,

"NUT M 8"

131311111W11Nn-090811111111



EHG INE FART

A
I




1
3
3
4
5

6, 2,,101504-55101, , "STRAI NER, FUEL | NLET", 1,
6-1,2,,172183-14250,, "FILTER (FUEL",1,1,,,,
"CLAVP 14",2,2,,,,,,,,,,
"PLUG 14", 1,1,,,,,,,,,,,
"OR NG 1A P-16.0", 1,1,

"COVER, FUEL TANK", 1,1,
"PLATE(E) ASSY",1,1,,,,
CATCH, 1,1, ,,,,, 111y
"WASHER 8, POLI SHED', 2,
"SPRI NG WASHER 8", 2, 2,
" SPRI NG WASHER 10", 8, 8,
" SPRI NG WASHER 14", 4, 4,
"SCREW M 3X12", 2, 2,,,,,,,
"BOLT MLOX 16 PLATED', 8, 8,
"BOLT ML4X 40 PLATED', 4, 4,
"NUT M8",2,2,,,,,, 11111,
"GROWMET 40X13",1,1,,,,,,

7,2,,23010- 014000, ,
8, 2,,23491- 140002, ,
9, 2,,24311- 000160, ,
10, 1,,172147- 14151
11,1, ,172146- 14230,
12,1,,172137- 66190,
13,1, ,22137- 080000,
14,1, ,22217- 080000,
15,1, ,22217-100000,
16, 1, ,22217- 140000,
17,1, ,26033- 030122,
18,1, , 26116- 100162,
19,1,, 26116- 140402,
20,1, ,26716- 080002,
21,1,,933171- 15680,
22,1,,172147- 14660,
23,1,,172141- 14610,
24,1,,172312- 14630,
25,1,,172147- 14650,
26,1,,172126- 16540,
27,1, ,22217- 080000,
28, 1,,129335-55700,
29, 2,,104200- 55321
30, 2,,104200- 55330,
31, 2,,104200- 55341,
32, 2,,124064- 55510,
33, 2,,102103- 55520,
34, 2,,110250- 55610,
35, 2,,121257- 55720,
36, 2,,121257- 55731
38, 2,,101720- 55750,
39, 2,, 104200- 55750,
40, 2,,171081- 55910,
41, 2, , 23418- 060000,
42, 2,,24311- 240100,
43,1, , 124766- 59050,
44,1, ,22217-100000,
45,1, ,26116- 080702,
46,1, ,26116-100162,
47,1, ,933152- 09280,
48,1, ,933171- 15680,
49,1, ,172147- 05300,
50, 1,,172147- 05311,
51,1,,172122- 05410,
58,1, ,22137- 080000,
59, 1,,22217-080000,
60, 1,,22217-100000,
61, 1,,26116-100202,
62, 1,,26716-080002,

"HOSE, FUEL", 1,1,
"HOSE, FUEL", 1, 1,
HOSE, 1,1,,,,,.,.,.,
TUBE, 1,1,,,,,.,,,,

"CLAWP 10X70",1,1,,
"SPRI NG WASHER 8", 1, 1,
"SEPARATOR, WATER', 1,1,
"VALVE, TAPER',1,1,,,,,,
"SPRI NG, TAPER VALVE", 1
"HANDLE, COCK',1,1,,,,,,
"BOWAL, FUEL STRAI NER', 1,
ORINGL1,,,,,,,,,,:,
"RING RETAINING', 1,1,
"SPRI NG, SCREEN', 1, 1,

FLOAT, 1,1,,,,,,,,
"PLUG 6", 2,2,,,,,
"SCREWM 4", 1, 1,

SCREEN, 1,1, ,,,,,,

"GASKET 6, NYLON', 2

2

"O-RING 1A P-10A", 1, 1,
"CLAWP 12",6,6,,,,,,,,
"SPRI NG WASHER 10", 1, 1,
"BOLT M 8X 70 PLATED', 1,
"BOLT MLOX 16 PLATED', 1,
"BAND 170", 4,4,,,,,,,
"GROMMET 40X13",1, 1,
"ToaL BOX', 1,1,,,,,,
"COVER ASSY",1,1,,,,
"KEY ASSY',1,1,,,,,,
"WASHER 8, POLI SHED', 4, 4,
"SPRI NG WASHER 8", 4, 4, ,,
"SPRI NG WASHER 10", 2, 2, ,,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 2, 2,
"NUT M8",4,4,,,,,,,,,,,,,

,1,,772147- 14100, , "TANK ASSY, FUEL",1,1,,,,,
, 2,,172146- 14210, , "GAUGE, FUEL O L",1,,,,,,,
-1,2,,172142-14421, ,"HOSE, FUEL GAUCGE', 1,1,,
,2,,172141- 14260, , FLOAT, 1,1, ,, ., s vs s sy

,2,,172122-14300, , " CAP, FUEL TANK',1,1,,,,

N,

21

N, , , MLO908,



Fig. 9 ﬁﬁf :?EHK& & %ﬁéﬁll_{gl PE

1. REHL NG

A1y -9

(1) rE9EyB®mT,

FAEY | Uz

IBfE

23




,,172116- 16100, , BATTERY, 1, 1,,,,.,,,,,,: .,
,,172147-16100, , " CORD, BATTERY PCS', 1, 1,
,,172142-16110,,"CORD(-), BATTERY", 1,1,
,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",1, 1, ,,
,,26716-100002, , "NUT MLO",1,1,,,,,,,,,,,,
,,172116- 16310, , " RETAI NER, BATTERY", 1, 1,,

,, 22157- 080000, , "WASHER 8",2,2,,,,,,,,,
,, 26716- 080002, ,"NUT M 8",4,4,,,,,,,,,,,,
,,933171-15710, , "RODX(B), BATTERY FI X', 2, 2,

©COoONOURAWNE
RPRRRPRRPRRPRRRR



71
TERY

¥
AT

rio. 1 0 b

KEFEH 10 Fig 11 .-"r

AR—r T

FTARTING

MOTOR




1,1,,172142-16500,, "HARNESS(A), WRE",1,1,,,,,,,,, s+,
2,1,,172147-16500, , "WRE HARNESS B",1,,,,,,,,,:5+1,,
2-1,1,,172147-16501, , "HARNESS B WRE", 1,,,,,,N,,,MO0737,,,,,,,,
2-2,1,,172147-16502, ,"WRE HARNESS B, 1,1,,,,,S,,,M0908,,,,,,,,
3,1,,172146- 16510, ,"HARNESS (D), WRE", 1,,,,, sy rrr1s
3-1,1,,172146- 16511, , "HARNESS, WRE',1,1,,,,,S,1,,M0908,,,,,,,
4,1,,172142-16520,, "HARNESS(C), WRE",1,1,,,,,,,,,,,,,,,,
5,1,,172126- 16540, , "CLAMP 10X70", 1, 1,,,,,,,, 15115
6,1,,172122-16570,, "LINK, FUSIBLE",1,1,,,,,,,,y1,:544.
7,1,,194202- 56460, , BAND, 1, 1,,,,,,,,,,,,,,,

8,1,,22137 100000, , "WASHER 10, POLISHED", 1,1, ,,,, . 110111501
9,1,,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 1, 1,,,,,, .40 ssss4
9-1,1,,22217-100000, , "SPRI NG WVASHER 10",1,1,,,,,S,,, M0O502,,,,,,,,
10, 1,,22137-120000, , "WASHER 12, POLISHED", 2,2, ,,,,, ., 11111,
11,1,,22217-120000, , "WASHER 12, SPRING', 2, 2, , .,y ssssrnrrrs
12,1,,26116- 100162, ,"BOLT MLOX 16 PLATED',1,1,,,,,,, 44y,
13,1,,26116- 100162, , "BOLT MLOX 16 PLATED',1,1,,,,,,, . sss s>
14,1, , 26116- 120202, , "BOLT ML2X 20 PLATED', 2,2, ,,,, .0 sss s
15,1,,933110- 58400, , "GROMMET 43", 1, 1, ., 0ssrnnnrnrs
16,1,,933171-15801, ,"WRE, EARTH', 1, 1,,, ., 0sssrnrrris
17,1,,172147-17100, , "BRACKET, ASSY", 1,1,,.,, ., ss111111
18,1,,172141-17141, ,"UNIT, CHECKER', 1,1,,,,,,, 0111111
19,1,,172141-17150,,BUZZER,l,l,,,,,,,,,,,..,..
20,1,,172141-17160, ,"BOX, FUSE", 1,,,,,,,,,,,:::+,
20-1,1,,172141- 17161, , "BOX, FUSE" 1,,,,,N,,MO0908,,,,,,,,

21, 2,,29411- 050000, , "FUSE ( 5A), CARTRI DGE', 1,1,,,,, Z,,, MLO9OS, , , ,,,,,
22,2,,29411-100000,, "FUSE (10A), CARTRI D&<', 2, 2,,,,, Z,,,M0908, ,,,,,,,
23, 2,,29411- 150000, , "FUSE (15A), CARTRIDGE", 2,,,,,, 1 111111
23-1, 2,,29411- 150000, , "FUSE (15A), CARTRIDGE",S 5,,,,,K ,,MO0908,,,,,,,,
24, 1,,172141 17171, ,"BOX, PILOT", 1, 1, ., ssnnnnnnnnas
25,2,,933113-05120, ,"BULB 12V 1. 7W,3,3,,,, ., 101134
26,1,,172141-17190, ,"SWTCH, WORK LAMP", 1, 1,,,,,,,,,ss011
27,2,,172141-17230, ,"BULB 24V- 6W ,1,1,,,,,,,,,,::4 4,
28,1,,172147-17200, , "METER, HOUR', 1,1,,,,,,,,,ss+1,,
29,2,,172147-17210,,"CASE, HOUR METER', 1, 1,,,,,,, ., 111>

30, 2,,172147-17220,,"CAP, HOUR METER', 1, 1,,,,,,, ., ss114s
31,2,,172147-17230, ,NUT, 2, 2, , . vy s s
32,2,,172147-17240, ,SLEEVE, 2,2, ,,,,, . 0011001

33, 2,,172147-17250, ,"WRE, LEAD", 1,1, ,,,,,,,,,::s+,

34, 2,,22217-050000, , "SPRING WASHER 5",2,2,,,,,, 1111111,
35,1,,121522-77101, ,RELAY, 1, ,, ... v
35-1,1,,119247-77100, , "RELAY, SAFETY",1,1,,,,,S,,,M0908,,,,,,,,
36,1,,119640-77711, ,"LIMTER, CURRENT", 1, 1, ,,,,,,,,,, s+,
37,1,,121522-77721, , "I NDI CATOR, CHARGA NG', 1,1,,,,,,,, 1511,
38, 1,,22217-060000, ,"SPRING WASHER 6",2,2,,,,,, 1111111,

39, 1,,22217-080000, ,"SPRING WASHER 8",2,2,,,,,, 11111111,

40,1, , 26022- 050162, ,"SCREWM 5X 16",2,2,,,,, 1111501111,

41,1, ,26022-060122, ,"SCREWM 6X 12",2,2,,,, .01 11115

42,1, ,26022-060202, ,"SCREWM 6X 20", 1,1, ,,,,,,, 115,

43,1, ,26022-060252, ,"SCREWM 6X 25",2,2,,,,,, 11111111,

44,1, ,26116-060122,, "BOLT M 6X 12", 2,2, ,,,, 11011144,

45,1, ,26116- 080162, , "BOLT M 8X 16 PLATED', 2,2, ,,,,,, :s 114
46, 1,,933110-00100, ,"SWTCH ASSY, STARTER',1,1,,,,,,,,, /4,
48, 2,,933110-00301, , "KEY ASSY", 1,1, ,,,, 111 sssssss
49,1,,933110-05300, ,HORN, 1, 1, , , ., s s s s s s s s

50, 1,,933113-15900,,"COVER, SWTCH TERM . ", 1, 1,,,,,,,, >
51,1,,172146- 61360, , "RUBBER, SEAL",2,2,,,,,,,: 011151
52,1,,172147- 63100, , "PANEL ASSY",1,1,,,,,,,.,,,,

53, 1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 4, 4, ,,, Vo
54,1,,26116-100162, 4,4,

55,1,,172147-16510,
56, 1, , 26022- 060202,
57,1,,172126- 16540,

"WRE, LEAD',
"SCREW M 6X 20"
, "CLAWP 10X70",

"BOLT MLOX 16 PLATED'

11 11 [ T I I TR I |
111 11 P I I I |
11 11 11y 1W1 ’ '\DOSOZ,



58,1, ,194440- 51620,
59,1, ,22217- 080000,
60, 1, ,22217- 100000,
61, 1,,26116-080122,
62,1,,26116-100162,
63,1, ,22137- 100000,
64,1, ,172147- 16550,
65,1,,172151- 16580,
66, 1, , 194202- 56460,
67, 1,,194464-52190,
68,1, ,22137- 180000,
69,1, ,26776- 180002,
70,1, ,194440- 51620,
71,1,,172164- 17140,
72,1,,26776-160002,

"CLAWP, WRE HARNESS',1,1,,,,,W,, M0502,
"SPRI NG WVASHER 8",1,1,,,,,W,, M0502,,,,
"SPRI NG WASHER 10",1,1,,,,,W,,MO0502,,,,
"BOLT M 8X 12 PLATED',1,1,,,,,W,, M)0502,
"BOLT MLOX 16 PLATED',1,1,,,,,W,, M)0502,
"WASHER 10, POLI SHED", 2, 2, ,,, , W, , MXXX ,,,
"HARNESS, WRE F", 1,1,,,,,,2,,,,,,,:,
"LEAD WRE, HORN', 1,1,,,,,,2,,,,,,,4:,
BAND, 2,2, ,,,,,2,, 11,1,

"SWTCH, SAFETY START",1,,,,,,.2,,,,,,
"WASHER 18", 1,,,,,,,2,,,,,,4+4,

"NUT ML8, LOCK", 1, ,,,,,,2, sy,
"CLAWMP, WRE HARNESS',1,1,,,,,,2,,,,,,
SWTCH, , 1, ,,,,,2,,,,1,s1s

"LOCK NUT ML6 PLATED',, 1,

211



Rim
ELECTRIG PART

- - 17
T o ’
!

SR

! < g
; L
o a1gﬁp T

a5-1

IB=

PREW [0

2 Eﬂ

2ol gt

P Y

vy

MAsy | UL

T RMES O
HyL.all PRIE1 SFiC




172146-1740111C()\/ER111111111111111111

172122- 16590, , "BAND 200F",5,5,,,,,,,,, .,

, EI., ,172146- 17402, ,COVER 1,1, ,,,, S, ,, MLO9O08, , ,

1,1

2,1

2-1 Vo
3,1,,172146- 17461, ,PLATE, 1, ,,, ., sssr1ss

3-1,1,,172146- 17462, , PLATE, 1,1, ,,,, S, ,, MLO908, , ,, ,,,,
4,1,,172146- 17470, ,"WORK LAMP", 1, ,,, ., srsrrsss
4-1,1,,172146- 17471, ,"LAMP ASSY, WORK",1,1,,,,,S,,,ML0908,,,
6,2,,172146- 17500, , "WHEEL DCWO0-24",1,,,,,,Z,,,MO0908,,,,,,,
7,2,,172146- 17510, , "LENS, AIR CLEANER', 1, ,,,,,,, 001111
7-1,2,,172146-17511, ,LENS, 1,1, ,,,,S,,,MLO9O0S, , ,,,,,,
8,2,,172146- 17520, , REFLECT(R 1, ,,,,, Z,,, MLO9QOS, ,,,,,,,
9,2,,172146- 17530, , "BULVE (15V 55W,1,,,,,,,,, ' 11>
9-1,2,,172146- 17531, ,"BuULB 12V 60W,1,1,,,,,S,,, MLO9OS, , , ,,,
10, 2,,172146- 17540, ,"SEAL GASKET", 1,,,,, s,

10-1, 2,,172146- 17541, , " GASKET, SEAL",1,1,,,,,S,,,M0908,,,,,
11, 2, ,172146- 17550, , "SCREW 4* 10", 2,,,,,,Z,,,M090S8,,,,,,,,
12,1,,172146-17480, ,"WRE, LAMP", 1, 1,,,,,, s s1s11,
12-1,1,,172146-17481, ,WRE(LUW, 1,1, ,,,, S, ,,ML0908, ,,,,,,,
13,1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLISHED',2,,,,,,, /sy s111,
13-1,1,,22157- 060000, , "WASHER 6", 2, 2,,,,,S,,, ML0908,,,,,,,,
14,1,,22217-080000, ,"SPRING WASHER 8", 7,7, ,,, 1111111311
15,1, ,22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,, ML0908, , ,,
16, 1,,22857-400120, , "SCREW 4X12",5,5, ,, ., 111 s 01101,
17,1,,26116- 080162, ,"BOLT M 8X 16 PLATED', 7,7, ,,,, v ssrss1,
18,1,,26702-080002, ,"NUT M 8", 2, ,, yssrrnnrnrrss

18-1,1,, 26013-060162, ,"BOLT M 6X 16", 2,2,,,,,S,,, ML0O90S, , ,,,
19, 1,,933160- 09240, , "GROWVET 9X10.5",1,,,, ., s sssrr1ss
19-1, 1,, 1A1380- 58050, , "GROMWET 16X20X4.5",1,1,,,,,S,,, MLO90S,
20, 1,,933168- 56000, , "GROMVET 17X19",1,1,,,,,,, 11100,
21,1,,172146-17390, , "HARNESS, WRE',1,,,,,,W,,h MO0908,,,,,,,,
21-1,1,,172146- 17390, , "HARNESS, WRE",1,,,,,,Z,,,ML0908,,,,,,



rio. 1 2 HORE LARP

IBFE
PRCY 1QLE

SO
UT ' - ] iy aus
. ' |'I ,: h, 1K
| ﬁm
- L @—I'!—]
“-a_l,.-ﬂ ‘H__e;\"bqn? HHI:I':H 13 Fag. "1



1,1,,172119- 35010, ,
2,1,,22217-140000, ,
3,1,,26116-140352, ,
4,1,,172113- 36050, ,
4A, 1, ,172113- 36050,
5,1,,172116- 37350, ,
6,1,,772147- 37300, ,
7,2,,172147- 37300, ,
8,3,,172124-37310, ,
10, 2,,172147- 37320,
13, 2, ,172147- 37340,
14, 2, ,22242- 000300,
15, 2, , 24321- 000350,
16, 2,, 933112- 00400,
17,2,,933171-13691
18,1, ,22217- 160000,
19,1, , 26657- 160002,
20,1, ,772147- 37500,
22,2,,172147- 37510,
23,2,,172124- 37520,
24,2,,172124- 37530,
25,2,,172124- 37540,
26, 2, ,22252- 000620,
27,2, ,22252-000750,
28, 2,,24101- 062064,
29,2,,933171- 13691
30, 2,,933171- 13820,
31,1, ,22217- 120000,
32,1,,26116-120652,
33,1,,26716-120002,

SPROCKET, 2, 2, ,,,, 0 svsssrsss
"SPRI NG WASHER 14", 18, 18, , ,,
"BOLT ML4X 35 PLATED', 18, 18,
"BOLT, ROLLER ADJUST",6,,,,,
, "BOLT, ROLLER ADJUST", 8, 8,
"BOLT, RCLLER ADJUST", 2,,,,
"ROLLER ASSY, TRACK", 8§, 8, ,,
ROLLER, 8,8, ,,,,,,,,,,,
"BUSH, ROLLER', 16, 16, ,

"SHAFT, ROLLER', 8, 8,,
"COVER, SEAL",S,8,,,,
"ClRCLIP 30",8,8,,,

"O-RING 1A G35.0", 8,8

"SEAL 64 78 25", 16, 16,

"PLUG PT1/8",8,8,,,,,

" SPRI NG WASHER 16", 8, 8

"(-\AP NLJ—I— m6lll8l 8!!!!

"ROLLER ASSY, CARI A", 2,

" SHAFT, CARI A ROLLER'
"COVER, SEAL", ?2,2,,,,
COVER 2,2,,,,,,,,.,.,
"O-RI NG P52",2,2,,,,,
"CIRCLIP 62(H", 4, 4,,
"CIRCLIP 75",2,2,,,
"BALL BEARING', 4,4, ,,

[NO R N R

"PLUG PT1/8",2,2,,,,,,,
"SEAL WBF30X62X20", 2, 2,
"WASHER 12, SPRI NG', 2, 2,
"BOLT ML2X 65 PLATED', 2, 2,
"NUT ML2",2,2, ., 00000000,

2

- R~






1A 1,,772124-37100,, "1 DLER ASSY", 2,,,,.,,,,
1B, 1,,772147-37100,, "1 DLER ASSY, ", 2, 2,,,,,
2,2,,172124-99490,,"KI' T, FRONT |IDLER", 2, 2,
3,3,,172124-37120, , "BUSH 40",4,4,,,,,,,,,,

4,3,,172124- 37130, , " SHAFT,

IU_ERIYZYZYYYYY

51311172124_371601|P|N|2121111111111111111

6, 3,,22242- 000350, , "Cl RCLI P

35"121211111

7,3,,24321-000350,,"O- RING 1A G 35.0", 4, 4,
8, 3,,933112- 00500, ,"SEAL 66 86 28",4,4,,,,
"I DLER ASSY", 2,,,,.,,,,
IDLER(R), 2, 2,,,,,,2,,,
"COVER(A), | DLER SEAL", 2,
"COVER(B), | DLER SEAL", 2,
"PLUG PT1/8",2,2,,,,,,

9A 2,,172124- 37100, ,
9B, 2,,172147- 37100, ,
10, 2,,172124- 37140, ,
11, 2,,172124- 37150, ,
12, 2,,933171- 13691,
13,1,,172124- 50810,
14,1, ,172124- 50820,
15,1, ,22217- 140000,
16,1, ,26116- 140302,
17,1,,172124-37700, ,
18,1,,172147-37700, ,
19,1, ,172122-37710, ,

20,1,,172122- 37752,

21,2,,172122- 37782,

22,2,,172122- 37810, ,
23,2,,172122- 37820, ,
27,1,,172122- 37843, ,
32, 2,,24315- 000140, ,
33, 2,,24761- 020000, ,
34,1,,26013-120502, ,
35,1,,26013-120402, ,
36,1,,172158-50100, ,

"GUARD (R),
"GUARD (L),

STONE", 1, ,
STONE", 1, ,

" SPRI NG WASHER 14", 6, ,
"BOLT ML4X 30 PLATED', 6,
"SPRI NG, ADJUSTI NG', 2, 2,
PLAET, 4,4,,,,,.2,,,,,,
"HOLDER, ADJUSTER', 2, 2, ,
"ADJUST CYLI NDER', 2, 2, ,,
"ADJUST TUBE", 2, 2,,,,,,,
PISTON, 2, 2, ,,,,, 111>
"ADJUST SEAL SET", 2, 2,,,
"VALVE ASSY, N PPLE", 2, 2,
"O-RING 1B P-14.0",2, 2,,,,
"Nl PPLE PT1/ 8, GREASE", 2, 2,
"BOLT ML2X 50",8,8,,,,,, 2,

"BOLT ML2X 40",8,,,,
"FRAME, LONER',1,,,,

36-1,1,,172158-50101, , "FRAME, LOWER',1,,
36-2,1,,172158-50102, , "FRAME, LOVER', 1, ,
36-3,1,,172158-50103, , "FRAME, LOVNER', 1, ,
36-4,1,,172158-50104, , FRAME, 1, 1,,,,,N,,,
37,1,,172141-50890, , GROWET, 2, 2, ,, , 1y s srssrrsss
"SPRI NG WASHER 10", 16, ,,,,
" SPRI NG WASHER 16", 8, 8, , ,,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 16, ,
"BOLT ML6X 30 PLATED', 8, 8,

38,1,,22217- 100000, ,
39, 1,,22217- 160000, ,
40,1, , 26116- 100202, ,
41,1, ,26116- 160302, ,
42,1, ,172147-50800, ,
43,1,,172147-50810, ,
44,1, ,22217-160000, ,
45,1, ,26116- 160452, ,

"GQUARD, CRAWER', 2,,
"GUARD, CRAWER', 2, ,

ML

" SPRI NG WASHER 16", 8,
"BOLT ML6X 45 PLATED', 8,

oS,
oS,
N,
0908,

Y4
Z
4

e

lZl

MLO90S,
MLO90S.
MLO90S.

1, ,MLO908,

MLO906,
, MLO908,
, MLO908,

Zl (R Nn-09061 (]
) 21 NN T I R I I I
1y Zy 1 Ivn-09061
1 121



NS YD IU—L&T7ARS
Fig.1\‘q' 7 )IDL:7

TRACK FRAME & ER
I 5 o~
SREV 1 0US TT53
ADBHE3S
\ e VIEWED FROM A
-
,;f*; AT 3
40—g G m NS Y OPTIONAL 36
38_—_-_@ 771 N L‘ ' , A7 36_]

PREVIOUS @

H;

BAoRE S

VIEWED FROM B
B
PREVIOUS
30

Y

36—1
PREVIOUS 36—

T O0—SHK
UBBER CRAWLER SP

T2 0—S548
RUBBER CRAWLER
SPEC.




1,1,,172124- 38250, ,"PIN, MASTER', 2, ,, .., 11 sr100,
2,1,,172124-38101, , "CRAW.ER ASSY, 380",2,,,,,,, 1113551111,
3,2,,172124- 38111, , "LINK ASSY, TRUCK", 2,,,,,, 15111131
4,3,,172112-38041, ,"LINK (L), TRACK",72,,
5,3
6,3
7,3
8

,3,,172112-38051, , "LINK (R), TRACK", 72, ,, .,y 1 rrvrrrss
,3,,172124-38260, , "LINK (L), MASTER',2,,,,,, ' 1 ssssss,
,3,,172124-38270, ,"LINK (R), MASTER', 2,,,,,,sssssss111s
,3,,172112-38081, ,BUSH, 74, , ,,,,, . 001y

9,3,,172112- 38091, ,"PIN, TRACK", 72,,, ,
10, 2,,172112- 38130, , "BOLT, SHOE', 96, , ,

11, 2,,172112- 38140, , "NUT, SHCE", 96, ,, ,
12,2,,172112-38152, , " SHOW PLATE", 74, , ,
13,1,,172112- 38111, ," PIN, COITER', 2, , , ,
14,1,,172147- 38600, CRAV\LER RUBBER', 2,,,,,,.1,,,.,,..,,
14-1,1,,172147- 38601, , "CRAWER, RUBBER',1,,,,,,R 1,,ML0908,,,,,,,,
14-2,1,,172976- 38600, , "CRAW.ER, RUBBER', 2, 2 ,» N 1,,M0908,,,,,,,,



EN LY &) I

Jral—=itH

FUEBER CRAAY.




1,,772124- 38111, ,
2,,172124- 38250, ,
2,,172112- 38111, ,
2,,172124- 38151,
,3,,172112- 38130,
3
3
3
4

,, 172124- 38160,
,, 172124- 38111,
,172112-38041, ,

,,172112- 38140, :

0, 4,,172112- 38051,
1,4,,172112- 38081,
2,4,,172112- 38091,
13,4, ,172124- 38260,
14, 4,,172124- 38270,
15,1,,172124- 38211,
16, 2,,172112- 38130,
17,2,,172112- 38140,
18, 2, ,172124- 38160,
19, 2,,172124- 38300,
20, 3,,172112- 38081,
21, 3,,172124- 38260,
22,3,,172124- 38270,
23,1,,172124- 38170,
24,1, ,26013-100252,

"CRAWLER ASSY, 500",
"PIN, MASTER', 2, 2,,,
"PIN, COITER', 2, 2,,,
"CRAWLER ASSY, 500",
"BOLT, SHCE", 96, 96, ,
"NUT, SHCE", 96, 96, ,,
" SHOW PLATE", 74, 74, ,

2,2,

21 21

"LI NK ASSY, TRUCK", 2,2, ,,

"LINK (L), TRA

! ) 721 721 )

"LINK (R), TRACK", 72,72,
BUSHI74Y7411111111111111

,"PIN, TRACK", 72, 72,
,"LINK (L), MASTER',
,"LINK (R), MASTER',
,"MASTER TRACK 500",
,"BOLT, SHOE',?2,2,,,
,"NUT, SHOE',2,2,,,,
, " SHOW PLATE", 2, 2, , ,
,"LINK, MASTER', 2, 2,
JBUSH, 2,2, ..., 0000,
,"LINK (L), MASTER',
,"LINK (R), MASTER',

2,2,
2,2,
2,2,

121
2,2,

"PLATE, SLIDE",4,4,,,,,,
, "BOLT WWASHER MLOX25", 16, 16,



18 25,3800, Pavz s
Fig. CRAWLER (600, ATTACHMENT)

WES
REFALG Fap?




1,1,

3,2,,172141- 41370, ,
4,1,,172147- 41140, ,
5,1,,172147- 41170, ,
6,1,,172147-41180, ,
7,1,,172734- 42220, ,
8,1,,172124- 45330, ,
9,1,,172124- 46200, ,
10, 1,,172122- 46590,
11,1, ,22217- 080000,
12,1, ,22217- 080000,
13, 1,,22417- 250200,
14,1, ,22417- 400400,
15,1, , 24761- 040000,
16, 1,, 26116- 080202,
17,1, ,26346- 080002,
18,1, ,26716- 080002,
19,1, ,933110- 54100,
20, 1,,933171-18390,
21,1,,22417-160160,
22,1,,172158- 45401,
23,1, ,22157-100000,

25-1,1,,26116-100902, , "BOLT MLOX 90 PLATED'

26,1, ,194150- 24270,
27,1,,172141- 42600,
28,1,,172141- 42700,
29,1,,172141- 42750,
30,1,,172146- 45510,
31, 1,,172146- 45520,
32,1,,172116- 46630,
33, 1,, 1C6281- 52310,
34,1, ,22137- 120000,
35,1,,26116- 080252,
36, 1,,26116- 080454,
37,1,,26716-080002,
38, 1,,26716-080002,
39,1,,26756-080002,
40,1, , 26756- 120002,
41,1, ,933110- 54100,
42,1, ,933170- 01490,
43,1, ,172158- 45440,
44,1, ,172158- 45450,
45,1, ,22137- 100000,

1172147-411001ILINK1111111111111111

"BUSH 2015%", 2,,,,,,,
PEDALlllllllllllllll

SMFT11111111111111
"LOCK, PEDAL",1,,,,,

"PAD, PEDAL",1,,,,

"LINK (A,

SPoCL", 1,

"O-RI NG 27X5.7", 2,,,

"ELBALL 8"111111111

"SPRI NG WASHER 8", 1,
" SPRI NG WASHER 8", 2,
"COITER PIN 2.5X20", 1,
"COITER PI'N 4. 0X40", 1,
"Nl PPLE B, GREASE", 1, ,

"BOLT M 8X 20 PLATED',
"U-NUT M8 PLATED', 1,,
"NUT M8",1,,,,,,,,,,,
"PIN 4.75X14",1,,,,,,,
"PIN, FOOT BAR',1,,,,,
"COITER PIN 1.6X16", 1,
"LI NK STAND ASSY", 1,,,
"WASHER 10", 4,,,,,,,,,
23-1,1,,933147- 03400, , "WASHER, BRAKE ARM', 4,
24,1,,26116-100702, ,"BOLT MLOX 70 PLATED', 3,
24-1,1,,26116-100702, ,"BOLT MLOX 70 PLATED',
25,1, ,26116- 100902, , "BOLT MLOX 90 PLATED', 1,

" SCREW CAP 13", 2, ,,
"PIPE, LOCXK',2,,,,,
"LINK, LOCK',4,,,,,
"BOLT, STOPPER', 8, ,
"LEVER, LOCK",1,,,,
"ARM LOX',1,,,,,,

"KNOB, LOCK LEVER',1,,
"PI'N 6, COVE- OFF SNAP", 4,
"WASHER 12, POLI SHED", 2, ,
"BOLT M 8X 25 PLATED', 1,
"BOLT M 8X 45 PLATED', 4,
"NUT M 8", 1,,,, 0 srsrsss
"NUT M 8", 4, ., 1 srsrrss
"LOCK NUT M 8 PLATED', 8,
"LOCK NUT M2 PLATED', 2,
"PIN 4.75X14" ,4,,,,,,.,,,
"SPRING 12", 2, ., 01 sssss
" SHOCK ABSORBER', 8, , , ,,
"SPACER, VALVE STOP', 4,
"WASHER 10, POLI SHED", 1,
45-1,1,,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 2, , , , , ,
46, 1,,26716- 100002, , "NUT MLO", 1, ,, sy ssrsrsrss
46-1,1,,26716-100002, , "NUT MLO",?2,,,,,,K,,, M0502, ,,
47,1,,172122-17190,,CLIP, 4,,,,,,W,, M0502,,,,,,,,
48, 1, ,194630- 62360, , GROWET, 2,,,,,, W, , M0502, ,,,,,,,
49,1, ,22217- 100000, , "SPRI NG WASHER 10", 10,,,,,,W,, M0502,,,,,,,,

K

W067211111111

,,W050211111111

W050211111111

WO50211111111



BR
AHLY| O3S

E#-%I

B & L= A i)
EQUPMENT {LIMK STAND & LEVER STOPPER)

39




1,1,

3,2,,172141- 41370, ,
4,1,,172147- 41140, ,
5,1,,172147- 46560, ,
6,1,,172147-41180, ,
7,1,,172734- 42220, ,
8,1,,172124- 45330, ,
9,1,,172124- 46200, ,
10, 1,,172122- 46590,
11,1, ,22217- 080000,
12,1, ,22217- 080000,
13, 1,,22417- 250200,
14,1, ,22417- 400400,
15,1, , 24761- 050000,
16, 1,, 26116- 080202,
17,1, ,26346- 080002,
18,1, ,26716- 080002,
19,1, ,933110- 54100,
20, 1,,933171-18390,
21,1,,22417-160160,
22,1,,172147- 46500,
23,1,,933147- 03400,
24,1, ,26116-100702,
25,1,,26116-100902,
26, 1, , 194150- 24270,
27,1,,172141- 42600,
28,1,,172141- 42700,
29,1,,172141- 42750,
30, 1,,172146- 45510,
31, 1,,172146- 45520,
32,1,,172116- 46630,
33,1,,1C6281- 52310,
34,1,,22137-120000,
35,1,,26116-080252,
36, 1,,26116- 080454,
37,1,,26716- 080002,
38,1, ,26716- 080002,
39, 1,, 26756-080002,
40,1, , 26756- 120002,
41,1, ,933110- 54100,
42,1, ,933170- 01490,
43, 1,,172158- 45440,
44,1, ,172158- 45450,
45,1, ,22137-100000,
46,1, ,22217-100000,
47,1, ,26716-100002,

, 172147- 46570, ,LINK 1, ,,,,,,,,

"BUSH 2015", 2, ,
PEDAL, 1,,,,,,,,
SHAFT, 1,,,,.,,,,
"LOCK, PEDAL", 1,
"PAD, PEDAL",1,,

"LINK (A),

SPoCL", 1,

"O-RI NG 27X5.7", 2,,,
"ELBALL 8",1,,,,,,,
"SPRI NG WASHER 8", 1,
" SPRI NG WASHER 8", 2,
"COITER PIN 2.5X20", 1,
"COITER PI'N 4. 0X40", 1,
"Nl PPLE C, GREASE", 1, ,,
"BOLT M 8X 20 PLATED',
"U-NUT M8 PLATED', 1,,
"NUT M8",1,,,,,,,,.,,,
"PIN 4.75X14",1,,,,,,,
"PIN, FOOT BAR',1,,,,,
"COITER PIN 1.6X16", 1,
"LI NK STAND ASSY", 1,,,
"WASHER, BRAKE ARM', 4,
"BOLT MLOX 70 PLATED',
"BOLT MLOX 90 PLATED',
" SCREW CAP 13", 2,,,,,
"PI PE, LOCK', 2,,,,
"LINK, LOCK',A4,,,,
"BOLT, STOPPER', 8,
"LEVER, LOCK',1,,,
"ARM LOCK",1,,,,,,,,,
"KNOB, LCCK LEVER', 1,

"PI'N 6, COVE- OFF SNAP", 4,
"WASHER 12, POLI SHED", 2, ,
"BOLT M 8X 25 PLATED', 1,
"BOLT M 8X 45 PLATED', 4,
"NUT M8",1,,,,,, 1,111,
"NUT M8",4,,,,,,,,,,,.,
"LOCK NUT M 8 PLATED', 8,
"LOCK NUT ML2 PLATED', 2,
"PIN 4.75X14",4,,,,,,,.,,
"SPRING 12",2,,,,,,,,,,
"SHOCK ABSORBER', 8§, , , , ,
"SPACER, VALVE STOP', 4,
"WASHER 10, POLI SHED", 2,
" SPRI NG WASHER 10", 4, ,,
"NUT MLO",2,,,,,,,,,,.,



o7




1,1,,172147-41100, ,LINK 1, ,,, ., 00 snnnas

3,2,,172141- 41370, , "BUSH 2015",2,,,,,,, 1, 5011015
4,1,,172147-41140, ,PEDAL, 1, ,,,,,, 1101111
5,1,,172147- 41170, , SHAFT, 1, ,,,,,,.,,
6,1
7

v 1,,172147-41180, ,"LOCK, PEDAL", 1,,,, ssssrrrrrris

v 1,,172734- 42220, ,"PAD, PEDAL",1,,,,,, ' ssrs111s
8,1,,172124-45330,,"LINK (A), SPOOL",1,,,,,, 111
9,1,,172124- 46200, , "ORING 27X5. 7", 2, ., v vy v s
10,1,,172122-46590, ,"ELBALL 8", 1,,,,,, 10111331
11,1,,22217-080000, ,"SPRING WASHER 8", 1,,,,,sssssrrrrris
12,1,,22217-080000, , "SPRING WASHER 8", 2,,,,,,, 111111301
13,1,,22417-250200,,"COTTER PIN 2.5X20", 1, ,,,,, 051111351
14,1, , 22417- 400400, , "COTTER PIN 4. 0X40", 1, ,,, .., ssrs 10
15,1,,24761- 040000, , "NIPPLE B, GREASE", 1,,,,,,, 11113131
16,1, ,26116- 080202, ,"BOLT M 8X 20 PLATED', 2,,,, ., v s
17,1, ,26346- 080002, ,"U-NUT M8 PLATED', 1,,,,,,,11v111s11s
18,1,,26716-080002, , "NUT M 8", 1,,,,,,,1ss11ss11s
19,1,,933110-54100, ,"PIN 4. 75X14" , 1, ,,, v s ssnsss
20,1,,933171-18390,,"PIN, FOOT BAR', 1,,,,,,, 1111111,
21,1,,22417-160160, , "COTTER PIN 1.6X16",1,,,,,,, vy sss1s,
22,1,,933147- 03400, , "WASHER, BRAKE ARM', 4, ,,, ., 11 ss1111,
23,1,,26116-100702, ,"BOLT MLOX 70 PLATED', 2,,,,,,,s v ssssssss
24,1,,26116-100902, ,"BOLT MLOX 90 PLATED', 2,,,,,,,s v ssssssss
25,1,,194150-24270, ,"SCREW CAP 13", 2, ,,,, s s1s1151
26,1,,172116-46630,, "KNOB, LOCK LEVER',1,,,,,, . i1 10,
27,1,,26116-080454, ,"BOLT M 8X 45 PLATED", 4, ,,, .., s>
28,1,,26716-080002, ,"NUT M 8",4,,,,,, 111 ss1111,
29,1,,172122-17190, ,CLIP, 4, ,, ., sunnnsass

30, 1,,172158- 45440, , "SHOCK ABSORBER', 8, ,,,,, 111113151
31,1,,172158- 45450, , "SPACER, VALVE STOP",4,,,,,, i1
32,1,,194630- 62360, , GROWET, 2, ,,, ., 0110111301

33, 1,,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 2, ,,,, ., s sssssss

34, 1,,22217-100000, , " SPRI NG WASHER 10", 4,

35,1,,26716-100002, , "NUT MLO",2,,,,, 111111111,

36, 1,,172147- 45000, , "STAND ASSY, LINK',1,,,,,, i,
36-1,1,,172147- 45001, , "STAND ASSY, LINK",1,,,,,,F 1,,M0908,,,,,,,,
37,1,,172147- 45110, , "BRACKET ASSY", 1,,,, ' srrrrrsss
38,1,,172147-45140, ,"LEVER ASSY", 1, ,,, ., srsrrsss
39,1,,172151-45550, ,"ARM L, STOPPER', 1,,,,,,,, sy
40,1,,172614-47550,,"SPRING RETURN', 1,,,,,.,,,,,ss4s444,
41,1,,26013-080162, , "BOLT WWASHER MBXL16", 1, ,,,\ yssyssrrrrris

42,1, ,26013-080202,, "BOLT WWASHER MBX20", 2, ,,,,, ., 444,

431 11 ’ 933152- 029001 IMSHERI 11 LA A e e e
44,1, ,172151-47320, , "BRACKET, VALVE", 1, ,,,,, ' 1115
45,1, ,26013-080202,, "BOLT WWASHER MBX20", 2, ,,,,, sssrrrss1s



| 1 BERE (oL ARy, BESTO YR
Fig. M T{L]I"H'f.E EL

CONTROL EQUIPMEN
& LEVER STOFER, BYD.CQIL FILOT)

BEFE= TO Fig. 28




1,1,

3,2,,172141- 41370, ,
4,1,,172147- 41140, ,
5,1,,172147- 41170, ,
6,1,,172147-41180, ,
7,1,,172734- 42220, ,
8,1,,172124- 45330, ,
9,1,,172124- 46200, ,
10, 1,,172122- 46590,
11,1, ,22217- 080000,
12,1, ,22217- 080000,
13, 1,,22417- 250200,
14,1, ,22417- 400400,
15,1, , 24761- 040000,
16, 1,, 26116- 080202,
17,1, ,26346- 080002,
18,1, ,26716- 080002,
19,1, ,933110- 54100,
20, 1,,933171-18390,
21,1,,22417-160160,
22,1,,933147- 03400,
23,1,,26116- 100702,
24,1, ,26116- 100902,
25,1, ,194150- 24270,
26,1,,172116- 46630,
27,1, ,26116- 080454,
28,1, ,26716- 080002,
29,1,,172122-17190,
30, 1,, 172158- 45440,
31, 1,,172158- 45450,
32,1, ,194630- 62360,
33,1,,22137-100000,
34, 1,,22217-100000,
35,1,,26716-100002,
36, 1,, 172158- 45000,
37,1,,172158- 45550,
38,1,,172158- 45610,
39, 1,,172158- 45500,
40, 2,,172141- 41360,
41,1, ,172165- 45970,
42,1, ,22417- 400400,
43,1, ,24311- 000210,
44,1, ,172151- 47320,
45,1, , 26013- 080202,
46, 1, , 26013- 100202,

, 172147- 41100, ,LINK, ,1,,,,,,

"BUSH 2015"11’21111111111
PEDALlllllllllllllllllll

SHAFT, , 1, ,, 0000y,
"LOCK, PEDAL",,1,,
"PAD, PEDAL",,1,,,
"LINK (A), :
"ORING 27X5.7",, 2, ,,

seoQL, 1, ,,
"ELBALL 8",,1,,,,,,.,,,,
"SPRI NG WASHER 8", ,1,,
"SPRI NG WASHER 8", , 2, ,
"COITER PIN 2.5X20",, 1,
"COITER PI'N 4. 0X40", , 1,
"Nl PPLE B, GREASE", , 1, ,,
"BOLT M 8X 20 PLATED',

"U-NUT M8 PLATED',,1,,
"NUT M8",,1,,,,,,,,,,,
"PIN 4.75X14",,1,,,,,,,
"PIN, FOOT BAR',,1,,,,

"COITER PIN 1.6X16",, 1,

"WASHER, BRAKE ARM',, 4,

"BOLT MLOX 70 PLATED',, 2,
"BOLT MLOX 90 PLATED',, 2,
"SCREW CAP 13",,2,,,,,,,,
"KNOB, LOCK LEVER',,1,,,,
41
"NLJ—I—M8"ll4lllllllllllll

"BOLT M 8X 45 PLATED',

CLIP, 4, ,, sy
" SHOCK ABSCORBER', , 8, ,,
"SPACER, VALVE STOP',,
GROWET, , 2, ., 000001
"WASHER 10, POLI SHED" ,

" SPRI NG WASHER 10", , 4, ,
"NUT MLO",,2,,,,,,,,,,,
" SUPPORT CMP, LINK", , 1,,
"BRACKET Cw, ., 1,,,,,,,
PIN(14-70,,1,,,,,,,,,,,
"LOCK, LEVER ASSY", , 1,,

"BUSH 1415",,2,,,,,,,,,
SPRING , 1, ,,,, 000000,
"COITER PI N 4. 0X40",, 1,
"O-RI NG 1A P-21.0",, 2,

"BRACKET, VALVE',,1,,,,

-

2

"BOLT W WASHER MBX20", , 2,
"BOLT W WASHER MLOX20", , 4,



, 2 RE=E |
Fig. GONTHROL EQ

U??ﬁ&hﬂ—lbwﬂ BEAOv N, BE=2)
OIFP TAND
PER, HYD. OIL PILOT, B6-2)




1111172146_4111011"LEVER(R) ASSY"ylyyyyyyyyyyyyyyyyy
11 1172141-4116011JGNT1111111111111111111

1
2
3lll1172141-413101lmTlllllllllllllllllll
3-1,1,,172141- 41311, , GROWET, 1,,,,,,S,,, ML0501,
4

4

,1,,172141-41330,, "BOOTS, LEVER (BLACK)",1,,,,
-1,1,,172141- 41331, , "BOOTS, LEVER (GRAY)",1,,,,,,
5,1,,172312-46301, , KNOB(A), 1, ,, s rnrsrsss
6, 1,,26757-100002, , "LOCK NUT MLO", 1,,,,,, s ssrssss
7,1,,933168-55770,, "BAND 146", 2,,,,,,,
8,1,,933168-56000, , "GROVMET 17X19",1,,
9,1,,172158- 45240, , "LI NK ASSY", 1,,,,,,

,,Nn-050111111111

7

10, 2,,172141- 41370, , "BUSH 2015", 2, ,,,
11,1, ,172146- 41551, , " LI NK ASSY", 1, -
12, 2,,172141- 41370, , "BUSH 2015", 2,,,,,,
13,1,,172146-41731, , SUPPORT, 1,,,,,,,,,,
14,1, ,172146- 41741, , BRACKET, 1,,,,,,.,,,,

15,1,,172146- 41791, , "SHAFT(B) ASSY", 1,
16, 1,,172124- 46200, ,"O RI NG 27X5. 7", 4,
17,1,,22137- 100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 4 Ve

18, 1,,22242-000200, ,"CIRCLIP 20", 2, ,, sssnnnnnnnns
19,1,,24761- 040000, , "NIPPLE B, GREASE", 1,,,,, 1111111311
20,1,,24761- 050000, , "NIPPLE C, GREASE", 1, ,,,,, 1111113511
21,1,,26116-100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 4, ,,,, ., vsssssss
22,1,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25",2,,,,,,,, 11111
23,1,,194990-20170,,"NUT WWASHER 8", 2,,,,,, sy rr11s
24,1,,172734- 41300, , "BALL, LINK", 2, ,,,, s srsrrsss
25,1,,172146- 45610, ,"ROX(R), LINK",2,,,,,,,,, 1>
26,1,,172146-45690,,"ROX(C), SPOOL",2,,,,, i1
26-1,1,,172146- 45691, ,"RO O, spOL",2,,,,,,R,,"FROM 1ST",,,,,,,,
27,1,,172122- 46590, ,"ELBALL 8",2,,,,,, ' 1111110,
28,1,,172122- 46590, , "ELBALL 8",2,,,,, v 1ss1111,

29,1, ,22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,,M0611,,,,,,,,
30, 1,,22217-080000,,"SPRINGV\ASHER 8",4, .., Z,,,MO611,,,,,,,,

31, 1,,22417-160160, ,"COTTER PI N 1. 6X16",
32,1,,26346-080002, ,"U- NUT M 8 PLATED', 6
32-1,1,, 26051- 080002, ,"NUT M8",6,,,,,,N
33,1,,26716-080002, ,"NUT M 8",4,,,,,,,,,,
33-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M 8",4,,,,,,N ,,MO0611,,,
34,1,,933110-54100,,"PIN 4. 75X14" , 2, ., v ssrrrss
35,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 4, ,,,,, 11011010,
36, 1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLI SHED" vy e W, , MO6G1L, ,,,,,,,
37,1,,22137- 080000, , "WASHER 8, PCOLI SHED', 2, vhae s W, , MLOGLT,

Nn-061111111111



A N i Lt PR T
CORTROL WA_WE




1111
1

1
2
3
3-
4
4

6,1,,26757-100002,
7,1,,933168-55770,
8,1,,933168- 56000,
9,1,,172146- 41731,

10, 1,,172124- 46200,
11,1, ,22137-100000,
12,1, , 22242- 000200,
13,1,,26116- 100202,
14,1, ,194990- 20170,
15,1, ,172734- 41300,
16, 1,,172146- 45610,
17,1,,172122- 46590,
18,1,,172151- 46360,
19, 1,,22217- 080000,
20,1, ,22217- 080000,

21,1, ,22417- 160160,
22,1,,26346-080002,

22-1,1,,26051- 080002,,"NUT M 8",
23,1, ,26716- 080002, ,"NUT M 8",
23-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M 8",

172146- 41110, , "LEVER(R) ASSY",
, 172141- 41160, ,JONT, 1,,,,,,,,,,,,
,1,,172141- 41310, , GROWET, 1,,,,,,,,,,
1,1,,172141- 41311, , GROWET, 1,,,,,, S,
,1,,172141-41330,, "BOOTS, LEVER (BLACK)", 1
-1,1,,172141- 41331, , "BOOTS, LEVER (GRAY)",1

"LOCK NUT MLO",
"BAND 146", 2

11

1111

"GROMMET 17X19",1,,
SUPPm—]—Y]'YYYYYYYYYY

24,1, ,933110-54100, ,
25,1,,22217-100000, ,
26,1, ,22137-080000,
27,1, ,22137- 080000,
28,1,,172143- 45670,
29,1,,172146- 46300,
30, 2,,172141- 41370,
31,1,,172151- 46330,
32,1,,172158- 46220,
33,2,,172141- 41370,
34,1,,172148- 46520,
35,1,,172146- 46530,
36, 1,,172148- 46530,
37,1,,172148- 46590,
38,1,,172146- 46630,
39,1,,172122- 47250,
40, 1, , 22137- 040000,
41,1, ,22137- 080000,
42,1, ,22217- 040000,
43,1, ,22217-080000,
44,1, ,24761- 020000,
45,1, , 24761- 040000,
46, 1, , 26013- 080252,
47,1, ,26013-100252,
48,1, , 26346- 080002,
49,1, , 26557- 040062,
50, 1,, 26716- 080002,
51,1,,172158- 46270,
52,2,,172141- 41370,
53,1,,172146- 46570,
54,1, ,24761- 050000,

"O-RING 27X5. 7",

611

MLO501,

"WASHER 10, POLI SHED" ,

"CIRCLIP 20", 2

"BOLT MLOX 20 PLATED"
211

"NUT WWASHER 8",
"BALL, LINK",2,,,,
"ROX(R), LINK",?2,,
"ELBALL 8",2,,,,,,
"ROD, SPOOL",?2,,,,

" SPRI NG WASHER 8",
" SPRI NG WASHER 8",
"COITER PIN 1.6X16",

,"U-NUT M8 PLATED',

"PI'N 4. 75X14"

21
21

4,

" SPRI NG WASHER 10", 4

"WASHER 8, POLI SHED',
"WASHER 8, POLI SHED",
lllllllll

"ROD, END 8"
"LINK, BUCKET", 1,,
"BUSH 2015", 2, ,,,,
"LINK, SPCCOL C', 1,
"LINK, BCOM',1,,,,
"BUSH 2015%", 2,,,,,
SPRING 2,,,,,,,,,,
"SHAFT B ASSY", 1

"LINK, SPCCOL A", 1
"PIN CWP", 2,,,,,,,
BRACKET, 1,,,,,,,,,
"BALL 8, LINK", 1,

"WASHER 4, PCLISHED'
"WASHER 8, POLI SHED",
41

" SPRI NG WASHER

4" 1

" SPRI NG WASHER 8",
"Nl PPLE PT1/ 8, GREASE"
"Nl PPLE B, GREASE", 1

"BOLT M 8X 25",1

"U-NUT M 8 PLATED",

"SCREW M 4X 6", 4
"NUT Mm8",1,,,,,,,
"LINK C, MULTI CIVP"
"BUSH 2015", 2, ,,,,
"SHAFT F',1,,,,,,,

"Nl PPLE C, GREASE", 1

2

4,,,,,,N,
5,,,,,N

11

4]

41
11

"BOLT W WASHER NlOXZFﬁ

11

51111172312-4630111KI\KB(A)1111111111111111111

n- -

MLO501,



KET, MULT[ TYPE]

]=]
FRFY [OUS

i} J’%’
q:m.ls T %é@
i &7

\1\_\_\%21



1
2
3
4,
6
7

10, 2,,172124- 46200, ,
11, 2,,172122- 46570, ,

11-1, 2,,172122- 46571, ,"ROD-END 8", 2, 2, ,,,

12,2,,22137- 080000, ,
13, 2,,22217-100000, ,
14, 2, , 24761- 020000, ,
15, 2,, 26013- 080302, ,
16, 2, , 26013- 080402, ,
17, 2,,26116- 100202, ,
18, 2,,26716- 080002, ,

1,,772147-45210,, "LI NK ASSY", 1, 1,
2,,172147-03230,, LABEL, 1,1,,,,,,,
, 2,,172146- 45200, , "LI NK ASSY", 1, 1,
3
2

,,172146- 45230, ,R0OD, 1,1,,,,,,,,.,,
,2,,172146- 45240, ,ROD, 1,1, ,,,,,,.,,.,,
8,2,,172146- 45250, , SHAFT, 1,1,,,,,,,,,
9, 2,,1A1040- 45890, , "WASHER 10 36 4.5"

1111111111

,, 172141- 41370, , "BUSH 2015", 2, 2, Vo

11111111
"OR NG 27X5.7",2,2,,,

"Rw—END 8"1211111111:

N, ,
"WASHER 8, POLI SHED', 2, 2, ,
"SPRI NG WASHER 10", 3, 3, ,,,
"Nl PPLE PT1/8, GREASE', 1, 1,
"BOLT M8X 30",1,1,,,,,,,,
"BOLT M 8X 40",1,1,,,,,,,,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 3, 3,
"NUT M8",2,,,,, s ss1111,

18-1, 2, , 26051- 080002, , "NUT M 8",2,2,,,,,N,,, MLO551, ,
19, 2, , 22137- 080000, , "WASHER 8, POLI SHED',2,2,,,,, W,



7l A 723/}
Fiu.23 ?ﬂ %FI%LDE&U[PMEH T ATTEHH.GPTIGHHLJ

Bedi oMo, Tk BHLMNG . 253 SEAMET,
ling, 2~ 1%

*

Han
.
- Hh_
-
[
)
il
12
- !
.‘-..F
-
~
o~
-
-
-\-\'-.
i
. .\-'\.
i -
=" I ..""J. e

FEFCR TO F:g

L
"EFFFA 10 Fig 21*




1,1,,172146- 41100, , LEVER(L) , L, .\ 1\ s ssnsrsssssss
2,1,,172141-41150, , "LINK(L), LEVER , 1, ., 1 0srrrsssrss
3,1,,172141-41160, , JONT, L, ., 0\ srrnsssrrss
4,1,,172141- 41330, , "BOOTS, LEVER (BLACK)",1,,,,,,
4-1,1,,172141- 41331, , "BOOTS, LEVER (GRAY)", 1,
5,1
5-1
6, 1
7,1
8,1

,, MLO501, ,,,,,,,
v, 172141-41380, ,NUT, 1, ,,,,,, s snnaas

, 1,,26756- 080002, ,"LCCK NUT M 8 PLATED', 1,
,, 172312- 46321, , KNOB(B) , 1, ,, 5y ssssssnssrss
,, 22351- 030010, , "SPRI NG PI N 3X10", 1, ,

n On-

111'\/"-085411111111

,1,,24311- 000140, ,"ORING 1A P-14.0", 1, ,,,,sssrrnnnnns
9,1,,26063-080201,,"BOLT M8X 20", 1,,,, ' sssrrrrsss
9-1,1,,26979-080162, , " SCREW M 8X16",1,,,,,,S,,,MO085%4, ,,,,,,,
10, 1,,26757-100002, , "LOCK NUT MLO", 1,,,,,,,,ssssr1ss
11,1,,172158-45280,, "LINK, ARM ASSY", 1, ,,, ., s sssrrsss
12,2,,172141- 41370, ,"BUSH 2015", 2, , .,y ssssnnnnnnss
13,1,,172146-41451, ,"LINK ASSY", 1, ,, . i rssnraas
14,2,,172141- 41370, , "BUSH 2015",2,,,,,,, v 1000015
15,1,,172146-41770, ,"SHAFT(A) ASSY", 1,,,, yssssssrrrss

16,1, ,172124- 46200, ,"O-RING 27X5. 7", 3, , ., s srrrrsss
17,1,,24761- 020000, , "N PPLE PT1/8, GREASE", 1,,,,, ' ssssrsrrss
18, 1,,24761- 040000, , "NIPPLE B, GREASE", 1,,,,, 1 111111311
19,1,,26013-100252, , "BOLT W WASHER MLOX25", 1, ,,,,,sssssssrrss
20,1,,172146- 45600, ,"ROD(L), LINK",2,,,,,,, ' sy
21,1,,172146-45701, ,"ROX(D), SPOOL",2,,,,,  vsvrrsss111s
21-1,1,,172146- 45740, ,"ROX D), spOOL",2,,,,,,N,,MO611,,,,,,,,
22,1,,172122- 46590, ,"ELBALL 8",2,,, .., svys10
23,1,,172122- 46590, ,"ELBALL 8",2,,,,,.,, . ss1ss0
24,1,,172122-47250,,"BALL 8, LINK", 2, ,,,, s 1ssrs0ss
25,1,,22217-080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,,M0611,,,,,,,,
26, 1,,22217-080000, , "SPRI NG WASHER 8", 4,,,,,,Z,,,M0611,,,,,,,,
27,1,,22417-160160, ,"COTTER PIN 1. 6X16",2,,,,, 0, sssys11
28,1,,26346- 080002, ,"U-NUT M8 PLATED',6,,,,,, 0111511111,

28-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",6,,,,,,N,,,MO0O611,,,,,,,,
29,1,,26716-080002, ,"NUT M8",6,,,,,,,,,,,,
29-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M 8",6,,,,,,N ,,MO0611,
30, 1,,933110-54100, , "PIN 4. 75X14" , 2, , . s v vy v s nnnnss s
31,1,,22137- 080000, , "WASHER 8, PCLI SHED', 4,,,,,,W,, MO0611,
32,1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLI SHED', 2,,,,,, W, ,h6 ML0O611,



DA BE (72 kR)
Fig. COMTROL EGUIPMENT (ARM & TURMNING)

O—-—ﬁ

¥
+
—1 H I8
ﬁ}_r F‘FIE'.TI'Z'LIS5
E—..
- 7

{: "q'\%_-za

Jk0O--vra7
SOHTROL YALVE _



1,1,,172146- 41100, , LEVER(L) , L, .\ 1\ s ssnsrsssssss
2,1,,172141-41150, , "LINK(L), LEVER , 1, ., 1 0srrrsssrss
3,1,,172141-41160, , JONT, L, ., 0\ srrnsssrrss
4,1,,172141- 41330, , "BOOTS, LEVER (BLACK)",1,,,,,,
4-1,1,,172141- 41331, , "BOOTS, LEVER (GRAY)", 1,
5,1
5-1
6, 1
7,1
8,1

,, MLO501, ,,,,,,,
v, 172141-41380, ,NUT, 1, ,,,,,, s snnaas

, 1,,26756- 080002, ,"LCCK NUT M 8 PLATED', 1,
,, 172312- 46321, , KNOB(B) , 1, ,, 5y ssssssnssrss
,, 22351- 030010, , "SPRI NG PI N 3X10", 1, ,

n On-

111'\/"-050111111111

»1,,24311- 000140, ,"ORING 1A P-14.0", 1, , ., ssrrrnnrrs
9,1,,26063-080201,,"BOLT M8X 20", 1,,,, ' sssrrrrsss
9-1,1,,26979-080162, , " SCREW M 8X16",1,,,,,, S, ,, MLO501, ,,,,,,,
10, 1,,26757-100002, , "LOCK NUT MLO", 1,,,,,,,,ssssr1ss

11,1,,172124- 46200, ,"O- RING 27X5.7",6,,,,

12,1,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25", 1, ,,,, ' ssssssssss
13,1,,172146- 45600, , "ROD(L), LINK', 2,,,,,, 0 sissssyrs

14,1, ,172122-46590, ,"ELBALL 8", 2, ,,,,, . 101111301
15,1,,172146-46640, ,LINK 1,,,,,,,, ., s0,
16,1,,172122-47250,, "BALL 8, LINK",2,,,,,,, 1111,
17,1,,22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,,MO611,,,,,,,,
19,1,, 22417- 160160, , "COTTER PIN 1. 6X16",2,,,, .,y 1111

20, 1,,26346- 080002, ,"U-NUT M 8 PLATED', 4, ,, .., v 1ssr1115
20-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M 8",4,,,,,,N,,MO0O611,,,,,,,,

21,1,,26716-080002, ,"NUT M 8",8,,,,,,,,,,,
21-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M 8",8,,,,,,N, ,
22,1,,933110-54100,,"PIN 4.75X14",2,,,,,,, )
23,1, ,22137- 080000, , "WASHER 8, PCLI SHED',6,,,,,,W,, M0611
24,1, ,22137- 080000, , "WASHER 8, PCLI SHED', 2 ,
25,1,,172146- 46200, ,"LINK A", 1,,,,,,,..,,,

1N|1061111111111

26, 2,,172141- 41370, ,"BUSH 2015",2,,,,,, ' 111110,
27,1,,172146- 46230, ,"LINK B", 1, ,,,, 01011101
28,2,,172141-41370, ,"BUSH 2015",2,,,,,, 1 01101,
29,1,,172158- 46200, ,"LINK, ARM',1,,,,,,,,, ' 111,

30, 2,,172141-41370, , "BUSH 2015",2,,,,,,,, 114,
31,1,,172143-45670,,"ROD, END 8", 1,,,,,, 1111111,
32,1,,172146-46450, ,"LINK C', 1, ,,,, . 010111

33, 2,,172141- 41370, ,"BUSH 2015",2,,,,,, 1 00104,
34,1,,172146- 46500, , "SHAFT A ASSY", 1,,,,,,, 1511,
35,1,,172148- 46520, ,SPRING 2, ,,,,,, 1111111,
36,1,,172122- 46590, , "ELBALL 8", 1,,,,,,, ' 11111,
37,1,,172148-46590, ,"PIN CVP", 2, , ., v
38,1,,172146- 46600, ,"SHAFT G',1,,,,,,, 011300
39,1,,172148- 46730, ,"BOLT MB", 1,,,,,, ' 111100,
40,1,,172146-46780,,"LINK, SPOOL",1,,,,,,,:ss11ss1s
41,1,,172122-47250,,"BALL 8, LINK",2,,,,,,,, 0 s

42,1, ,22137-040000, , "WASHER 4, POLISHED',4,,,,,.,,,, 4444,
43,1,,22137-080000, ,"WASHER 8, POLISHED',1,,,,,,,,:1s1114,
44,1, ,22217- 040000, , "SPRING WASHER 4" ,4,,,,,,,,,,,,,:.,
45,1, ,22217-080000, , "SPRING WASHER 8",3,,,,,,,,,,::::4,
46, 1, ,24761- 020000, , "N PPLE PT1/8, GREASE", 2, ,,, ., sss111s
47,1, ,24761-050000,, "NIPPLE C, GREASE", 2, ,,,, ., 11111114
48, 1,,26013-080252, ,"BOLT M8X 25", 1,,,,,,11v1ysss1s

49,1, ,26013-100202, , "BOLT WWASHER MLOX20",1,,,,,,,,,,:::4,
50, 1,, 26346- 080002, ,"U-NUT M 8 PLATED',3,,,,,,, ' 11111,
51, 1,,26557-040062, ,"SCREWM 4X 6",4,,,,,, 11111111,
52,1,,26716-080002, ,"NUT M8",1,,,,,, 1111111,
53,1,,172151-46360,,"ROD, SPOCOL", 1,,,, ' sssrsrrsss

54,1,,172124- 45330, , "LINK (A), SPOOL",1,,,,,, 1051



2 BRER (P—LANE, YILTF71T)
Fig. CONTROL EGQUIPMENT (ARM & TURNIHG, MULT] TYPE!

0

Ok O )5y
COHTROL ¥ALYE

46

IS 4
FREW [134)% ]_F

S0 —



1,1,,172146- 41130, ,
2,2,,172141- 41360, ,
3,1,,172146- 41170, ,
4,2,,172141- 41360, ,
5,1,,172137-45080, ,
6,1,,172146- 41600, ,
7,2,,172141-41370, ,
8,1,,172146-41631, ,
9,2,,172141- 41370, ,
10, 1,,172146- 41870,
11,1, ,172124- 46200,
12,1, ,24761- 040000,
13,1, ,24761- 050000,
14,1, , 26013- 100252,
15,1, ,172146- 45620,
16,1, ,172146- 45691,
17,1, ,172122- 46590,
18,1, ,172122- 46590,
19,1,,172122- 47250,
20, 1,,22217-080000,
21,1, ,22217- 080000,
22,1,,22417- 160160,
23,1, ,26346- 080002,

"LEVER(L) ASSY", 1,

"BUSH 1415", 2, , ,,

"LEVER(R) ASSY", 1,

"BUSH 1415", 2, ,,,
"KNOB, LEVER', 2,,
"LI NK ASSY", 1,,,,
"BUSH 2015", 2, , ,,
"LI NK ASSY", 1,,,,
"BUSH 2015", 2, , ,,

"SHAFT(D) ASSY', 1,
"O RING 27X5. 7", 2,

: "Nl PPLE B, GREASE", 1,

"Nl PPLE C, GREASE", 1,

"BOLT W WASHER MLOX25"

RO:)121111111111111111

seoaLt, 2, , ,,

"ELBALL 8"12111111111
"ELBALL 8"12111111111

. "ROD(C) ,

, "BALL 8, LINK",2,,,,,
, "SPRI NG WASHER 8", 2,
, " SPRI NG WASHER 8", 2,
, "COTTER PI N 1. 6X16", 2,
,"U-NUT M 8 PLATED', 4,
23-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",4,,,,,,N
24,1,,26716-080002,,"NUT M8",6,,,,,,,,,,
24-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",6,,,,,,N
25,1,,933110-54100,,"PIN 4.75X14",2,,,,,,,
26,1, ,22137-080000, , "WASHER 8, PCLI SHED', 4,
27,1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLI SHED', 2,,,,,, W, ,h6 MI0O611,

\..2Z..,MO611,
1 ’Z’ 1 M'O611’ 1
MO61L, ., ...,
M—’O,G,]-]" LIS AN R B A A

MLO611,



2 A ()
Fig. GGHTHGL EGQUTPMENT {TRAVEL!

G R ATy
i o % "123121 . ks e
d- .-".- 11 |E.$ 4 . 25 I - "-I-._:i
R e .. get HTQ e -
!.a {- i |j b 'D it '. oy |:|—I|_ L
o0 e ?'5 MEekk G kag,w LLCHTFIL VALVE
-'”" ﬂii'i' :”é i
L
d% ':: Il 13“
' 4 ”? % REZEZ TR .9 2
&:h 'E'-L.--'(E_._._-__ T]é,_-a’{?____.-' _.-"'lrlll
T Y.
ih'h_il
23 o Hor i
2 i



1,1,,172146- 41130, , "LEVER(L) ASSY", 1,
2,2,,172141- 41360, , "BUSH 1415", 2, ,,,,
3,1,,172146- 41170, , "LEVER(R) ASSY", 1,
4,2,,172141- 41360, , "BUSH 1415", 2, ,,,,
51

6,1

7

,»1,,172137-45080, ,"KNOB, LEVER', 2,,,, 11 ssrrrr111s
,1,,172146- 41870, , "SHAFT(D) ASSY",1,,,, ' ssssrrrrras

v 1,,172124- 46200, ,"O-RING 27X5. 7", 2, , , , v s s raras
8,1,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25", 1, ,,,,,,,,ssss1ss
9,1,,172146-45620, ,ROD, 2, ,, ., v

10,1, ,172146- 45691, , "ROD(C), SPOOL",2,,,, yvssssrrrrris
11,1,,172122- 46590, ,"ELBALL 8", 2, ,,,,, 11111101
12,1,,172122-46590, , "ELBALL 8",2,,,,,,,, . ss1s44,
13,1,,172122-47250, , "BALL 8, LINK",2,,,,,,, 1111,

14,1, ,22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 2,,,,,,Z,,, MLO611, ,,,
15,1, ,22217- 080000, , "SPRI NG WASHER 8", 3,,,,,,Z,,, M0611, ,,,
16,1, , 22417- 160160, , "COTTER PIN 1.6X16",2,,,, .,y 11111
17,1, ,26346- 080002, ,"U-NUT M8 PLATED',5,,,,,, 1011131
17-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",5,,,,,,N,,,MO611,,,,,,,,

18, 1,,26716-080002, ,"NUT M 8",6,,,, sssrrrrrrrrs
18-1,1,,26051-080002,,"NJT M8",6,,,,,,N,,,MO0611,,,,,,,,
19,1,,933110-54100,,"PIN 4. 75X14", 2, , , . v vy vansss

20,1, ,22137-080000, , "WASHER 8, PCQLI SHED', 4,,,,,,W,, MO0611,,
21,1,,22137- 080000, , "WASHER 8, PQLI SHED', 2,,,,,,W,, MLO611,,
22,1,,172146-46330, ,"LINK L", 1,,,,,,,,,,,,

23,2,,172141- 41370, ,"BUSH 2015",2,,,,,, 11000
24,1,,172146-46410, ,"LINK R, 1, ,,,, 000
25,2,,172141-41370, ,"BUSH 2015",2,,,,,,. 1010

26, 1,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 1, ,,, ., sssssssss

27,1, ,24761-040000, ,"NIPPLE B, GREASE", 1,,,,,,, 1 ssss14



P [
45}

VEL, MULT] TYPE)

f

s My

17

271
-
b
o=
i
=
=

vl

i4

SLrTLH 199 rigq £&

12



1,1,,172147- 45080, , "LEVER (L) ASSY", 1,
2,2,,172141- 41360, , "BUSH 1415", 2, ,,,,,
3,1,,172146- 41170, ,"LEVER(R) ASSY", 1,,
4,2,,172141- 41360, , "BUSH 1415", 2, ,,,,
51

6,1

7

,»1,,172137-45080, ,"KNOB, LEVER', 2,,,, 11 ssrrrr111s

v 1,,172147-41660, ,"LINK L", 1,1, ,,,, 0 s0arns
,2,,172141-41370,,"BUSH 2015",2,2,,,,,,, 11511535
8,1,,172146- 41631, , "LINK ASSY", 1,1, ,,,,, s sss0s
9,2,,172141- 41370, , "BUSH 2015",2,2,,,,,, ., 11141,
10,1,,172147- 45040, , "BRACKET ASSY", 1, 1, ., sssrsnnnrris
11,1,,172124- 46200, ,"ORING 27X5. 7", 3,3, ., s snnnnrass
12,1,,24761- 040000, ,"NIPPLE B, GREASE", 1,1, ,,,,,,, 01,131
13,1,,24761-050000,,"NIPPLE C, GREASE", 1,1,,,,,,,y:111s1s
14,1,,26013-100252, , "BOLT W WASHER MLOX25", 1, 1,,,,,,,ssss4.

15,1,,172146- 45620, ,ROD, 2, 2, , , v vvvnnnnnnnis
16,1, ,172146- 45691, , "ROX(C), SPOCL",2,2,,, 'y rsris
17,1, ,172122- 46590, , "ELBALL 8",2,2,,,,,,,,,
18, 1,,172122- 46590, , "ELBALL 8",2,2,,,,,,,,,

19,1,,172122-47250,,"BALL 8, LINK",2,2,,,,,,,

20, 1,,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 1,1, ,,,,,, 45+,
21,1,,22137-080000, ,"WASHER 8, POLISHED", 2,2,,,,,,, 11114,
22,1,,22417-160160, ,"COTTER PIN 1. 6X16",2,2,,,,,, 11111134
23,1,,26051-080002,,"NUT M8",4,4,,,,,, ., 11111,
24,1,,26051-080002, ,"NUT M8",6,6,,,,,, 11111111,
25,1,,933110- 54100, ,"PIN 4. 75X14" , 2, 2, , . v v v v v s

26, 1,,22137-080000, ,"WASHER 8, POLISHED",4,4,,,,,,, .1+,
27,1,,933168-55770,,"BAND 146",2,2,,,,, 111501111,
28,1,,172146-41790, , "SHAFT(B) ASSY", 1, 1,,,,,,, 111>
29,1,,26013-100252,, "BOLT WWASHER MLOX25",2,2,,,,,,,,,,,,,
30,1,,172151- 45010, ,"BOOT P, LEVER", 1, 1,,,,,,, ' 11110,
31,1,,172165-45081, ,"KNOB R COVMPL. ", 1,1, ,,,,, 01011
32,1,,172162-45121, ,"LEVER R ASSY", 1,1, ,,,,, 0010101
33,1,,26587-040062, ,"SCREWM 4X 6", 1,1,,,,,,,, 11111,
34,1,,26736-140002, , "NUT ML4", 1, 1,,,,,,,,, ssss+,
35,1,,172151- 45320, , "PLATE, BOOT", 1, 1, ,,,, v

36, 1,,26013-080162, , "BOLT WWASHER MBX16",4,4,,,,,,,,,,,,,,
37,1,,172151- 45010, ,"BOOT P, LEVER', 1,1,,,,,,,, 01134

38, 1,,172165- 45071,
39,1,,172162- 45740,

"KNOB (L) ASSY', 1,1,
"LEVER L ASSY",1,1,,

40, 1, , 26587- 040062, , "SCREWM 4X 6", 1,1,,,,,,, 111144,
41,1, ,26736-140002,, "NUT ML4", 1,1, ,,,,,, 000
42,1,,172151- 45320, , "PLATE, BOOT", 1,1, ,,,, .0 001101

43,1, ,26013-080162,, "BOLT WWASHER MBX16",4,4,,,,,,,,,,,,,,
44,1, ,172146-41171, ,LEVER, , 1, ,,,,,, s

45, 2,,172141- 41360, , "BUSH 1415",,2,,,,,, ., 1044144,

46, 1,,172147-45081, ,"LEVER (L) ASSY",, L1, ..., 1 vssssss
47,2,,172141-41360,,"BUSH 1415",,2,,,,,,, 01111145

48,1, ,172164-45950,,"CGRIP L, DRIV.",,1,,,

48-1,1,,172164-45951, ,"&RIP L, DRIV.",,1,,,,,N,,,,, M0541, ,
49,1, ,172164-45960,,"CRIP R, DRIV.",, 1, ,,,,,, v ssrsss
49-1,1,,172164-45961, ,"&RIP R DRIV.",,1,,,,,N,,,,M0541,,
50, 1,, 26716- 100002, , "NUT MLO",,2,,,, .y sssrsss






1,1,,172146- 41690, ,
2,2,,172141- 41370, ,
3,1,,172146- 41821, ,
4,1,,172124- 46200, ,
5,1,,24761- 040000, ,
6,1,,26013-100302, ,
7,1,,26116-120252, ,
8,1,,172146-45300, ,
9,2,,172141- 41360, ,
10, 1,, 172146- 45340,
11,1, ,172137- 46820,
12,1, ,22217-100000,
13,1, ,22417- 250200,
14,1, , 22417- 400400,
15,1, , 24311- 000210,
16, 1, ,24761- 050000,
17,1, ,26116- 100504,
18,1, ,26716- 100002,
19,1,,933171- 18390,
20, 1,, 194990- 20170,
21,1,,172734- 41300,
22,1,,172147- 45620,

"LINK ASSY*,1,1,,,,,,,,,
"BUSH 2015",2,2,,,,,,,,,
"SHAFT(C) ASSsY",1,1,,,,,
"OR NG 27X5.7",2,2,,,,,
"Nl PPLE B, GREASE", 1,1, ,,
"BOLT MLOX 30",1,1,,,,,,
"BOLT ML2X 25 PLATED', 1,1,

"PEDAL, OFFSET ASSY", 1,1,
"BUSH 1415",2,2,,,,,,,,,,
’ S|_|AFT( 14_ 701 11 11 IR R R R

"LOCK ASSY, PEDAL",1,1,
" SPRI NG WASHER 10", 2, 2,
"COITER PIN 2.5X20",1,1

"COTTER PI N 4. 0X40", 1, 1,

"OR NG 1A P-21.0", 2, 2,
"N PPLE C, GREASE", 1,1, ,
"BOLT MLOX 50 PLATED', 2
"NUT MLO",2,2,,,,,,,,,,
"PIN, FOOT BAR',1,1,,,,
“NUT WWASHER 8",1,1,,
"BALL, LINK',1,1,,,,,,,
"ROD, LINK 215",1,1,,,,

231111172146-4566111R(D1111111111111111111
23-1,1,,172146-45720,,"ROD(A), SPOOL", 1,1,

24,1, ,172122- 46590,
25,1,,172122- 46590,
26,1, ,22217- 080000,
27,1, ,22217- 080000,
28,1,,22417-160160,
29,1, , 26346- 080002,

"ELBALL 8",1,1,,,,,,,,,
"ELBALL 8",1,1,,,,,.,,,
"SPRI NG WASHER 8", 1, ,,
"SPRI NG WASHER 8", 2, ,,
"COITER PIN 1.6X16",1,1
"U-NUT M8 PLATED', 3, ,,

29-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",3,3,,,,,N,
30,1,,26716-080002, ,"NUT M 8",2,,,,,,,,,,,,
30-1,1,,26051- 080002, ,"NUT M8",2,2,,,,,N,,

31, 1,,933110- 54100,
32,1,,22217-120000,
33,1, ,22137- 080000,
34,1, ,22137- 080000,

"PIN 4.75X14",1,1,,,,,,
"WASHER 12, SPRING', 1, 1,

, 2

MLO611,
' MLOB11.

MLO611,

, MLO611, ,

"WASHER 8, POLI SHED', 2, 2,

"WASHER 8, POLI SHED', 1,

11

YWY
, W, , ML0611,

MLO611,



3

£

s = AT

SONTFOL WALy

-
-

MT (OFFSET)

]

—_
22—

|

.

4—

& am

PHLYIDUE

| -

i 5

. 2
T oy IBE

FEEW TS

- L
-




,, 172141- 41360,
, 194150- 01190,

,1,,172116- 45940,
8,1,,24311-000210,

1
2
3
4,
5
6
7

10, 2,,172141- 41360, ,
11,1, ,172146- 41910, ,
12,1, ,172146- 41920, ,
13,1,,172147- 41500, ,
14, 2,,172141- 41370, ,
15,1,,172147- 41550, ,
16, 2, ,172141- 41360, ,
17,1, ,172147- 41600, ,
18,1, ,172147- 41620, ,
19, 1,, 1A1070- 45890, ,

20,1, ,172124- 46200, ,
21,1,,22217-100000, ,
22,1, ,22417- 400400, ,
23,1,,24311- 000210, ,
24,1, ,24761- 040000, ,
25,1, ,26013-100302, ,
26,1, ,26116- 100162, ,
27,1,,26116- 100202, ,
28, 1,,26013-100252, ,
29,1,,172147- 45640, ,
30,1,,172147- 45610, ,
31,1,,172147- 45600, ,

, "BUSH 1415", 2, 2, ,,, ,
, , "KNOB, THROITLE LEVER',
,, 172141- 41340, ,BOOTS, 2,2, ,,,,, .00 00

, "KNOB (O, ,

1,,172146-41210,, "LEVER ASSY",1,1,,,,
2,,172141- 41360, , "BUSH 1415",2, 2, ,,,,
,1,,172146- 41250, ,LEVER, 1,1, ,,,,,,,,,,
2
1
1

"BUSH 1415", 2, 2, ,,
"PIN 14-100", 2, 2, ,
BRACKET, 1,1,,,,,,,
"LINK ASSY", 1,1,,,
"BUSH 2015", 2, 2, ,,
"LINK ASSY", 1,1,,,
"BUSH 1415%", 2, 2, ,,

S|_|AFT11111111111

"BRACKET, ASSY",1,1,
"WASHER 10 36 4.5",1,,,,,
19-1,1,, 1A1040- 45890, , "WASHER 10 36 4.5",1,1,
"O-RING 27X5.7",3,3,,,.,,,
"SPRI NG WASHER 10", 3, 3, ,,
"COITER PI'N 4. 0X40", 2, 2,
"O-RI NG 1A P-21.0", 3, 3,,
"Nl PPLE B, GREASE", 2, 2, , ,
"BOLT MLOX 30",2,2,,,,.,,,,
"BOLT MLOX 16 PLATED', 2, 2,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 1,1,
"BOLT W WASHER MLOX25", 2, 2,
"ROD, LINK 360", 2, 2,
"ROD, LINK 300", 2, 2,

"ROD, spOOL",1,,,,,

31-1,1,,172147- 45660, , "ROD ASSY",1,1,,,

32,1,,172122- 46590, ,
33,1,,172122- 46590, ,
34,1, ,22217- 080000, ,
35,1,,22417- 160160, ,
36, 1,,26716- 080002, ,

" ELBALL 8" ’ 21 21 LI
"ELBALL 8",4,4,,,,,

" SPRI NG WASHER 8", 10:
"COITER PIN 1. 6X16"

"NU-I-M8"1611111177

36-1,1,,26051-080002,,"NUT M 8",6,6,,,,

37,1,,933110- 54100, ,
38, 1,,172147- 41520, ,
39, 2,,172141- 41370, ,
40,1, ,172147- 45630, ,
41,1, , 194990- 20170, ,
42,1, ,172734- 41300, ,
43,1, , 26346- 080002, ,

44,1, ,172141- 42970, ,
45,1, , 1C6281- 52310, ,
46, 1, , 22137- 080000, ,
47,1, ,172164- 45970, ,

"PIN 4.75X14",1, 1, ,
LINK 1,1,,,,,,,.,.,,,
"BUSH 2015", 2, 2, , ,,
"ROD, SPOCL",1,1,,

ER"

LEVER', 1, 1,
"O-RI NG 1A P-21.0", 3,3
9,1,,172147- 41570, ,LINK 1,1, ,,,,,,,,,

N

11
N

"NUT WWASHER 8", 4, 4,
"BALL, LINK",4,4,,,,,,
"U-NUT M 8 PLATED', 10,
43-1,1,,26051- 080002, ,"NUT ™M 8", 10, 10,,,,,N,
"PIN 6X15",1,1,,,,,,,,,,,,,
"PIN 6, COVME- OFF SNAP", 1,1, ,
"WASHER 8, POLI SHED', 10, 10,
"GRIP, BLADE",,1,,,,,,,,,,,

MLO611, , ,

1 ,Z, (] Nn-06111

Exxxyvvvvvvv

mL0611, ,,,

Nn-061111111111



Rite® (7L—F)
Fig. 3 0 CONTROL EQUIPMENT (BLADE)

4k O= LT

ZONTFOL AL YE




1,1,,772147- 46100, ,
2,2,,172147- 46100, ,
3,2,,172147- 46260, ,
4,2,,172147- 46150, ,
6, 3,,172141- 41370, ,
7,2,,172147- 46180, ,
8,2,,172147- 46200, ,
9,2,,172147- 46220, ,
11, 3,,172141- 41370,
12, 2,,172147- 46240,
14, 3, ,172141- 41370,
15, 2,,172147- 46290,
16, 2, ,172147- 46300,
17,2,,172141- 41700,
18, 2,,172124- 46200,
19, 2,,172150- 42620,
20, 2,,172122- 46590,
21,2,,172734- 41300,
22,2,,194990- 20170,
23,2,,172146- 45691
24,2,,933110- 54100,
25,2, ,1A1040- 45890,
26, 2,,22417- 160160,
27,2, ,22351-050036,
28, 2,,22217-080000,
29, 2,,26716- 080002,
30, 2, , 26346- 080002,
31, 2,,24761- 020000,
32,2,,24761-040000,
33, 2,,26116-100202,
34, 2,,22217-100000,
35, 2,,26116- 100754,
36, 2, ,26716- 100002,
37, 2,,26013-100252,
38, 2,, 26013- 100352,
39, 2,,172149- 42890,
40, 2,, 26116- 100162,
41, 2,,22217-100000,
42,2, ,26716-100002,
43, 2,,22137-100000,
44,2, ,26013-100302,
45, 2,,22217-100000,
46, 2, , 26116- 100162,

"3RD VALVE ASSY*,1,1,,,,,,1,
" PEDAL] 3RDII 1! 1! (AN N I I A A A A B
" SMFTI PEDAL" ) 1! 1! LANE N R R AN A A

" BRACKET ASSY, 3RD', 1,1,
"BUSH 2015",2,2,,,,,,,,,
"SHAFT(A), 3RD',1,1,,,,,
"SHAFT(B), 3RD',1,1,,,,,
"LI NK(A) ASSY, 3RD',1,1,,

"BUSH 2015",2,2,,,,,,,,
" LI NK(B) ASSY, 3RD', 1,1,
"BUSH 2015, 2, 2,,,,,,,,
"ROD, LINK 160",1,1,,,,
"LOCK, COvER',1,1,,,,,,
"LINK, SWNG',1,1,,,,,
"OR NG 27X5.7",6,6,,,
"ROD(B), BOOM',1,1,,,,

"ELBALL 8",4,4,,,,,,

"BALL, LINK", 1,1,,,,

"NUT WWASHER 8", 1,1,,
"RO(C), SPOOL",1,1,,,,
“PIN 4.75X14",1,1,,,,,,
"WASHER 10 36 4.5",2, 2,
"COTTER PIN 1.6X16", 1, 1,
“SPRI NG PI N 5X36", 1,1, ,,,,
"SPRING WASHER 8", 5,5, , ,,
"NUT M 8", 4,4, ., 'rssssss
“U-NUT M 8 PLATED', 5,5, , ,,
"Nl PPLE PT1/8, GREASE", 1, 1,
"Nl PPLE B, GREASE", 2, 2, , , ,,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 4, 4,
" SPRI NG WASHER 10", 6, 6, , , ,
"BOLT MLOX 75 PLATED', 2, 2,
"NUT MLO™, 2,2, 00 rsssssss
"BOLT W WASHER MLOX25", 2, 2,
"BOLT MLOX 35",2,2,,,,,,,,,

"LEVER, LOCK",1,1,,,,,.,,,
"BOLT MLOX 16 PLATED', 5,5,
"SPRI NG WASHER 10",5,5, ,,,
“NUT MLO", 1,1,,,,,,,,,,,,
"WASHER 10, POLI SHED', 1, 1, ,
"BOLT mMLOX 30",1,1,,,,,,,,
"SPRI NG WASHER 10", 2, 2, ,,,
"BOLT MLOX 16 PLATED', 2, 2,,



. 3 X (P. 7.0, #7v3
Fig. CONTROL EGUIPMENT (P.T.

)
Q.. OPTIONAL)

F_T < M7 assy
BT U WRLWE ASHY
IEFe 4746 Gl
iig 1 HFF. Heo 1
inz Fig.31 EEF.
Fig. 34 FLT.
Fia. 5% FEF




1,,172158-53300, , "WEl GHT, COUNTER',1,1,,,,,,,
1,,172147-53331, ,VEIGHT, 1, ,,, ., s
1,1,,172147-53332, , WEICHT, 1,1, ,,,, R ,, MD0O502,
1,,22217-140000, , "SPRI NG WASHER 14", 2, 2,,,,,,

1,,933169- 23040, , "WASHER 15X40",2,2,,,,,,,,.,,
1,,26116-141102,,"BCOLT ML4X110 PLATED', 2, 2, ,,
1,,172149-53400,,"TREE CLIP", 2,2,,,,,,,,
8,1,,172158-54100,, "FRAVE, TURNING',1,,,,,
8-1,1,,172158-54101,, "FRAME, TURNING', 1,,,
8-2,1,,172158-54102, , "FRAVE, TURNI NG', 1, 1,
9,1,,172730- 05250, , "WASHER 12",7,7,,,,,

1,
2,
2.
3,
4,1,,26116-141202,,"BOLT ML4X120 PLATED', 2, 2, ,,
3,
6,
7,

10A,1,,172147- 65100,
10B, 1, , 172158- 65100,
11,1,,172126- 65500, ,
12,1, ,172147- 65610, ,
13A,1,,172147- 65660,
13B,1,,172147- 65661,
14,1, ,172146- 65670, ,
15,1,,172146- 65680, ,
16,1, ,172147- 65690, ,
17,1, ,172146- 65750, ,
18,1, ,172146- 65760, ,
19,1,,22137- 080000, ,
20, 1,,22137-080000, ,
21,1, ,22137-080000, ,
22,1,,22217-080000, ,
23,1,,22217- 080000, ,
24,1, ,22217-080000, ,
25,1,,22217-080000, ,
26,1, ,22217-080000, ,
27,1,,26013-120302, ,
28, 1,,26064-080201, ,
29,1,,26116-080162, ,
30,1,,26116- 080162, ,
31,1, ,26577-040082, ,

32,1,,26716-080002, ,
33,1,,26716-080002, ,
34,1,,26716-080002, ,
35, 1,, 1A1040- 43900, ,
36,1,,172158-53310, ,
37,1,,172151- 53430, ,
38, 1,,172064- 58520, ,
39, 1,,22217- 140000, ,
40,1, ,22217-160000, ,
41,1, ,26116- 160602, ,
42,1, ,933169- 23040, ,
43,1,,172111- 16890, ,
44,1, ,172122-17190, ,

, "MOUNT, SEAT",1,,,
, "MOUNT, SEAT",,1,,
KEY,1,1,,,,,,,:::.,
"COVER, MOUNT", 1,1,
, "PLATE ASSY',1,,,,
, "PLATE ASSY', ,1,,,
RUBBER, 2, 2,,,,,,,,,
STOPPER 1,1, ,,,,,,,
COVER 1,1,,,,,,.,,.,,
"COVER, LOCK",1,1,,
STOPPER, 1, 1, ,,,,,,,

"WASHER 8, POLI SHED', 2, 2,
"WASHER 8, POLI SHED', 4, 4,
"WASHER 8, POLI SHED', 4, 4,

" SPRI NG WASHER
" SPRI NG WASHER
" SPRI NG WASHER
" SPRI NG WASHER
" SPRI NG WASHER

"NUT M8",4,4,,,,,,
"NUT M8",4,4,,,,,,
"NLJT M8"141 4111111

"SPRI NG WASHER", 1, 1, , ,
"WEI GHT, COUNTER(B)", 1,
mTI 31 31 LR e e e

8",4,4,,,
8",2,2,,,
8",4,4,,,
8",4,4,,,,,
8",4,4,,,,,
"BOLT W WASHER ML2X30"

N,

1,7,
"WNG BOLT M 8X 20",1,1,,,,
"BOLT M 8X 16 PLATED', 4, 4,
"BOLT M 8X 16 PLATED', 2, 2,
"SCREWM 4 X 8",6,,,,
31-1,1,,22867-400100, , " SCREW 4X10", 6, 6,

\AASHER13131111111111111

"SPRI NG WASHER 14", 2, 2,
" SPRI NG WASHER 16", 3, 3,
"BOLT ML6X 60 PLATED', 3,
"WASHER 15X40",2,2,,,,,,,,, 15,

" GROMMVET

1

Ny

mn- - - -

O_IPIZI11111W111Nn'073711111111
45,1, ,194630- 62360, , GROWET, 2,,,,,,W1,,MM0737,,,,,,

9"12111111W111m'07371



Fig. 32 ? EILHGL AI'.IIE - |E\i':}'r'vlf‘-lET




,, 172151- 57110,
, 22217-140000,

,1,,26013-120302,
8,1,,26116-141102,

1
2
3
4,
5
6
7

,"GAUGE, OL LEVEL",1,1,,,,
, , "SPRI NG WASHER 14",5,5, ,,,
,, 23871- 060000, , "PLUG PT3/4, SCREW , 1,1, ,,,

9,1,,933110-22800,,"PIN 8X10",2,2,,,,,,,.,.,,,

10, 1,,172124- 57300, ,
11,1, ,172122- 57310, ,
12,1, ,172124- 57310, ,
13,1,,172124- 57320, ,
14,1, ,172124- 57330, ,
15,1,,172116- 57350, ,
16,1, ,172116- 57361, ,
17,1, ,22242- 000450, ,
18, 1,,933171-13410,,
19,1,,172124- 57340, ,
20, 1,,172122-57400, ,
21,1, ,194740- 00160, ,
22,1,,195185-14890, ,
23,1,,172147-57500, ,
24,1,,172122-57510, ,
25,1,,172122-57520, ,
26,1,,172112-57510,,

"PINION, REVOLVE",1,1,,,
"CGEAR, PINION SHAFT", 1,1
BEARING 1,1,,,,,,,,,,,.,
COLLAR, 1,1, ,,,,, s ysssss
BEARING 1,1, ,,,, 111111,

"COLLAR (B), PINTON', 1,1,

"COLLAR (©), PINNON', 1,1
"CIRCLIP 45",1,1,,,,,,
"SEAL TCX6 628012, L",1
BEARING 2,2, ,,, 1111111
"CGEAR, SECOND', 1,1,,,,,,
"WASHER 10, CONICAL", 1,1
"BOLT MLOX 26",1,1,,,,,,
"CEAR 13",1,1,,,,,,,,,,,

"SPACER, MOTOR GEAR', 1, 1,

STG)PERYlYlYYYYYYYYYYYYY
"BOLT ML6X 90", 20,,,,,,,

26-1,1,,172162- 57650, , "BOLT ML6X90", 20, 20, ,,

27,1,,172124- 57600, ,

"BEARI NG, REVOLVE", 1, ,,,,

27-1,1,,172124- 57601, , "BEARI NG TURNI NG', 1, 1,

28, 2,,172124-57620, ,
29,2,,172124-57630, ,
31,1,,172124- 57610, ,
32,1,,172122-57620, ,
33,1,,172116- 46630, ,
34,1,,172147-58800, ,

"SEAL, UPPER',1,1,,,,,,,
" SEALY L%RIY 11 11 LI R R R A )
"BOLT ML6X80", 20, 20,,,,,

"PARALLEL PI'N 13X36", 4, 4,

"KNOB, LOCK LEVER', 1,1,,
"PIN, Lm<|l1111111111111

1,,172122-57100, , "HOUSI NG REVOLVE GEAR', 1, 1,
1,,172122-57110, , "COVER, GEAR HOUSI NG', 1, 1, ,,
,1,,172151-57100,, "PI PE, GAUCE',1,1,,,,,,,,,
1
1
1

"BOLT W WASHER ML2X30", 5, 5,
"BOLT ML4X110 PLATED', 5,5,

MLO739, , ,

" MLO739,



Fiﬂ.33 %%%HIG DEVICE




1,1,,172147-61100, ,COVER, 1, 1, ,,,, ., ssrrnas
2,1,,172147-61111, ,COVER, 1,1, ,,,,,, ., ss11s s
3,1,,172147-61120, ,COVER(O), 1, 1,,,,,,, s
4,1,,172147-61130, ,COVER(D), 1, 1, ,, ., v sssssrras
5,1,,172147-61170, ,COVER(E) , L, 1, ,, ., v svvssyr v
6,1,,172146-61180, , COVER(G) , L, 1, ,,,, vssss sy
7,1,,172147-61192, ,"COVER (F)", L, 1,,,,,,,, >
8,1,,172147-61200,, COVER(K), 1, 1,,,,,,,,,, >
9,1,,172147- 61210, , "COVER, MOUNT", 1,1,,,,,,,,,ss+1,,
10,1,,172147-61250, ,"PLATE, GUARD', 1,,,, sssnsnnnnnis
10-1,1,,172147- 61251, , "PLATE, GUARD',1,1,,,,,S,,,M0647,,,,,,,,
11,1,,172146-61280, , COVER(1), L, 1, , ., sssssssrss
12,1,,172147-61300, ,"COVER(R), DRIVING', 1, 1,,,,,,ssssssss1s
13,1,,172147- 61310, ,"COVER(L), DRIVING', 1, 1,,,,,,ssssssssss
14,1,,172147-61320, ,RAIL, 1, 1, ysvnnnnnnnis
15,1,,172147-61340, ,RAIL, 1,1, ,,,,, ' ssss0s
16,1,,172147-61380, , "PLATE ASSY", 1,1, ,,, ., s ssssss
17,1,,172147- 61400, ,"COVER, RUBBER"', 1,1,,,,,,,,,:s+1,,
18,1,,172147-61420, ,RUBBER, 1,1, ,,,,,,,,::+,,
19,1,,172147-61430, ,RUBBER, 1, 1, , . v vssnnnnnnis

20,1, ,172147-61440,, " GUARD, PLATE(B)", 1,1, ,, ysvys vy rnras
21,1,,172147-61450, ,"COVER, UNDER',1,1,,,,,,,, 41,1341
22,1,,22137-080000, ,"WASHER 8, POLISHED', 2,2,,,,,,, 451344,
23,1,,22137- 080000, , "WASHER 8, POLISHED"',8,8,,,,,,,,,:::1,,
24,1, ,22137-100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 2,2, ,,,,, 41511
25,1,,22217-080000, ,"SPRING WASHER 8",2,2,,,,,: 111311111,
26,1,,22217- 080000, ,"SPRING WASHER 8",6,6,,,,,,,, 531111,
27,1,,22217- 080000, ,"SPRING WASHER 8",8,8,,,,,, 11111,
28,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",5,5,,,,,,,, 1151,
29,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",3,3,,,,,, /1111111,
30, 1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",6,6,,,,,, 11351111,
31,1,,22217-100000, , " SPRI NG WASHER 10",6,6,,,,,,,, 551141,
32,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",5,5,,,,,,,,, 114,
33,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",4,4,,,,,,,, 1151,
34,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",2,2,,,,, 1111111,
35,1,,22217-100000, , "SPRING WASHER 10",4,4,,, ., 11301111,
36,1,,22217- 100000, , " SPRI NG WASHER 10", 6,,,,,,Z,,,MO0701,,,,,
37,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 16,16, ,,,,,,,,:5+1,
38, 1,,22217-100000, , "SPRING WASHER 10", 7,7, ,, ., ss1101,
39,1,,22217-120000, , "WASHER 12, SPRING',6,6,,,,,, 1111111,
40, 1, , 26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25",3,3,,,,,,,..,,,,,,
41,1, , 26116- 080162, , "BOLT M 8X 16 PLATED',6,6,,,,,,,,:s1s14
42,1,,26116-080162,,"BOLT M 8X 16 PLATED', 8,8, ,,,,,,,:1,1: 1
43,1,,26116- 100162, ,"BOLT MLOX 16 PLATED', 7,7, ,,,, 11131
44,1, ,26116- 100162, ,"BOLT MLOX 16 PLATED',5,5,,,,,, 1011331
45,1, ,26116- 100162, , "BOLT MLOX 16 PLATED', 3,3, ,,,,, 1001131
46,1, ,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED',6,6,,,,,, . ss 114
47,1, ,26116- 100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 6,6, ,,,,, 101,151
48, 1,,26116- 100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 5,5, ,,,,, 10101301
49,1, ,26116- 100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 4,4, ,,,,, .11
50, 1,,26116- 100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED"',2,2,,,,,, ., ssss15s
51, 1,,26116-100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 4,4, ,,,.,,,,: s 14
52,1,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED"',6,,,,,, s 115115
52-1,1,, 26116- 100302,," BOLT MLOX 30 PLATED" 6,,,,,,S,,,M00647,,,,,,,,
52-2,1,,26013-100252,,"BOLT W WASHER I\/llOX25" 6, 6, e S, ,, M0647, ,,,,,,,
53, 1,,26116-100202,,"BO_T MLOX 20 PLATED', 16,16, ,,,,,,s: 011011,
54,1,,26116-120252, ,"BOLT ML2X 25 PLATED',6,6,,,,.,,,,:s 144
55,1,,26716-080002, ,"NUT M8",2,2,,,,,, 11111111,

56, 1,,172147-61360, , "COVER (I)",1,1,,,,,W,,"FROM 1ST",,,,,,,,
57,1,,172147- 61460, , RUBBER 1, 1,,,,, W, , "FROM 1ST", ,,,,,,,
58,1,,172147-61470, ,RUBBER 1,1, ,,,, W, , "FROM 1ST",,,,,,,,
59,1,,172147-61480, ,RUBBER 1,1, ,,,, W, , "FROM 1ST", ,,,,,,,

60, 1,,172147-61500, , "SPACER 10. 4X 10.4",6,6,,,,,W,, MO0647,,,,,,,,



61,1,,172147-61530, , RUBBER 6, ,,,,,W,, MO0647,,,,,,,,

61-1,1,,172147-61510,, RUBBER, 6, 6, ,,,,S,,, M0647, ,,,,,,,
62,1,,22217-100000, , " SPRI NG WASHER 10", 6,6,,,,,W,,"FROM 1ST",,,,,,,,
63, 1,,26116-100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 6,6,,,,,W,,"FROM 1ST",,,,,,,,
64, 1,,172147- 61520, , SPACER, 6, ,,,,, W, ,MO0647,,,,,,,,
64-1,1,,933147-03400, , "WASHER, BRAKE ARM, 6,6,,,,,S,,,MO0647,,,,,,,,
65,1, ,194145- 04810, , "WASHER 10", 3,,,,,,,1,,,,,

66,1,,172147-61600, , "

67,1,,22217-100000, ,
68, 1,,26116- 100202, ,
69,1,,172147- 45880, ,

COVER A", 1,,,,,,,1,,,,,
"SPRI NG WASHER 10", 4, , ,,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 4,
COVER 1,,,,,,,2,, sy

11

69-1,1,,172147-45881, , COVER, 1, , ,,,, S, 2,, MLO9OS, , , ,,,
69-2,1,,172147-45882,,COVER, 1, 1, ,,,, F, 3,, MLOQOS, , ,,,
70, 1,, 26589- 060162, , "SCREW M5, BI NDI NG', 5, 5,,,,,,2,,,



| 3 ZL=62/1—
Fig. FRAME COVER
-1

.51

HR:
FRA=Y |15

]
padl
-

g ™
1.

HENA Oy o
HYO. &L PILOT SPED




,, 172147- 62800,
, 172147- 62820,

,1,,172158- 62800,
8,1,,22137-080000,

1
2
3
4,
5
6
7

, , PLATE(A), L1, 1,,,,,,,,
,,172147- 62850, , PLATE(B), 1,1,,,,,,,,
, PLATE(O), 1,1,,,,,,,,
, "WASHER 8, PQOLI SHED',

, 2

1!1172158-621011ISTEPlllll111111111111111
1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",7,7,,,,
,1,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 7, 7,
1
1
1

9,1,,22137-080000, , "WASHER 8, POLI SHED', 1, 1,
"WASHER 6", 3,3,,,,,,.,,
"WASHER 6",3,3,,,,,,,.,,
"SPRI NG WASHER 6", 3, 3,
"SPRI NG WASHER 6", 3, 3,
"SPRI NG WASHER 8", 4, 4,
"SPRI NG WASHER 8", 1,1,
"BOLT M 6X 12",3,3,,,,
"BOLT M 6X 12",3,3,,,,

10, 1,, 22157- 060000, ,
11,1, , 22157- 060000, ,
12,1, ,22217- 060000, ,
13, 1,,22217- 060000, ,
14,1, , 22217- 080000, ,
15,1, ,22217- 080000, ,
16,1, , 26116- 060122, ,
17,1, ,26116- 060122, ,
18,1, ,26116- 080162, ,
19,1,, 26116- 080162, ,
20,1,,172116- 64101, ,
21,2,,172116- 64140, ,
22,2,,172116- 64181, ,
23,2,,172116- 64190, ,
24,2,,172116- 64211, ,
25, 2,,26013-060162, ,
26, 2,,26022- 080162, ,
27,1,,22137-080000, ,
28,1, ,22217-080000, ,
29,1,,26716-080002, ,
30,1,,172158- 62141, ,
31,1,,26013-100202, ,
32,1,,22217- 100000, ,
33,1,,26116-100162, ,
34,1,,172212- 61230, ,
35,1,,172147- 62200, ,
36, 2,,172147-62290, ,
37,2,,172147-62300, ,
38, 1,,172147- 62250, ,
39, 1,,22137-100000, ,
40, 1, ,22217- 050000, ,
41,1, ,22217-100000, ,
42,1, ,26013-100202, ,
43,1, ,26116- 100202, ,
44,1, ,26557- 050122, ,
45,1, ,26716- 050002, ,
46,1, ,172162- 64200, ,
47,2,,172162- 64210, ,
48, 2,,172162- 64220, ,
49, 2,,172162- 64230, ,
50, 2, , 172162- 64240, ,
51, 3,,172162- 64320, ,
52,3,,172162- 64330, ,
53, 2,,172162- 64250, ,
54, 2,,172162- 64260, ,

59, 2,,172162- 64310, ,
60, 2, , 26013- 080202, ,
61, 2, ,26022- 080162, ,

"BOLT M 8X 16 PLATED', 4

"BOLT M 8X 16 PLATED"

"SEAT ASSY',1,,,,,,
"SLIDER R, 1,,,,,.,,
"BACK(A), SEAT",1,,
"SLI DER L, 1,,,,,,,

"CUSH ON, SEAT B", 1,

"BOLT M 6X 16", 4,,,

"SCREW M 8X 16", 4, 4, ,

"WASHER 8, POLI SHED', 4

11

"SPRI NG WASHER 8", 4, 4,
" NU-I- M 8" ) 41 41 11y
"COVER, STEP',1,1,,,,

"“BOLT W WASHER MLOX20"
" SPRI NG WASHER 10", 2, 2

"BOLT MLOX 16 PLATED"

"FASTENER, DI AL", 1,
EV,1,,,,,..1,,,.,,.,,
SEAL, 1,,,,,,,L1,,,,,
SEAL, 1,,,,,,,1,,,,,
RB1Z1,,,,,,,1,,,,,,

"WASHER 10, POLI SHED", 2

"SPRI NG WASHER 5", 2,
" SPRI NG WASHER 10", 6,

"BOLT W WASHER MLOX20"

"BOLT MLOX 20 PLATED"
"SCREW M 5X 12", 2, ,,,
" NLJT M 5"121 LA A A I A ) 17

" SEAT, OPERATOR', , 1,
"CUSHI ON ASSY", , 1,,
"BACK ASSY', ,1,,,,,
"BACK (B) ASsY",, 1,
"PANEL, BACK", , 1, ,,,
"RUBBER A, EDGE", , 1,
"RUBBER B, EDGE", , 1,

"BRACKET R, SI DE", , 1,
"BRACKET L, SI DE", , 1,
55, 2,,172162- 64270, , ADJUSTER, , 1, ,,,,,.,.,,,
56, 2,,172162- 64280, , ADJUSTER, , 1, ,,,,,,,,,
" SCREW MbX10, TAPPI NG'
"BOLT W WASHER MBX20"
"SCREW M 8X 16", , 4, ,,

wow=- - - -

"PLATEASSY"11111111111111

4
1

W= -



7

g
SEAT & STEP

__|_'_

d=p&A

Fiu.ss

HYC.21L PILOT SPEC.

il e i




1A 1,,772158- 68100, , "CANOPY ASSY. ", 1, ,,,, s srsis
1B, 1,,772147-68110,, "CANOPY ASSY. ", , 1, ., s
2,2,,172158-68100,, "SI DE, CANOPY", 1, 1,,,,, s vssrsss1s
3,2,,172147-68120, , "ROOF, CANCPY",1,1,, -
4,2,,172147- 68220, ,"POLE, CANCPY", 1,1,,
5,2,,172146- 68391, ,"WNDOW SIDE", 1,1,,
6, 2,,172146- 68400, , "SEAL, ROOF',1,1,,,,
7,2,,172146- 68410, ,"WNDOWN ROOF",1,1,,
8,2,,172146-68421, ,"SEAL, SIDE',1,1,,,,
9,2,,172146- 68430, , SPACER, 8,8, ,,,,,,,,,
10, 2,,172147-68440,,SEAL, 1,1, ,,,,,,.,,,,

11A 2,,172158- 68150, , " COVER, FRONT", 1,
11B, 2,,172147- 68520, , CO\/ER, R
12A, 2,,172158- 68110, ,"GRI P ASSY", 1, ,,,,

1282,,17214768500,,GR|P,,1,,,,,,,, Ve

13, 2,,172147-68480, , "W NDOW FRONT", 1 1,,,,,,,,,,,,,,,,
14,2,,172147- 68490, , "SEAL, FRONT", 1,1,,,,,,, . 11111
15,2,,172146-68651,,GUARD,1,1,,,,,,,,,,.,.,,.

16, 2,, 22137- 100000, , "WASHER 10, POLI SHED", 8, 8, Vs

17,2, ,194145- 04810, , "WASHER 10",6,6,,,, 111 srrr111s

18, 2,,22137- 100000, , "WASHER 10, POLI SHED" , 4,4, ,,,,,,, v 11134

19, 2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",4,4,, ...,

20, 2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",4,4,,,,,, 11111,

21, 2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",5,5,,,,,,,, 1141,
22,2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",4,,,,,,, ' 111111,
22-1,2,,22217- 100000,,"SPRINGV\ASHER 10*,3,3,,,,,K ,,"FROM 1ST",,,,,.,,
23, 2,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25", 8,8, ,,,,,.::114s41

24, 2,,26013-100202, , "BOLT WWASHER MLOX20", 5,5, ,,,,, 5011331
25,2,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 4,4, ,,,,,,, 1511,

26, 2,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 4, ,,, ., ssssssyss

26-1, 2,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 3,3,,,,,K,,,"FROM 1ST",,,,,,,,
27,2,,26116-100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED', 4,4, ,,,..,, .. s 114

28, 2,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED',5,5,,,,,,, 15115
29, 2,,26013-120302, , "BOLT WWASHER ML2X30",6,6,,,,,,,,,,555
30, 2,, 29311- 164000, , GROWVET, 8,8, , ., v v v v

31, 2,,26013-100252,, "BOLT WWASHER MLOX25",2,2,,,,,, sssss111s



ria. 38 Hion

BH-NG. T, RHLNG. 2503 1 5&BET.
ling. 2~ 31

4




1,1,,172158-72100,, "CYLINDER ASSY, BOOM', 1, 1,,,,,, s+ ss1s4s
2,2,,772158-72110,,"BOOM TUBE ASY. ", 1,1,,,,,, .01y
4,3,,172147-72290, , "BUSH, CAMSHAFT", 1,,,,,,, ,01, 1301
4-1,3,,172158-72210, ,BUSHING 1,1, ,,,,N,,,"FROM 1ST" Vo
5,2,,772158-72120,,"BOOM ROD ASY.",1,1,,,
7,3,,172147-72280, , "BUSH, CAMSHAFT",1,1,,
8,2,,172158-72130,, "CYLI NDER, HEAD', 1, 1,,
9,2,,172147-72180,,"SNAP RING', 1,1,,,,,,,
10, 2,,172147-72200, , "BUSH, CAMSHAFT",1,1,,,,
11,2,,172158-72160, ,PISTON, 1,1, ,,,,,,, 444+,
12, 2,,172147-72260, , "NUT, REAMER BOLT",1,1,,
13, 2,,172147-72270, , PLUNGER, 1,1, ,,,,,,,,.,,,
14,2,,172158- 72850, ,"SEAL KIT, BOOM CYL.", 1, ,,,, vy rssrrrs
14-1, 2,,172158-72900,, "SEAL KIT, BOCOM CyL.",1,1,,,,,N,,
20, 3,,172147-72300, ,"SEAL, DUST",2,2,,,, ' 1 1111111
21,3,,172147-72310, ,"SEAL, DUST", 2,2, ., ssrrrrsss
24,2,,172158-72200, , TUBE, 1,1, ,,,,.,, ., sss 44>
25,2,,172158-72190, , TUBE, 1,1, ,,,,,, ., ssy s>
26, 2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 2, 2, , ,,

"FR@AlSTHIIIIIIII

27,2,,26116-100202, , "BOLT MIOX 20 PLATED',2,2,,,,,, 4151151
28,1,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2,2,,,,,,, 1111
29,1,,172147-72900, ,"COVER, SLIDE",1,1,,,,,, 1011131
30,1,,172147-72930,,"COVER(L), BOOMCYL.", 1, 1,,,,,,,, 111>
31,1,,172147-72940,,"COVER(R), BOOM CYL.", 1, 1,,,,,,,,, />
32,1,,933147-03400, , "WASHER, BRAKE ARM', 1, 1,,,,,,,, ' 111,
33, 1,,22217-100000, , "SPRING WASHER 10", 1,1,,,,.,,,,ssys14
34, 1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 8,8, ,,,,.,, ..,
35,1,,26116-100162, ,"BOLT MLOX 16 PLATED',8,8,,,,.,,,,:s1s14

36, 1,,26116-100202, , "BOLT MLOX 20 PLATED', 1, 1,
37,1,,933168-14170,,"SPRING 16",2,2,,,,,, 111 ss1sss



T=hi) st
Fig. 37 BOOM CYL [NDER

RHLMo. TH, SHUNO . Z0E2TERHET.

1ne. 2 ~27



1,1,,172147- 72110, ,
2,2,,172147-72260, ,
3,2,,172147-72270, ,
4,2,,772147-72340, ,
6, 3,,172147-72480, ,
7,2,,772147- 72350, ,
9,3,,172147- 72470,
10, 2,,172147- 72360,
11, 2,,172147- 72390,
12, 2,,172147- 72420,
13, 2,,172147- 99380,

"CYLI NDER ASSY, ARM', 1,1,
“NUT, REAMER BOLT", 1,1,
PLUNGER, 1,1, ,, .,y 11114
"TUBE ASSY, ARM', 1,1,
"BUSH, CAMSHAFT", 1,1,

13A, 3,,172147-72370,

14, 3, , 172147- 72860,
15, 4, , 172147- 72300,
23, 2,, 172147- 72450,
24,2, ,172147- 72460,

, "BUSH, CAMSHAFT", 1,1,

RCD ASSY, ARM',1,1,, ::

"CYLI NDER, HEAD', 1,1,
"BUSH, CAMSHAFT",1,1,,
PI STmY 11 11 LR AR e e

"CYLI NDET KIT, ARM, 1,1,
,"SNAP RING', 1,1,,,,,,,,,
"SEAL KIT, ARMCYL.", 1,1,
"SEAL, DUST",4,4,,,,,.,,,,
"NUT, REAMER BOLT",1,1,,,

CO—LAR1111111111111111

25,2,,172147-72490, ,TUBE, 1,1, ,,,,,, . ss+ s>
" SPRI NG WASHER 10", 1, 1,
"BOLT MLOX 20 PLATED', 1, 1,
"Nl PPLE B, GREASE", 2, 2, , ,,,

26, 2,,22217-100000,
27,2,,26116-100202,
28, 1,,24761- 040000,



Fig. 38 AHH gflﬂm [}ER

BHLMNa. T1. BHLNG . 22 TEARET.
Tihe. @ =~ 27




1,1,,172147-72120, , " CYLI NDER ASSY, BUCKET", 1, 1, ,
2,2,,772147-72500, ,"TUBE W BUSH, BUCKET",1,1,,
4,3,,172147- 72630, , "BUSH, CAMSHAFT",1,1,,,,,,,,
5,2
7

,2,,772147-72510,,"ROD W BUSH, BUCKET",1,1,,
,3,,172147- 72620, , "BUSH, CAMSHAFT",1,1,,,,
8,2,,172147-72520,, "CYLI NDER, HEAD',1,1,,,,,,
9,2,,172147- 72550, , "BUSH, CAMSHAFT",1,1,,,,,,
10, 2,,172147-72580, ,PISTON, 1,1, ,,,,,,,,,,,,
11, 2,,172147-99420, , " CYLI NDET KIT, BUCKET", 1, 1,
11A 3,,172147-72530,,"SNAP RING', 1,1,,,,,,,,,,,
12,3, ,772147-72870,,"SEAL KI T, BUCKET CYL",1,,,
12-1, 3,,172147- 72870, , "SEAL KI'T, BUCKET CYL", 1,
18, 4,,172147-72640, , "SEAL, DUST",4,4,,,,,,,,,,,
21,2,,172147-72610, , "NUT, REAMER BOLT', 1,1,,,,,
22,2,,172147-72650, , TUBE, 1,1, ,,,,,,, ssrss:
23,2,,22217-100000, , " SPRI NG WASHER 10",1,1,,,,,
24,2,,26116- 100202, ,"BOLT MLOX 20 PLATED',1,1,,
25,1, ,24761- 040000, , "Nl PPLE B, GREASE", 2, 2,,,,,,

z-



, 3 VIS R
Fig. BUCGKET GYLINDER

Skl ko. 2. RELHNG . 2062 AE8HET.
linae. 2 ~ 24




1,1,,172147- 72140, ,
2,2,,172147-72260, ,
3,2,,172147- 72890, ,
4,3,,172147-72300, ,
12,2,,172147- 72370,
13, 2,,172147- 72390,
14, 2, ,172147- 72680,
15, 2,,172147- 72700,
16, 2, ,172147- 72770,
17,2,,172147-72780,
18, 2, ,772147- 72790,
20, 3,,172147- 72480,
21,2,,772147- 72800,
23,3,,172147- 72480,

"OFFSET CYLINDER',1,1,,,,,,
"NUT, REAMER BOLT",1,1,,,,,
"SEAL KI T, OFFSET CYL", 1,1,
"SEAL, DUST",4,4,,,,,,,.,,,,

"SNAP RING',1,1,,,,,,,
"BUSH, CAMSHAFT",1,1,,
"CYLI NDER, HEAD',1,1,,
PISTON, 1,1,,,,,,,,,,,,
CLIP, L, 1,,,,,, sssss

"NUT, REAMER BOLT', 2, 2,
"OFFSET TUBE ASSY. ", 1,1,

"BUSH, CAMBHAFT",1,1,,

"OFFSET ROD ASSY.", 1,1,

"BUSH, CAMSHAFT", 1,1,

241211172147_7281011TUBE1111111111111111111

25,2,,22137- 080000,
26,1, ,24761- 040000,

"WASHER 8, POLI SHED', 2, 2,
"Nl PPLE B, GREASE", 2, 2, , ,,



4 ATEhULA
Fig. OFFSET GYLIKDER

-

A

5=

-

BHLMa . 11k, BHLNo . @h e S,
l1ne. 2 — 25

!

-




1,1,,172147-72130, ,
2,2,,172147-72260, ,
3,2,,172147-72370, ,
4,2,,172147-72880, ,
10, 3,,172147- 72750,
13, 2,,172147- 72390,
14, 2, ,772147- 72660,
16, 3, ,172147- 72740,
17,2, ,772147- 72670,
19, 3,,172147- 72730,
20, 2,,172147- 72680,
21,2,,172147- 72700,
22,2,,172147- 72760,
23,2,,172147-72770,
24,2,,172147-72780,
25,2,,22137- 080000,
26,1,,172147- 72950,
27,1,,22217- 120000,
28,1,,26116-120202,

"CYLI NDER, BRADE",1,1,,,,,,
"NUT, REAMER BOLT",1,1,,,,,
"SNAP RING', 1,1,,,,,,,,,,,,
"SEAL KI T, BLADE CYL.", 1,1,

"SEAL, DUST",4,4,,,,,,
"BUSH, CAMSHAFT",1,1,,
"BLADE TUBE ASSY", 1, 1,
"BUSH, CAMSHAFT", 1,1,
"BLADE ROD ASSY",1,1,,
"BUSH, CAMSHAFT",1,1,,
"CYLI NDER, HEAD', 1, 1,,

PI STO\I! 11 11 I T T T I T T I
TUBE! 11 11 [N T T I TR T I IR TS I |
CLI P1 11 11 I T T R R T T N T T B I

"NUT, REAMER BOLT', 2, 2,
"WASHER 8, POLI SHED', 2, 2,
"COVER, BLADE",1,1,,,,,,,
"WASHER 12, SPRING', 2, 2, ,,
"BOLT ML2X 20 PLATED', 2, 2,



A

-~
-

BLADE CYL]MDER

Tl

Fig.41

113, BHLNo, 24820 ER&ET.

2 -~ 25

BHL Mo,
inc,




1,1,,172147-71100, ,
2,1,,26013-100252, ,
3,1,,172112- 71151, ,
4,1, ,22351-050010,,
5,1,,22351- 050020, ,
6, 1,,26450-120402, ,
7,1,,933171-23101, ,
8,1,,172151- 73100, ,
11, 2,,172147- 73130,
12, 2,,172147- 73140,
13, 2,,172147- 73150,
14, 2, ,172147- 73170,
15, 2,,172142- 74590,

"COVER, FLYWHEEL",1,1,,,,,
"BOLT W WASHER MLOX25", 6, 6,
"JO NT, PUWMP SHAFT",1,1,,,,

"SPRI NG PI N 5X10", 6, 6,
"SPRI NG PI N 5X20", 3, 3,
"BOLT ML2X 40", 6,86, ,,,
"COUPLI NG CF16", 1,1, ,,
"PUWP, HYD. OL",1,1,,
,"PLATE, CONTROL", 1,1,
J"PISTON (A", 2,2,,,,,
JORIFICE 1,1,y 00000,
. "PARALLER PIN', 2, 2, ,,
,PLLB,4,4,,,;;111111!!

15A, 3,,172142- 74650, , "PLUG 1/8",4,4,,,,,,

15B, 3, , 24315- 000080,

16, 2, ,22242- 000250,
17,2,,172147-73991
19, 3,,172147- 73190,
20, 3,,172147- 73201,
21, 3,,172147- 73210,
22,3,,172147- 73220,
23,3,,172147- 73230,
24,3,,172147- 73240,
25,3,,172147- 73010,
26, 3,,172147- 73260,
27,3, ,22252- 000280,
28, 3,,172147- 73020,
30, 3,,172147- 73170,
31, 3,,172147- 73510,
32,3,,172147- 73520,
33, 3,,172147- 73530,
34, 3,,172147- 73540,
35, 3,, 24315- 000080,
36, 3, , 26450- 080302,
37,3, ,26450- 080452,
39, 3,,172147- 73560,
40, 3,,172147- 73570,
41, 3, ,172147- 73580,
42,3, ,172147- 73590,
43, 3,,172147- 73600,
44,3, ,172147- 73610,
45, 3,,172147- 73620,
46, 3, , 172147- 73630,
47,3, ,172147- 73640,
48, 3, ,172147- 73650,
50, 3,,172147- 73670,
51, 3,,172147- 73680,
52,3,,172147- 73690,
53, 3, , 22252- 000600,
54, 2,,172147- 73701,
55, 2,,172147- 73710,
56, 2,,172147- 73721,
58, 3,, 24311- 000080,
60, 2, ,172147- 73280,
61, 2,,172147- 73290,
62, 2,,22252-000400,
63, 2,,24311- 000400,
64, 2, , 26450- 060162,
65, 2,,172147- 73740,
67,2,,172147- 73760,
68, 2,,172147- 73770,
69, 2,,172147- 73780,
70, 2,,172147- 73790,

,"CIRCLIP 255", 1,1, ,,,

, "PARTS KIT, PUMWP", 1,1,

, PISTON, 18, 18, ,,,,,,,,
"BLOCK, CYLI NDER"
RETAI NER, 2, 2, ,
PLAET, 2, 2, ,,,,,
@QJDg 2, 2,,,,,,
SPRING 2, 2, ,,,

PING6,6,,,,,,,.,,,,
RETAI NER, 2, 2, ,,,,,
"CIRCLIP 28", 2, 2,
RETAINER, 2, 2, ,,,,,,
"PARALLER PI N', 2, 2,
"CONTROL PLATE", 1,1,
BEARING 1,1,,,,,,,,

RIFICE 1L 1,,,,,,,,,
ORNG1,1,,,,,,,,,,

2,2,

"O-R NG 1B P-8.0",1, 1,

,"BOLT M 8X 30", 3, 3,
,"BOLT M 8X 45", 1,1,
,SCREWA), 1, 1,,,,,,
,SCREWB), 1,1,,,,,,
JRETAINER 1, 1, , , ,
CNUT, 1,1,y
,SPRING(A), 1,1, ,,

SPRING(B), 1, 1,
"CAP NUT", 1,1,
,SCREW 1, 1,,,,,,,
JBALL, 1,1,,,,,,,,
L ORNG22,,,,,,

CASE 1,1,,,,,,
"SEAL, OL", 1,1,

,ORNG1Y,1,,,,,,,,
,"CRCLIP 60",1,1,
, SHAFT, 1,1, ,,,,,
,BEARING 1,1,,,,,,,

PLlB]llllllllllllll

"ORNG 1A P-8.0" 1 1

"COVER, SIDE",1,1,,,,
ORNG1L,1,,,,,,,,,:,
"CIRCLIP 40",1,1,,,
"O-RING 1A P-40.0",1
"BOLT M 6X 16", 4, 4,
COUPLING 1,1,,,,,,

FLAME 1,1,,,,,,.,.,,
"COVER, SIDE",1,1,,
PLATE, 3,3,,,.,,.,..,,
,"GUI DE, LEVER', 2, 2,,,

,"O-RING 1B P-8.0", 4, 4,



71,2,,172147- 73900,
72,2,,172147- 73910,
73,2,,172147- 73920,
74,2,,172147- 73930,
75,2,,172147- 73940,
76, 2,,172147- 73950,
77,2,,172147- 73960,
78,2,,172147- 73970,
79, 2,,172147- 73980,
80, 2,,22217-100000,
81, 2,,172142- 74600,
83, 3,, 24315- 000110,
84, 2,,22252- 000130,
85, 1,,26013-120352,

WASHER, ,é,,”
" SPRI NG WASHER

10

"141 41

PLlBl]'YlYYYYYYYYYYYYYYY
"O-RING 1B P-11.0",1, 1,

"Cl RCLI P

13",1,1,,,,,

"BOLT mML2X 35",2,2,,,,,



rig. @ MG o wornr
5

RHLNo. 1712 RHL.MNao. 195 HET.
17inc. 10 53 SEABEY

4

52, ¢

194 LBV

|5~[ a4 e
mt;_j___ Lk
_ T
(5o 1A S r;’%
'II.\:_.




1
1
2
4,
5
7

8,2,,172124-70030, , BALL, 198, 198, ,,,,,,,,

9,2,,172147- 70030, , " PLANETRY CEAR( B)

10, 2,,172147- 70040,
11, 2,,172124- 70050,
12, 2,,172147- 70050,
13, 2,,172147- 70060,
14, 2, ,172147- 70070,
15, 2,,172147- 70080, ,
16, 2,,172147- 70090, ,
17,2,,172147-70100, ,

18, 2,,172141- 70110,

19, 2,,172147-70110,

20, 2,,172147-70120, ,
21,2,,172147-70130,,
22,2,,172147-70140, ,
23,2,,172147-70150, ,
24,2,,172147-70160, ,
25,2,,172147-70170, ,
26, 2,,172147-70180, ,
27,2,,172147-70190, ,
28,2,,172147-70210, ,
29,2,,172147-70220, ,
30, 2,,172147-70230, ,
31, 2,,172147- 70240, ,
32,2,,172147-70650, ,
39, 2,,172147-70260, ,
40, 2,,172147- 70680,
43,2,,172147-70280,
44,2, ,172147-70290,
45, 2,,172147- 70300,
46, 2,,172147-70310,
47,2,,172147-70320, ,
48, 2,,172147-70330, ,
49, 2,,172147-70340, ,

50, 2,,172147- 70360,

51, 2,,172147- 70370,

52,2,,172147-70390, ,
53, 2,,172122- 70410, ,
54, 2,,172147- 70480, ,
58, 2,,172122- 70430, ,
59, 2,,172147-70430, ,
60, 2, ,172122- 70440, ,
61, 2,,172147- 70440, ,

64, 2,,172147-70470, ,
65, 2,,172141- 70480, ,
66, 2,,172147-70490, ,
67,2,,172147-70500, ,
68, 2,,172147-70510, ,
69, 2,,172147-70520, ,
70, 2,,172147-70530, ,

70-1, 2,,172148-70340, , ORI FI CE, ,2, 2,,,.,N

71, 2,,172147- 70540, ,
73,2,,172147- 70560, ,
75, 2,,172147- 70660, ,
84, 2,,172147-70590, ,

"CAGE & ROLLER',
"RING NUT", 2, 2, ,
CAOLLAR 8, 8,,,,,,
"THRUST WASHER',
PLATE, 2, 2,,,,,,,
"GEAR, SUN', 2, 2,
"SNAP RING', 2, 2,
HOLDER, 2, 2, ,,,,,
SCREWS, 8, ,,,.,,

" CEAR(A),

" RACE,

1

1
,2,,172124-70010, , BEARING 2, 2,,,,,,,,,,,,
2

2

LI 172123- 700201 ’ BALLI 41 41 LA A A e e )
,, 172147-70640, ,"SEAL KI T, REDUCTI ON'
,3,,172147-70200, , ORING 2, 2,,,,,,,,,,,

2

" ) 8! 8!
8, 8,

8, 8,

"PIN, SPRING', 6, 6, ,
"DRI VE GEAR', 2, 2, ,

PLATE, 2, 2, ,,
PLATE, 2, 2, ,,
PLATE, 2, 2, ,,

"COVER, SI DE"

WRE, 2, 2,,,,
PLLK;I4I4IIII
SHAFT, 2, 2, ,,

"BLOCK ASSY, CYLI NDER'

2,2,

"BALL BEARING', 2, 2, ,
"SEAL SET, MOTCR', 2, 2,
PLATEI 2! 2! LANE NS I A A A e B )

COLLAR, 2,2,,,,,,,,
SPRING 2,2,,,,,,,,
"WASHER, LOCK", 2, 2,
"RI NG SNAP', 2, 2, ,
PIN,6,6,,,,,,,,,,,,

"HOLDER, RETAI NER', 2

ORI FI CE, 4, 4,
PIN 2, 2,,,,
SPRI NG 2, 2,
PLUG, 6, 6, ,,
PLUG 4, 4, ,,
PLUG 2, 2, ,,
ORI FI CE, 8,

PLANETARY"
"GAUGE & ROLLER', 6, 6
I NNER', 6, 6, ,

"HEAD BOLT, SOCKET",
"VALVE ASSY, CONTRCQL", 2, 2,,
"SEAL KI T, BLCCK',2,2,,,,,,
"PI STON, FREE", 4,4,,,,,,,,,

2,
"PLATE, RETAINER', 2, 2,,
SPRING 4,4, ,,,.,,,,,
"PLATE VALVE", 2, 2, ,
"BALL BEARI NG', 2, 2,
PIN. 4, 4,,,,,,,,,,,,
spPod, 2, 2,,,,,,M,,
"VALVE, CHECK', 4, 4,
PLUG 4,4,,,,,,,,,,,
SPRING 4,4,,,,,,,,,
" SEAT, SPRING', 4, 4,
62,2,,172147-70450,,SPRING 4,4, ,,,,,,,,
63, 2,,172147- 70460, ,CAP, 4,4, ,,,,,,

, 172147- 73300, , "MOTOR ASSY, DRIVING', 2,,,,,
,1,,172147-73301, , "MOTOR ASSY, DRI VING', 2, 2,

y MXXX|
6, 16, ,

1WXX11111111



85, 2,,172147-70610, ,
86, 2,,172147-70620, ,
87,2,,172122- 73430, ,
88, 2, ,23871-020000, ,
89, 2,,23871- 030000, ,
89A, 2,,172147-70670,
90, 1,,22217- 140000, ,
91,1,,26116- 140352, ,

"WASHER 12",2,2,,,,,,.,,,,
"HEAD BOLT, SOCKET", 8§, 8, ,,
PLUG 4,4, ,,,,, .11

"PLUG PT1/ 4, SCREW , 4, 4, , ,,
"PLUG PT3/8, SCREW, 10, 10, ,
,SHM4,4,,,, W,, MXX,,,
"SPRI NG WASHER 14", 18, 18, ,

"BOLT ML4X 35 PLATED', 18, 18,



Fi u43 ETS e woron




1,1, ,172147- 73400,
3,3,,172147- 70710,
4,3,,172147- 70720,
5,3,,172147- 70730,
6, 3,,172147- 70740,
7,3,,172147- 70750,
8,3,,172147- 70760,
9, 3,, 22252- 000380,
11, 3, , 172147- 70780,
12, 3, , 172147- 73690,
13, 3, , 22252- 000600,
15, 3, , 172147- 70800,
16, 3, , 172147- 70810,
17, 3, , 26450- 120602,
22,1, ,22217- 140000,
23,1, , 24321- 001100,
24,1, ,26116- 140702,

"MOTOR, TURNI NG'

PI STON, 9,9, ,,,
RETAINER 1, 1, ,
PLAET, 1,1,,,,,
@JDE1,1,,,,,
SPRING 1,1,,,,
RETAI NER, 2, 2, ,

"Cl RCLI P

38",1,1,

,"SEAL, OL",1,1,,,
,O‘Rll\Gylylyyyyyyll

"Cl RCLI P

60", 1,1,

"PARALLEL PIN', 1,1,
ORNG1,1,,,,,,,,,
"BOLT ML2X 60", 4, 4,
" SPRI NG WASHER 14", 2, 2,
"O-RI NG 1A G 110.0",1,1,
"BOLT ML4X 70 PLATED', 2, 2,



44 B
Fig. TUEN[NG MOTOR




1,1,,172147- 74300, ,
2,2,,172148- 71500, ,
3,2,,172148- 71510, ,
4,2,,172148-71520, ,
5,2
6, 2
7

,, 172148- 71530, ,
, 2,,172148- 71540, ,
, 2,,172148- 71550, ,

8,2,,172148- 71560, ,

9,2,,172148- 71570, ,

10, 2,,172148- 71580,

11, 2, ,172147- 70500,

12,2,,172147- 74310,

13, 2,,172122- 70710,

14, 2, ,172122- 70720,

15, 2,,172147- 74320,

16, 3, ,172148- 71670,

23,2,,172148- 71620,

24,2,,172122- 73430,

25,2,,172148- 71630,

26, 2,,172148- 71640,

27,2,,172148- 71650,

28,2,,172148- 71660,

29,2,,172148- 71680,

36, 1,,26116-100952,

"VALVE ASSY, BRAKE"
DETENT, 1, 1, ,
PI STON, 1, 1, ,
PLUGA), 1, 1, :
PLUXB),1,1,,,,,,,
BALL, 2,2, ,,,..,,,,

"GUI DE, SPRING', 2, 2,

SPRING 2,2,,,,,,,,,
"VALVE, CHECK', 2, 2,
,SPRING 2,2,,,,,,,,
,PLUG 2,2,,,,,,.,,,,
, SPRING 2,2,,,,,,,,
, SPRING 2, 2,,,,,,,,
,PLUG 2, 2,,,,,,,,,,
, "VALVE, RELIEF", 2,
, "SEAL SET, RELIEF"
,PLUG 2,2,,,,,,.,,,
,PLUG 2, 2,,,,,,,,,,
,PLUG 2, 2,,,,,,,,,,
,ORIFICE 2,2,,,,,,,
, "SEAL, DUST", 2, 2,,
, "SCREW SET", 2, 2, ,
,"REPAIR KIT", 1, 1,,

, "BOLT MLOX 95 PLAT

2

E

1,1,

2

N

D"161

6



Tl —%1TF
Fig. 45 ERAKE YALVE

s : i
. T .
/ pmE—a Yﬁf/]// 35

¢ Tufiy [ HS Yoron

. "'-.-,:.h"' L __:H_.__:.-'
1 L e
. - %J T & s
@) SR
ST el H R
r BN &ﬁr !
| LtET EFL |
| f;ﬁ?" | H.-.n P
P & 73
-?{C} -
@-’i ‘o e - I -"..-.




1,1,,172147- 73800, ,
2,2,,172147-73810,,
3,2,,172147- 73830, ,
4,2,,172147- 73850,
5,2
6, 2
7

,2,,172122- 73860, ,
, 2,,172122-73870, ,
,2,,172147-73880, ,

8,3,,172122- 73890, ,

9, 3,,24311- 000800, ,

10, 3,, 24311- 001000,

11, 3, , 24321- 000950,

12, 2,,22242- 000700,

13, 2,,23871- 030000,

14, 2,, 26013- 100402,

15,1, ,26013- 120502,

"JO NT ASSY, SWVEL", 1,1,
SHAFT, 1,1, ,,,,, sy,
"HUB, SWVEL",1,1,,,,,,
PLATE, 1,1, ,,,,,,,,,,,
"SPACER, SWVEL", 1, 1,

"SEAL ASSY',1,1,,,,,,

"THRUST WASHER', 1, 1, , : :

"SEAL, SWVEL", 8,8, ,,,

"O-RING 1A P-80.0", 1,1,
"O-RING 1A P-100.0",1, 1,
"O-RING 1A G95.0",1,1,,

"l rRCLIP 70",1,1,,,,

"PLUG PT3/ 8, SCREW , 4, 4,

"BOLT MLOX 40", 4,4, ,,,
"BOLT ML2X 50", 4, 4, ,,,



ZAANY A
Fig. 46 SWIVEL JOINT




, 172158- 74100, ,

1,1
2,2
3,2
4,2,,172124- 74180, ,
5,3,,172122- 74050, ,
6,3,,172116- 74190, ,
7,3,,172116- 74220, ,
8,3,,172116- 74230, ,

"VALVE, CONTRQL",1,,,,,,

:1172124-7412011TIE-R(D11111111111111111
|1172124-7413011TIE-R(D12111111111111111

" SECTI ON ASSY, SPOOL", 1,
SPRING 1,,,,,,,,,.,,
"PLATE, SEAL",2,,,,
SCREW 2, ,,,,,,,,,.,,

"HEAD BOLT, SOCKET"

9, 3,,933166-80520, , WPER, 2, ,,,,,,,,.,,,

10, 3, , 933166- 80530,
11, 3, , 933166- 80550,
12, 3,, 933171- 80510,
13, 3, , 933171- 80590,
14, 3,,933171- 80610,
15, 2, , 172158- 74130,
16, 3, , 172122- 74050,
17, 3,, 172116- 74190,
18, 3, , 172116- 74220,
19, 3, , 172116- 74230,
20, 3, , 933166- 80520,
21, 3, , 933166- 80530,
22,3, , 933166- 80550,
23, 3,, 933171- 80510,
24,3, ,933171- 80590,
25, 3, , 933171- 80610,
26, 2, , 172147- 74640,
27,3, , 172147- 74500,
28, 4, , 933171- 80590,
29, 3,, 172147- 74580,
30, 4, , 172116- 74150,
31, 2,, 172158- 74210,
32, 3,,172116- 74150,
33, 3,, 172116- 74320,
34, 3,, 172146- 74600,
35, 4, , 933171- 80590,
36, 3, , 172151- 74170,
37, 4,, 172116- 74150,
38, 2, , 172147- 74660,
39, 3,, 172112- 06480,
40, 3, , 172112- 06490,
41, 3, , 172147- 74570,
42,4, ,172122- 73430,
43, 4, , 172147- 74610,
44, 4, 172147- 74620,
45, 4, , 933171- 80590,
46, 4, , 172147- 74630,
47,3, ,172147- 74580,
48, 4, , 172116- 74150,
49, 3, , 172146- 74720,
50, 4, , 172116- 74150,
51, 4, , 24311- 240100,
52, 2, , 26716- 080002,
53, 2, , 26716- 100002,
54,1, ,22217- 100000,
55, 1, , 26116- 100302,
56, 1, , 26716- 100002,

CAP, 1,,,,.,.,, . s
"SCREW CAP",1,,,,
"SEAT, SPRING', 2, ,
OCRINGTL,,,,,,,,,,
ORNG2,,,,,,,,,

2

" SECTI ON ASSY, SPCCL"

SPRI m’ 11 LI I A A A A
"PLATE, SEAL", 2,,,
S(:REW 2! 1YYy Yy Yy Yy

"HEAD BOLT, SOCKET"

WPER 2,,,,,,,,,.,
CAP, 1, ,, ., 110100
"SCREW CAP",1,,,,
"SEAT, SPRING', 2, ,
ORNGL,,,,,,,,,,
OGRING2,,,,,,,,,,

"SECTI ON ASSY, VALVE"

" SECTI ON,

I NLET", 1,,,

ORINGL,,,,,, ., i1,
"VALVE, RELIEF",1,,,,
OGRINGL,,,,,,,,,\,»
" SECTI ON ASSY, VALVE"
ORINGL,,,,,, ., i1,
PLUG 1, ., 0 0vrnnnnnns

" SECTI ON ASSY,

I NLET"

O-lelllllllllllllll
"VALVE, RELIEF',1,,,,

O-RII\K;I]'III!I!I!I!!!!

" SECTI ON ASSY,

PLLG1111111111111111
O'RII\G111111111111111

" SECTI ON ASSY,
PLUG 1,,,,,,,,,,,,
POPPET, 1,,,,,,,,
SPRING 1,,,,,.,,
ORNGLZL,,,,,,,,
" SEAT, SPRING', 1,
"VALVE, RELIEF", 1,

VALVE" ,

ORI'\G111111111111111

"VALVE ASSY, SHUT- CFF"

OGRINGL,,,,,,.,, '\
"O-RING 1A P-10A",1,,,
"NUT M8",4,,,,,,,,,,,
"NUT MLO", 2,,,,,,,.,.,,,
" SPRI NG WASHER 10", 3, ,
"BOLT MLOX 30 PLATED', 3,
"NUT MLO",3,,,,,, 110,



A el

PUGF 0 ' 5



2,,
3,,
4,,
4,,
4,
4,,
4,,
4
4

13, 4,
14, 4,
15, 4,
16, 4,
17, 4,
18, 4,
19, 4,
20, 4,
21, 3,
22,4,
23, 2,
24, 3,
25, 4,
26, 4,
27,4,
28, 4,
29, 4,
30, 4,
31, 4,
32,4,
33, 4,
34, 4,
35, 4,
36, 4,
37, 4,
38, 3,
39, 4,
40, 2,
41, 3,
42, 4,
43, 4,
44, 4,
45, 4,
46, 4,
47, 4,
48, 4,
49, 4,
50, 4,
51, 4,
52, 4,
53, 4,
54, 3,
55, 4,

172158- 74220, ,
172158- 74110, ,
172112- 06330, ,
172122- 74050, ,
172122- 74130, ,
172116- 74190, ,
172312- 74200, ,
172312- 74210, ,

, 933166- 80530,
, 933166- 80550,
,933171- 80510,
,933171- 80590,
, 933171- 80610,
, 172312- 74220,
, 172312- 74230,
, 172151- 74140,
,172122- 74270,
, 172146- 74740,
, 172122- 74190,
, 172147- 74600,
, 172116- 74150,
, 172158- 74230,
, 172158- 74120,
,172112- 06330,
, 933171- 80540,
,172122- 74130,
,172116- 74190,
,172116- 74220,
,172116- 74230,
, 933166- 80520,
, 933166- 80530,
, 933166- 80550,
, 933171- 80510,
, 933171- 80590,
,933171- 80610,
, 172146- 74740,
, 172147- 74600,
,172116- 74150,
, 172147- 74690,
, 172147- 74530,
,172112- 06330,
, 172122- 74050,
,172122- 74130,
,172116- 74190,
,172116- 74220,
, 172116- 74230,

"SECTI ON ASSY, VALVE",1,,
"SECTI ON, spOOQL",1,,,,,,,
" SPRI NG, CONTROL VALVE", 1,
SPRING 1,,,,,,, 100000,
POPPET, 1,,,,,,.,
"PLATE, SEAL", 2,
BO.T, 2,,,,.,,,,
BO.T, 2,,,,.,,,,

, 933166- 80520, ,WPER, 2, , , ,, ,,

CAP1111111111

" SCREW CAP", 1,

" SEAT, SPRI NG'

ORNGY,,,,,
O RING 2,
SPACER, 2,
O RING 2,
SPRI NG 1,
O RING 1,

WASHER, 1, ,,,,.,,,
"HEAD, SPOCOL", 1,
"VALVE, RELIEF", 2,
ORING2,,,,,,,,,,

"SECTI ON ASSY, VALVE", 1

"SECTION, spPOOL",1,,,,

" SPRI NG, CONTRCL VALVE'

SPRI m’ 11 LI A A
P(PPETI 1! 1Yy oy
"PLATE, SEAL", 2,

SCREW 2, ,,,,,.,,

"HEAD BOLT, SOCKET"

WPER, 2,,,,,,,,,.:.,
CAP, 1, ,,,,, 10110
"SCREW CAP',1,,,
" SEAT, SPRING', 2,
OGRINGL,,,,,,,,,
ORNG2,,,,,..,
WASHER, 1, ,,,.,.,.,,
"VALVE, RELIEF", 2,,
ORNG2,,,,,,,,,,,
" SECTI ON ASSY, VALVE", 1,
" SECTI ON, spOQL", 1, ,,,

" SPRI NG, CONTRCL VALVE"

SPRING 1,,,,,,,,,,,,.,
POPPET, 1,,,,,, 111151,
"PLATE, SEAL", 2,,,,
SCREW 2, ,,,,, 11105

"HEAD BOLT, SOCKET"

, 933166- 80520, , WPER, 2, ,,,,,,,,,
CAP, 1, ,,,,,,:::s,
"SCREW CAP',1,,,
" SEAT, SPRING', 2,
OGRINGL,,,,,,,,,
ORNG2,,,,,,,,
"VALVE, RELIEF", 1,
ORNG1L,,,,,,,,,,,

, 933166- 80530,
, 933166- 80550,
,933171- 80510,
, 933171- 80590,
, 933171- 80610,
, 172147- 74600,
,172116- 74150,

56, 2, ,172158- 74150, ,
57,3,,172158- 74160, , SPACER 1, ,,,,,,.,,,,
58, 3,,172158-74170, ,SPACER, 1, ,,,,,,.,,,

"SECTI ON, SPACER', 1

21



el f

BUZCET




1,2
2,3
3,3,,
4, 3,,
5,3,,
6, 3,,
7

1311

172147- 74550, , " SECTI ON ASSY, SpPOOL", 1,,
172112- 06330, , " SPRI NG, CONTRCL VALVE", 1,
172122-74050, ,SPRING 1,,,,,,, 50100301
172122-74130, , POPPET, 1, ,,, 1 sssrrrs
172116- 74190, , "PLATE, SEAL",?2,,,,
172116-74220, , SCREW 2, ,,,,,, 41

172116- 74230, , "HEAD BOLT, SOCKET"

8,3,,172146- 74740, , WASHER, 1, , , , , , , ,,
9, 3,,933166-80520, , WPER, 2, ,,,,,,.,,,

10, 3,
11, 3,
12, 3,
13, 3,
14, 3,
15, 2,
16, 3,
17, 3,
18, 3,
19, 3,
20, 3,
21, 3,
22,3,
23, 3,
24, 3,
25, 3,
26, 3,
27,3,
28, 2,
29, 3,
30, 4,
31, 4,
32, 4,
33, 4,
34, 4,
35, 4,
36, 4,
37, 4,
38, 4,
39, 4,
40, 4,
41, 4,
42, 4,
43, 3,
44, 4,

, 933166- 80530, ,
, 933166- 80550, ,
, 933171- 80510, ,
, 933171- 80590, ,
, 933171- 80610, ,
, 172158- 74140, ,
, 172112- 06330, ,
, 172122- 74050, ,
, 172122- 74130, ,
, 172116- 74190, ,
, 172116- 74220, ,
, 172116- 74230, ,
, 933166- 80520, ,
, 933166- 80530, ,
, 933166- 80550, ,
, 933171- 80510, ,
, 933171- 80590, ,
, 933171- 80610, ,
, 172147-74700, ,
, 172147- 74540, ,
,172112- 06330, ,
, 172122- 74050, ,
, 172122- 74130, ,
, 172116- 74190, ,
, 172116- 74220, ,
, 172116- 74230, ,

CAP, 1,,,,,,,,.,,
"SCREW CAP',1,,
"SEAT, SPRING', 2,
OCRINGTL,,,,,,,,,,
ORING 2,,,,,,,,,,

21

" SECTI ON ASSY, BLADE", 1,

" SPRI NG, CONTRCL VALVE"

SPRING 1,,,,,,,,,,,
POPPET, 1,,,,,,,,,,,
"PLATE, SEAL",?2,,,,
SCREW 2, ,,,,, 11,

"HEAD BOLT, SOCKET"

WPER, 2,,,,,,,,,..:,
CAP, 1, ,,,, ' sssss
"SCREW CAP',1,,,,,
"SEAT, SPRING', 2,,,
OGRINGL,,,,,,, .\,
ORING2,,,,,,,,,,,

"SECTI ON ASSY, VALVE", 1

"SECTION, spPOOL",1,,,,

" SPRI NG, CONTRCL VALVE"'

SPRING 1,,,,,,.,,.,.,,
POPPET, 1,,,,,,,,,,,
"PLATE, SEAL",?2,,,,
SCREW 2, ,, ., 14440,

"HEAD BOLT, SOCKET"

, 172146- 74740, ,WASHER, 1, , ,,,, ... .,
, 933166- 80520, , WPER, 2,,,,,,,,,,

, 933166- 80530, ,
, 933166- 80550, ,
, 933171- 80510, ,
, 933171- 80590, ,
, 933171- 80610, ,
, 172146- 74730, ,
, 172116- 74150, ,

CAP, 1, ,,,,,,, 4,
"SCREW CAP',1,,
" SEAT, SPRING', 2,
OGRINGL,,,,,,,,
ORING2,,,,,,,,

"VALVE ASSY",1,,
O-RII\G,]—,,,,,,,,

1



CINTFSL wa_bL ALEy¥

ST2ITETCE Ay £ P

Fid. 4/ HzF. Hn T S

i, roa.47 FEF Hp. 2 ~ 4o 5 gt
F g d8 FEF Ha.1 -~ tE TL—F by

F 3 1 FEF HNo.1 - 44 GLAOE |




1,1,,172158- 74200, , "VALVE ASSY, CONTRCL", 1,1,
2,2,,172147-74500, , "SECTI ON, | NLET",1,1,,,,,,,,
3,3,,933171-80590, , O RING 1,1, ,,,,,, 11y,

4,2,,172147- 74580, , "VALVE, RELIEF",1,1,,
5,3
6, 2
7

,3,,172116- 74150, ,O0RING 1,1, ,,,,,,,,,,,,
, 2,,172124-74180, , " SECTI ON ASSY, SPOCL", 1
,3,,933171-80590,, G RING 1,1,,,,,,,,,,,,

8,2,,172147-74740, , " SECTI ON, SpOoOL", 1,1,,

9,3,,933171-80590, , G RING 1,1,,,,,,,,,,.,,,

10, 2,,172147- 74600, , "VALVE, RELIEF", 2, 2,,,

11, 3,,172116-74150, , O RING 2,2, ,,,,,,,,,,,

12, 2,,172158- 74150, , "SECTI ON, SPACER', 1,1,

13, 2,,172147-74730, , "SECTI ON, SpPOOL", 1,1,,

14, 3,,933171-80590, , OGO RING 1,1,,,,,,,,,:+,4.

15, 2,,172147- 74600, , "VALVE, RELIEF',2,2,,,,,

16, 3,,172116-74150, , O RING 2,2, ,,,,,,,,s:1

17,2,,172158- 74130, , " SECTI ON ASSY, SPOOL", 1, 1,,
18, 3,,933171-80590, , O RING 1, 1, ,,,,,,, 4,5,
19, 2,,172147-74770, , " SECTI ON ASSY, VALVE", 1,
20, 3,,172147- 74720, , "SECTI ON, SPOoOL",1,1,,,
21,4,,933171-80590,,ORING 1,1, ,,,,,,,,s,,,
22,3,,172147- 74600, , "VALVE, RELIEF',1,1,,,,
23,4,,172116-74150, ,O-RING 1,1, ,,,,,,,, .4,
24,2,,172147- 74660, , "SECTI ON ASSY, VALVE',61,1,,
25,3,,172175-74270,,"PLUG ASSY", 1,1, ,,,,,,,,,,,
27,4,,172112-06490, ,O0RING 1,1, ,,,,,,, 4,5,

28, 3,,172147- 74570, , " SECTI ON ASSY, SPACER', 1, 1,
29,4,,933171-80590,, O RING 1,1, ,,,,,,,,,:4,

30, 3,,172147- 74580, , "VALVE, RELIEF',1,1,,,
31, 4,,172116- 74150, ,ORING 1, 1,,,,,,,,,,,,
32,3,,172146- 74720, , "VALVE ASSY, SHUT- OFF"

1,1,
33,4,,172116-74150, , O RING 1,1, ,,,,,, s vsss1
34, 4,,24311- 240100, ,"O-RING 1A P-10A",1,1,,,,,,
35,2,,172147-74700, , " SECTI ON ASSY, VALVE"',1,1,,
36, 3,,172147- 74540, , " SECTI ON, SspOCL",1,1,,,,,,,
37,4,,933171-80590, ,ORING 1,1, ,,,,,,,ssss11
38, 3,,172146- 74730, , "VALVE ASSY",1,1,,,,,,,,,.,,
39,4,,172116-74150,, G RING 1,1, ,,,,,, 1111
40, 2,,172147-74710,, "SECTION, SpPOOL",1,1,,,,,,,
41, 3,,933171-80590, ,ORING 1,1, ,,,,,,svsssrsss
42,2,,172158- 74140, , "SECTI ON ASSY, BLADE', 1,1,,
43, 3,,933171-80590, ,ORING 1,1,,,,,,, s+
44,2,,172175-74350,, "PLUG ASSY",1,1,,,,,.,,,,.,,
45, 3,,172116-74150, ,ORING 1,1,,,,, ., 1ssss5

1,1

48, 3,,933171-80590,,OCRING 1,1,,,,,,,,,,,
49, 2,,172151-74170,, "VALVE, RELIEF",1,1,,
50, 3,,172116- 74150,
51, 2,,172124- 74120,
52,2,,172124- 74130,
53, 2,,26716-080002, ,"NUT M 8", 4, 4,
54,2,,26716- 100002, , "NUT mLO", 2, 2,,,,,
55, 1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 3, 3, ,,,,
56, 1,,26116-100302, , "BOLT MLOX 30 PLATED', 3, 3,
57,1,,26716-100002, ,"NUT MLO", 3,3, ,,,,, ., ss+ss

47,2,,172146- 74600, : "SECTI ON ASSY, | NLET"

ORI'\G111111111
TIE-ROD,1,1,,,,,
TIE-ROD, 2, 2,,,,,



mpr Yui Wiy Py A0y
Fiu_so S O—N CHES

CONTROL VALYE (HYD. QI

BHL N, 12 BRLho. 2ASSAESLET, i
ling. 2 ~ &4 Bd - ﬁﬁr?'”

EET@

N -

\"\ fT 1R
TRAVEL TRl

SR e RT3
BUCKET



1,1,,172147-74130, ,VALVE, 1, 1, ,, ..., 0rr00s
2,2,,933171-80540, ,SPRING 1,1,,,,,,,,,,.,
3,2,,172116- 74190, , "PLATE, SEAL",?2,2,,,,,
4,2,,172116-74220, ,SCREW 2,2, ,,,,,,,,,
5,2
6, 2
7

, 2,,172116- 74230, , "HEAD BOLT, SOCKET", 2,2, ,, 1ssrrrrrr11s
,2,,933166-80520, , WPER, 2,2, ,,,, ..,
,2,,933166-80530,,CAP, 1,1, ,,,,,,,, 1,131,
8,2,,172147-74140, , SCREW 1,1, ,,,,,,,,1s11,

9, 2,,933171-80510,, "SEAT, SPRING',1,1,,,,,,,,:ss11,s,

10, 2,,172122-74270, ,ORING 1, 1, ., yssnnnnnnns
11,2,,933171-80610, , ORING 2,2, ,, ., ssrrr11ss

12, 2,,172116-74390, , SPACER, 2, 2, , ,,, ., v 10
13,1,,26013-100502, , "BOLT MLOX 50",2,2,,,,,, 115115



. AR AR LY P
Flﬂ-51 PILOT YALVE




,, 172151- 74610, , "VALVE ASSY, RMI. CONT. ", 2, ., ., s ssansas
,1,,172151-74611, , "VALVE ASSY, RMI. CONT. ", 2, 2, ,N,,,M0908,,,,,,,,
., 172151- 74860, , "SHI M COUNT. SET", 8,8, ,,,,, 11111111
,,172151-74870,,SPRING 8,8, ,,,,,,,,,,,,

1,1
1-1
2,2
3,2
4,2
5,2
6, 2
7,2

,»172151-74880, , RETAINER, 8, 8, ,, 11111111111
,2,,172151-74890,,"SP (SYN.",8,8,,,,,,, 1ss11s1,
,2,,172151-74900, ,PISTON, 8,8, ,,,,, 350151,
,2,,172151-74910,,SEAL, 8,8, ,,,,, 001,001
8,2,,172151-74920, , COLLAR, 8, , ,, ., sissrrs s
8-1,2,,172164- 74610, , COLLAR 8, 8, ,,,,N,,,M090s8,,,,,,,,
9,2,,172151-74930, ,BOCT, 2, 2, ., v v v s
10, 2,,172151-74940, , PLATE, 2, 2, ,, v s s s s
11,2,,172151-74950, ,UNION, 2, 2, ,, ., sy vnnnrs s
12,2,,172151-74960, ,DISK, 2, ,,,,,, s ssr00s
12-1,2,,172164-74620,,D SC, 2, 2,,,,,N,,,MLO9O0S, , ,,,,,,
13,2,,172151-74970, ,NUT, 2, ., , . v v v v s s naaas
13-1, 2,,172164- 74630, , NUT, 2, 2,,,,,N,,, MLO9OS, , ,,,,,,
14,2,,172151-74980, , PLATE, 2, 2, ,, s v s s

151211172151-7499011PLLB1411111111111111111
15-1,2,,172164- 74650, , PLUG 4, 4,,,,,S,,, ML0908,

16, 2,,24311-000200, ,"O-RING 1A P-20.0",8,8,,,, 0111111311
17,2,,24311-000700, ,"O-RING 1A P-70.0", 2, ,, ., 0ssvrrssrs
17-1, 2,,24321-000700,,"O-RING 1A G 70.0",2,2,,,,,N,,,MO0908,,,,,,,,
18, 2,,26116- 060202, ,"BOLT M 6X 20", 8,8, ,, 11 srrrrrrrrs

19, 2,,172164- 74560, , PLUG, 2, 2,,,,, W, ,h6 ML0908, ,,,,,,,
20A,1,,172151-74620, ,"CUT-OFF VALVE", 1, ,,,,, 111111501

20B, 1,,172151-74621, ,"CUT-OFF VALVE", , 1, ,,,, ., 0 v
21,2,,172151-74390, , SOLENO D, 1,1, ,,,,, ., s 0ss0s
22,2,,172151-74420, ,"BOLT M4X 10", 2,2, ,,,, 00011301

23, 2,,24311-000220, ,"OG-RING 1A P-22.0", 1, 1,,,,, ., v
24,1,,22217- 060000, ,"SPRING WASHER 6",2,2,,,, 1 111301111,
25,1,,26116-060552, ,"BOLT M 6X 55 PLATED', 2,2, ,,,.,,,,:s1s14

26,1,,172151- 47320, , "BRACKET, VALVE',1,1,,,,,,
27,1,,26013- 080202, , "BOLT W WASHER MBX20", 2, 2,



VALVYE & CUT OFF YALYE

YA

EX

-1 |FrEW GIE I:”‘\TE

- 11
[1-11

RTo Fig

AFFF

=12




1,1,,172147- 74220, ,
2,1,,172151- 74600, ,
3,2,,172151- 74700, ,
4,2,,172151- 74710, ,
5,2
6, 2
7

,, 172151- 74720, ,
, 2,,172151-74730, ,
, 2,,172151-74740, ,
8,2,,172151- 74750, ,

"BRACKET COwL.",1,,,,,,,
"VALVE CMP, MULTI CHNG.

LEVER 1,,,,,,,,,,,,
COVER 1,,,,,,, s+,
COVER 1,,,,.,,,,,,,
SPRING 1,,,,,,,.,,,
"PLATE, MARK",1,,,
"PLATE, MARK",1,,,

9,2,,172151-74760, , WASHER, 2, ,,,,,,,.,,,,

10, 2,,172151- 74760,
11, 2, ,172151- 74770,
12, 2,,23871- 010000,
13, 2,,24190- 100001,
14, 2, , 24311- 000280,
15, 2, , 24321- 000600,
16, 2, , 26450- 060162,
17, 2, ,26450- 060162,
18, 2, , 26450- 060162,
19, 2, , 26647- 060202,
20, 1,,26013-100252,
21,1, ,22217-100000,
22,1,,26013-100252,
23,1,,26116- 100252,
24,1, ,26716-100002,

VWSHERYJ'YYYYYYYYYYY
" GASKET, CYL. HEAD"

"l 1!

"BALL 5/16, STEEL", 1,
"O-RING 1A P-28.0", 1,
"O-RI NG 1A G 60.0", 2,

"BOLT M 6X 16",8,,,,,

:"BO_T M 6X 16", 2,,,,,

"BOLT M 6X 16",8,,,,,

1 1,
, "PLUG PT1/ 8, SCREW , 1,

"WNG BOLT M 6X20", 1, ,

"BOLT W WASHER MLOX25"

41

"BOLT W WASHER MLOX25", 1,
"BOLT MLOX 25 PLATED',1,,
’ " NU—I— M'O" ’ 11 L R DA e e e A

: "SPRI NG WASHER 10",1,,,,,



Q=40 (EVAF
Fin.53 ROTARY UAL\J@H?D,{][:]L MULTI}




1,2,,172147-74800, ,VALVE, 1, 1, ,, ..., 01100,
2,3,,172614-74410, , TIEEROD, 2,2, , ., ., sssv1s s
3,3,,172147-74810, , TIEEROD, 1,1, ,,,,,, 4151104
4,3,,172147- 74820, , " SECTI ON ASSY,
5,3
6,3
7

I NLET", 1, 1,

,, 172147- 74830, , "SECTI O\, OQUTLET",1,1,,,,,
,, 172147- 74840, , " SECTI ON ASSY, SPCOL", 1, 1,

,3,,172147-74850, , "VALVE ASSY, RELIEF", 2, 2,,
8! 3! ) 172147- 74860! ) PLLK;I 2! 2! LINE NS R I A N A A A A e I e
9, 3, y 26716' 080002, y " NUT M 8" 1 41 41 A T R S A N A NS A AN A )

10, 3,, 26716- 100002, ,
11, 2, ,22217-100000, ,
12,2,,26116-100452, ,
13, 2,,26716- 100002, ,

"NLJTNH'O"1212111111111111
" SPRI NG WASHER 10", 3, 3, ,,

"BOLT MLOX 45 PLATED', 3, 3,

"NU]— NH-O"1313111111111111



. 5 P.T.O. KL (AT 3
Fig. P.T.0. YALVE (OPTIONAL)

RHLMNA, (12, RELNGO ., 2SI ORSsET,
Ting. &2 ~ |0

F-.
4 .
F




1,1,,772158- 75100, ,
2,2,,172122-73711, ,
3,2,,172112- 74801, ,
4,2,,172112- 74901,
5,3
6,3
7,2
8

" 172112- 74911
' 172112- 74971,

,2,,172112- 75770,
,2,,172112- 75780,
9, 2,,26716-100002, ,
11, 2,,172147- 75250,

12, 2,,172142- 75260,

"TANK ASSY, HYD.OL",1,1,,,
"ROD, FILTER SUPPORT", 1,1,
"STRAI NER, SUCTION',1,1,,,
"ELEMENT W VALVE",1,1,,,,,
ELEMENT, 1, 1,,,,,,,,,,..,
"VALVE, BY-PASS',1,1,,,,
"SPRI NG STRAINER',1,1,,
"SPRI NG STRAINER',1,1,,
"NUT MLO", 1, 1,

w/ERylyyyyyy

PIPElllllllll

11-1, 2,,172147-75251, , COVER, 1, 1, , :

13, 2,,172158- 75100,
14, 2,,172122- 75331
15, 2,,172122- 75600,
17,3, ,172122- 75620,
18, 3,,172122- 75630,
20, 2,,172116- 75850,
21, 2,,22134- 240000,
22,2,,22217-100000,
23,2,,22217-120000,
24,2,,22417- 200160,
25,2,,24311- 000380,
26, 2, , 24321- 000500,
27,2,,24321- 001350,
28, 2,,26116- 100202,
29, 2,,26116-120252,
30, 2,,933171- 23042,
31, 2,,933171- 23062,

PLATE, 1,1, , ,,
" COVER (B),

11N11

" EROM 1ST" |

RESERVOR',1,1,,,,,

"GAUGE, OL LEVEL",1,1,,,,,,,,,
BOLT, 2,2, ,,, .00 ssrrnss
GASKET, 4,4, ,,, . s rrss
"PLUG OL FEED',1,1,,,,,,,,,,,

"WASHER 24",1,,,,,,Z,,,ML0908
"SPRI NG WASHER 10", 8,8,,,,,,,

"COITER PIN 2. 0X16", 1, 1,
"O-RING 1A P-38.0",1,1,,
"OR NG 1A G50.0",1,1,,
"O-RING 1A G 135.0", 2, 2,

"WASHER 12, SPRING', 4,4, ,,,,, ,:

"BOLT MLOX 20 PLATED', 8, 8
"BOLT ML2X 25 PLATED', 4, 4

MAGNET, 1,1, ,,,,, 5,51,
"PLUG 24, DRAIN',1,,,,,,
31-1,2,,172183- 75750, , "PLUG 24, DRAIN',1,1,,
32,2,,172312-75130, , "BREATHER, AIR',1,1,,,,,
32A, 2, ,24341- 000300, ,"O-RING 1A S-30.0",1,1,
33,1,,172147-75240, , COVER, 1, 1, ,,,,, sy 11y
34,1,,22137-140000, , "WASHER 14, POLI SHED", 4, 4,
35,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 6, 6, ,,
36,1, ,22137- 140000, , "WASHER 14, PCLI SHED", 4, , ,
36-1,1,,22217-140000, , "SPRI NG WASHER 14", 4, 4,
37,1,,26116-100162, ,"BOLT MLOX 16 PLATED', 6, 6,
38, 1,,26116- 140302, , "BOLT ML4X 30 PLATED', 4, 4,



rig. OO T Ten

RUL-No, |3, RHLNO . 232 ArSa 2,
ling, 2 — 324

28

IBR

I"BEY Gl
E5—2

o

3 febr— 31

HERD S,

I




1,1,,172142- 76100, , CONNECTOR, 1, 1, ,, ., v v s s s as
2,1,,172147-76100, , FLANGE, 1, 1,,,,,,, 0151154
3,1,,172123-76120,, "CONNECTOR PF1/4",1,1,,,,,,,, 11>
4,1,,172146- 76160, , CONNECTOR, 1, 1, , , ,

6

,2,,933152-07400, ,"O-RING (A", L1, ,, ., sissssrr1s
7,1,,172147-76220, , CONNECTOR, 1, 1, ,,,,, v ssnnnas
9,2,,933152-07400, ,"C-RING (A", L, 1,,,,,,,, >
10,1,,172147-76240, , CONNECTOR, 1, 1, ,,,,, 4001y s s
12,2,,933152-24120, ,"ORNG (B)", L, 1, ,, ., sssssrsrss
13,1,,172112- 77360, , "CONNECTOR PF1/ 2PF1/2",3,3,,, ., 0 ssssssss
14,1, ,23391- 020000, ,"JONT RA 1/4", 1, ,,,, . 2, sssrrrss
15,1, ,23871-020000, , "PLUG PT1/ 4, SCREW , 3,3, ,,, s ssssssr11s
16, 1,,24315-000110, ,"ORING 1B P-11.0",1,1,,,,,,,, 0y, s34
17,1,,24315-000180, ,"O-RING 1B P-18.0",3,3,,,,,, 01113131
18,1,,24315-000240, ,"O-RING 1B P-24.0", 1, 1, ., ssssnnnnnnis
19,1,,24321-000400, ,"ORING 1A G40.0",1,1,,,,,. 010
20, 1,,26013-100252, , "BOLT WWASHER MLOX25", 4,4, ,,,,, ., 0111441
21,1,,23393-040000,,"JONT 90RAE 1/4",1,1,,,,,,, 111>

22, 1,, 23391- 040000, ,"JONT RG 1/2",1,1,,,,,
23, 1, , 933168- 53550, , "ELBOW 3/ 8(45R) ", 1, , , , , ,

23-1, 1,, 23394- 040000, , "JO NT 45Rd 1/4", 1,1,

24,1, ,172147- 76400, , "PI PE, SUCTION', 1,,,,,,,

25,1, ,172147- 76600, , "CLAMP, TUBE",1,1,,,,,,.,,

26, 1, , 26013- 100252, , "BOLT WWASHER MLOX25", 1, 1, ., v ssssrsnssss
27,1, ,26717-080002,, "NUT 8",2,2,,,,,,+:,,

§

1ST"11111111

- -

28,1,,172146-78120, , CLAMP, 1, 1, ,, ., v vrnvssss
29,1,,172146-78130, , "PLATE, CLAMP", 1,1,,,,,, 0011131
30,1,,172147-78360, ,HOSE, 1,1, ,,,,,, 4141104
31,1,,172147-78370, ,HOSE, 1,1, ,,,,,, .15+ 1, s
32,1,,172147-78380, ,HOSE, 1, 1,,,,,,, v 000
33,1,,172147-78400, ,HOSE, 1,1, ,, ., ., 0111104
34,1,,172147-78410, ,HOSE, 1,1, ,,,,,, 410110
35,1,,172147-78420, ,HOSE, 1,1, ,,,,,,,,:::,
36,1,,172147-78640, ,HOSE, 1,1, ,,,,,,,,:,,.,
37,1,,22217-100000, , " SPRI NG WASHER 10", S

38,1, , 23000- 041000,
39,1, , 23000- 060000,
40, 1, , 23000- 070000,

" G—AW 41" ) 41 41 LI A A
" G—AW 60" ) 4] 4] LN A A LI I R I
" O—AW 70" ) 41 41 1YYy Yy Yy

2,2,

41 1. 26116-100202. ."BOLT MLOX 20 PLATED' 2. 2. .. .. . . .. .
42 1 . 22217-080000.  "SPRING WASHER 8", 2,2, ... . .
43 1 . 172147-76660.  "TUBE ASSY, SUCTION'.1.1. . . 1. .. .. ..



Flﬂ Ei

_ }ﬂxHH FCFCA_TO
; - =g o2,4%

gme T S

FILD™ WRLWE

HBERE (72 7~R T~ 7]
HYD. GIL PP ING (TANK~PUMP~VYALVE}

RFFER ~a Fig 472

]
' ra} 3

<IN
BEFER_ T r;.;.e:z)'E
BESIO@H LN

HYD. Gle PILOT SEFC.




1,1,,172124- 76170, ,
2,1,,933152- 24120, ,
3,1,,933171- 24520, ,
4,1, ,172147-78450, ,
5,1,,172147- 78480, ,
6,1,,172147-78490, ,
7,1,,172147-78520, ,
8,1,,172147-78530, ,
9,1,,172147- 78540, ,
10, 1,,172147- 78630,
11,1, ,172147-78770,
12,1,,172147- 78780,
13,1, ,22217-100000,
14,1, , 26116- 100162,
15,1,,172146- 78730,
16,1, ,172122- 79890,

“Nl PPLE 3/4U- PF1/2",6, 6,
"ORNG(B)",8,8,,,,,,,
" CONNECTOR 3/8-78", 2, 2,
HOSE, 2, 2, , , ., s vsrsss

HOSE, 1,1, ,,, ., s sssrsss
HOSE, 1,1, ,,,,, ., 01040
HOSE, 1,1, ,,,,, s ss1ss
HOSE, 1,1, ,,,, ., s
HOSE, 1,1, ,,,, s vssrs1ss
L HOSE, 1,1, ,,, .., 0000
, "CLAMP(B), HOSE',?2,2,,,
, " GUI DE, HOSE', 2, 2, ,,,,,,
, " SPRI NG WASHER 10", 2, 2,

"BOLT MLOX 16 PLATED', 2, 2,
%EY 11 11 LIRS I I A A N D R I e I A A
" G—AW 350" 1 21 21 LI A A A A A



BERE (1L I~T—4)
Fig.57 H‘F[},ﬁL PIPING (YALYE~BOOM

A wk s
CFFEET £l 1IN0
Voo mrakound
i HIEART T THEER
S
[ e, W
e AN EYLTHDER

HEFES 1 F'p. 52
L H‘-,_ n

Y L
Sy, [
|"(( II| I'. ] llll I
= !

)
£0NW CYE |MCER

-

ik O=a 007 g
(GNTAGL oL e

i
’ -

- ." - -
e
e -
r. 'H.- '-.- ' Y- -
Py -~
e



1,1,,172730- 75140, , ADAPTOR, 2, 2, , . v v s
2,1,,172123-76120,, "CONNECTOR PF1/4",1,1,,,,,,,, 111>
3,1,,172112- 77261, , " CONNECTOR PF1/2L-42", 2, 2,
4,2,,933152-24120,,"OC-RING (B)",2,2,,,,,,,,,,
51
6,1
7

,1,,23393-020000,,"JO NT 90ORG 1/4",1,1,,,,,
, 1,,24315- 000110, ,"O-RING 1B P-11.0",1, 1,

, 1,,24315- 000140, ,"O- RING 1B P-14.0", 2, 2,
8,1,,933152-24120,,"ORING (B)",6,6,,,,,,,
9,1,,933152- 24410, , "CONNECTOR (A", 2,2,,,,,,,
10, 1,, 933155- 08481, , "CONNECTOR (A", 2, 2,,,,,,
11, 1,,933166- 24120, , " CONNECTOR PF1/2-10", 2, 2,
12,1, , 23393- 040000, ,"JO NT 90RA 1/4",3,3,,,,
13,1,, 23391- 040000, ,"JONT RG 1/2",1,1,,,,,,
14,1, ,23391- 040000,,"JONT RG 1/2",1,1,,,,
15,1, ,933171- 24520, , " CONNECTOR 3/8-78", 2, 2,
16, 1, ,933168- 53550, , "ELBOW 3/8(45R)", 1, ,, ,,
16-1, 1, , 23394- 040000, , "JO NT 45RA 1/4",1, 1,
17,1,,172147-78430, ,HOSE, 1,1, ,,,,,,,, s+,
18, 1,,172147-78440, , HOSE, 1, 1,
19,1,,172147-78470, , HOSE, 1, 1,
20,1, ,172147-78500, , HCSE, 1, 1,
21,1,,172147-78510, , HCSE, 1, 1,
22,1,,172147-78560, , HCSE, 2, 2,
23,1,,172147-78710, ,HCSE, 2, 2, , ,, ., 111141,
24,1, ,933152- 09280, , "BAND 170", 2,2,,,,,,,,
25,1,,172141-76180, , CONNECTOR 1, ,,,,,. 1,,,
26, 2,,24315- 000110, ,"O-RING 1B P-11.0",1,,

IIFR(NlST"Y’Y’Y’Y’

o - -

I



a T~ A A AN 7
Fig,sa HDE;HL[ FIPING i¥ALYE *-SWH:II'EL*MDTE:HJ

TLFEE
MuL 1| "I"'I:-.-

#h

l_|
&,

FI-|.-T-:E||' |'-i:.llé'.l' .l I| Tl et
If|’| _." | | |
LCOHTAGL 'HL'I'E




1,2,,172147-76300,, CONNECTOR, 1,1, ,,,, .11 vrv s 01
2,3,,933152-07400, ,"OC-RING (A", L, 1,,,,,,,,,,
3,2,,172142-76130, ,"JONT 7/8UN-1/4",2,2,,,,, 1111111
4,2,,933152-07400,,"O-RING (A)",3,3,, ..., 00114,
5,2,,933152-07274, ,CONNECTOR, 1, 1, ,,,,,, 1100
6,2,,172112- 77261, , "CONNECTOR PF1/2L-42",2,2,,,,,,,,,,,,,
7,3,,933152-07400, ,"OC-RING (A", 2,,, v
7-1,3,,933152-24120,,"0CRING (B)",2,2,,,,,N,, MXX,,,,,,
8, 2,,23391- 040000, ,"JO NT RG 1/2",3,3 T
9,2,,172124-76350, ,"CONNECTOR 1/ 2", 1,1, ,, ., vsssssrrrs
10, 3, , 933152- 07400, , "O- RI NG (A)",l,l,,,,,,,,,,,,,,,

11, 2,,23871-020000, , "PLUG PT1/ 4, SCREW , 1, 1, ,,, s sssssssss
12, 2,,23391- 020000, ,"JO NT RGE 1/ 4", 11 A
13,2,,172142-77100,, "VALVE, STOP",2,,,,,,,,,,,,
13-1,2,,172142- 77101,,"STCP VALVE", 2,2,,,,,R, ,Nﬂ0908
13A 3,,172142-77150,, " SEAL SET",2,2,,,,, W,, NHO908,,,,,”
14, 3, ,172142-77110,, "BCDY, VALVE',2,,,,,,Z,,,MO0908,,,,,,
15, 3, , 22351- 040010, , "SPRI NG PI N 4X10", 2,,,,,,Z,,, MLO90S, ,
16, 3,, 24315- 000200, , "O-RI NG 1B P-20.0", 2,,,,,,Z,,, MLO908
17,3,,172142-77120, , "RI NG, BACK UrP', 2,,,,,,Z,,,M0908,,,,
18, 3,,172142-77130,, VALVE, 2, ,,,,,Z,,,M0908,,,,,,,,

19, 3, , 24315- 000160, ,"O-RING 1B P-16.0",4,,,,,,Z,,,M0908
20, 3,,172142-77140, ,"RING BACK Ur',2,,,,,,Z ,,MO0908,,,,
21, 3,,22242-000200, ,"CIRCLIP 20", 2,,,, ., sssrsrrsss
21-1, 3,,22242- 000300, ,"C RCLIP 30",2,2,,,,,S,,,MLO0908,,
22,2,,23871-040000,,"PLUG PT1/2, SCREW , 2,2, , .,y vy rvrris
23,2,,172158-76550, ,"TUBE(G, 3RD',1,1,,,,,,,, 11
24,2,,172158-76570, ,"TUBE(H), 3RD',1,1,,,,,,,,,, >,
25,2,,172147-76840, ,"TUBE(l), 3RD',1,1,,,,,,,,,, >,
26,2,,172147-76850,,"TUBE(J), 3RD', 1L, 1,,,,,  sssssrrrs
27,2,,172142-76950, ,"CLAVP 1/ 2", 2,2, 'y vyvvnnnsss

28, 2,,933155-09670, , "CLAVP, PIPE", 2,2, ,,,,,, 0111114

29, 2,,26116-100602, , "BOLT MLOX 60 PLATED',2,2,,,,,,,,,,.,
30, 2,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10",2,2,,,,,,, .41,
31, 2,,26013-120452, ,"BOLT ML2X 45", 2,2, ., v
32,2,,26013-120302,, "BOLT WWASHER ML2X30",4,4,,,,,,,,,,,
33, 2,,172158-78200, ,HOSE, 2, 2, ,, ., s vssvss s

34, 2,,172147-78900, ,HOSE, 1,1, ,,,,,,,,ss+1,
35,2,,172147-78910, ,HOSE, 1,1, ,,,,,, . 1511,
36,2,,172147-78920, ,HOSE, 1, 1,,,,,,, ' 000
37,2,,172147-78930, ,HOSE, 2,2, , ., v v v v v v

38, 2,,172158-78260, ,"GUI DE, HOSE",8,8,,,,,,, 111+ 11:,

39, 2,,26013-080162, , "BOLT MIMASHER NBX16" 16, 16,

40, 2,,172142- 81740,
41, 2,,172146- 81260,

" SEAT, SCREW, 4,4,,,,
STAY(A121211111111111



PO, 'H'L'IE AS:

['I'I"Elﬂ?—dﬁ-'ll'll'n

Fiq. 3I REF. H:&.1 i1

iMc. Fiy. B0 RFF. 40,7 ~ 46 i’y
“ig B4 REF. Ma ! o~ |1 l"l.'i?
Sig 5% FEF o 1 o~ al Y

i
1

. i e PN Pl

|Tf-j'1. LLONTROL Vel SF

FECYI O =~




1,1,,172123-76120, ,
2,1,,172147- 76150, ,
3,1,,172147-76170, ,
4,1,,172147-76180, ,
51

6,1

7

,1,,172312- 76190, ,
,1,,172147-76270, ,
8,1,,24315-000110,,
9,1,,24315-000140, ,
10, 1, , 24315- 000180,
11,1, ,933152- 07274,
12,1, ,933152- 07400,
13,1, ,933160- 03570,
14,1, ,172158- 78140,
15,1,,172147- 78460,
16, 1,,172147- 78570,
17,1,,172147- 78600,
18,1,,172147- 78610,
19,1, , 23391- 040000,
20, 1, , 23391- 040000,
21,1, ,933152-07274,
22,1,,933152-07400,

25,1,,172158- 78160,
26,1, ,22137-100000,
27,1,,22217-100000,
28,1,,26116-100162,

" CONNECTOR PF1/4",1,1,,

CONNECTOR, 1,1, ,,,,,,,,,,
CONNECTOR, 1,1, ,,,,,,,,,,
"ELBOW 90R 1/4X3/8",1, 1,
"Nl PPLE 3/8X1/4",1,1,,,

:1172147_762001lJGerlylyyyyyyyyyyyyyy

CONNECTOR, 1,1, ,,,,,,,,,
"O-RING 1B P-11.0",1, 1,
"O-R NG 1B P-14.0", 1,1,
"OR NG 1B P-18.0", 1,1,
CONNECTOR, 1,1, ,,,,,.,,,,

"ORNG (A",1,1,
"ORNG (B", 1,1,

TUBE, 1, 1, ,
HOSE, 1, 1, ,
HCSE, 1, 1, ,
HCSE, 1, 1, ,

|_KBEIJ'IIII
"JA NT RG

1 ) )

BE:

1

"JONT RA 1/2",2,2,
CONNECTOR, 1,1, ., , , .,
"ORNG (A", 1,1,,,
23,1, ,172146- 78150, , "PLATE, CLAMP', 3, ,,
23-1,1,,172158- 78250, , "CLAMP 45", 3,3, ,,
24,1,,172158-78150, , HOSE, 1, 1, ,, ..., ...,

S

I_mEylylyyyyyyyyyyyyyyyy

"WASHER 10, POLI SHED', 3,3, ,,,,,,,,,,,
" SPRI M-; MSHER 10" ) 3! 3! LA R A AN I I A A A A
"BOLT MLOX 16 PLATED',3,3,,,,..,.,,.,,

" FROM 1ST"



Ja—2)
PI1P NG {RETURH!

A-tal =T

S Ay "
| Wi O TeNE

2 —ser
: SEERE Wa_VE

el
: ., i

13

e b O— L I
CES TR, WAL WE )

L VR o ¥ e
PLLOT 'WALT

S
By

;.35« — REFER T Fig_G5. 63
l'\"qi' "-\..\_
PR _ -
- H""\-\.
- -
. -
e e
. h‘h___

KA
- LA™ SPEC,

=

-':'J-{-. .




1!1172730-751401IADAPTmlzlzl111111111111111
1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 2,,,,,,W,, MLO9OG, , , ,,

1,

2,

2-1,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 2,,,,,,Z,
3,1,,172112- 77360, , " CONNECTOR PF1/2PF1/ 2", 4,4, ,,,
4,
3,
6,

1,,23394-020000,,"JO NT 45RG 1/4",2,2,,,

1,,24315-000140,,"O-RING 1B P-14.0", 2, 2,

1,,24315-000180,,"O- RING 1B P-18. 0", 4, 4,
7,1,,23393-030000,,"JO NT 90RA 3/8",2,,,,
7-1,1,,23394- 030000, ,"JO NT 45RA 3/8", 2,
7-2,1,,933152- 24410, , "CONNECTCR (A) ", 2, 2,
8,1,,933152-24410,, "CONNECTOR (A", 2, 2, ,,
9,1,,23391- 040000, ,"JONT RG 1/2",4,4,,,
10, 1,,172147- 76550, , "TUBE(A), BLADE",1,,,
10-1,1,,172147- 76551, , "TUBE(A) , BRADE", 1,
10-2,1,,172147-76551, , " TUBE(A) , BRADE", 1,
11,1,,172147- 76570, , "TUBE(B), BLADE",1,,
11-1,1,,172147-76571,, " TUBE(B), BRADE", 1,
11-2,1,,172147-76571, , " TUBE( B) , BRADE", 1,
12,1,,26013-100252,,"BOLT W WASHER MLOX25"
13,1,,172124-78321, , "HOSE Gr06BB140W, 2, 2,
14,1, ,172158-78100, ,HOSE, 4,4, ,,.,.,,,,,...,
15,1,,172158-78110, ,HOSE, 2,2, ,,,,,,,, 4+,
16, 1,,172147-78720, ,HOSE, 2,,,,,,, 11114,

16-1,1,,172165- 78480, , "HOSE P206AB066W , 2, 2, , ,,
17,1,,172141- 78420, , HCSE, 2, ,,,,, W, ,ML0582, , ,,,
17-1,1,,172165-78310,, HCSE, 2, 2, ,,,, S,,, ML090s, , , , ,,,
18, 1,,194145- 04810, , "WASHER 10", 2,,,,,, W, , MLO582, ,,
18-1, 1,,194145- 04810, , "WASHER 10", 2,,,,,,Z,,, ML0906,
19,1,,172165-78180, , PLATE, 2, ,,,,, W, , ML0906, ,,,,,,,

19-1,1,,172165-78180,, PLATE, 2,,,,,.Z,,,*1994.10,,,,,,
20,1,,26116-100162,,"BOLT MLOX 16 PLATED', 2,,,,,.W,,
20-1,1,,26116-100162, , "BOLT MLOX 16 PLATED', 2,,,,,,Z,

, MLO582, ,
MLO906, , ,

, MLOS82, , ,
, MLO9OG, , ,
| MLO582, , ,
l Nn-09061 111
) ,Z, 1 Ivn-09061

,, ¥1994. 10,

Sy 1 Ivn-09061 1

Nu-ogoey [N}
,» *1994. 10,



HERE GEf7)
F1#+B1 HTD.EﬁL FIPING (TRAVEL)

EFEN To Fig.:d

.

ﬁéfi:km&
ETE—

=
[_TRAVER WOTEA

s _
S

CN

1F-1

14-1

# ﬂﬁi

Pﬁiﬁﬁﬂju—ﬂyu;g
BLAEE CFL INLH

7

0

1= ]
FREY10U3

e
FRI Y ICUS




1,1,,172158-76400,, TUBE(A), 1,1, ,, v svyysrrrrris
2,1,,172158-76420,,"TUBE(B), OFFSET",1,1,,,,,,,,,
3,1,,172158- 76440, ,"TUBE(C), BUCKET",1,1,,,,,,,,, 5,
4,1,,172158-76460,,"TUBE(D), ARM',1,1,,,,

51

6,1

7

,1,,172158-76480,, "TUBE(E), ARM', 1, 1,,,,,,,, 1 1ss4,
,1,,172158- 76500, , "TUBE(F), BUCKET",1,1,,,,,,, 1 sssss+,
,1,,172141-76670, , "CLAMP, PIPE(A)",2,2,,,, 1111111111
8,1,,26013-100352,, "BOLT MLOX 35",2,2,,,,,, 1151111
9,1,,26116-100552, , "BOLT MLOX 55 PLATED"',6,6,,,,,,,,::511,,
10,1, ,172147-76750,, "CLAMP, PIPE(A)", 2,2, i1 sssrrrrras
11,1,,172147-76760, , "CLAMP, TUBE",2,2,,,,,, 1111111
12,1,,172147-76770, ,"CLAMP, RUBBER"',4,4,,,,,,,,,,,:,,,
13,1,,172147-76780, ,"CLAMP, RUBBER"',4,4,,,,,,,,,,,:,,:,

14,1, ,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 6,6, ,,,,,,,:1,554 1

15,1,,172147-78820,, "@QJ DE, HOSE', 2,,,,,,,
15-1,1,,172147- 78820, , "GU DE, HOSE", 4, 4, ,,
16,1,,172158-78120, ,HOSE, 2,2, ,,,,,.,.,,,..,,
17,1,,172158-78130, ,HOSE, 2,2, ,,,,,,,,,..,,
18,1,,172147-78670, ,HOSE, 2,2, ,,,,,,, 11101,
19,1,,172147-78790, ,GUIDE 8,8, ,, 11 ssrrrrrrns

20, 1,,22217- 080000, , "SPRING WASHER 8",16,16,,,,,,,s4111114,
21,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 2,,,,,,, v 1351101,
21-1,1,,22217-100000, , "SPRI NG WASHER 10", 4, 4, , ,, , M0515, ,,,,,,,
22,1,,26116- 080162, , "BOLT M 8X 16 PLATED', 16,16,,,,,,,,,1, 4541
23,1,,26116-100252, , "BOLT MLOX 25 PLATED', 2,,,, ., ssss1ss
23-1,1,,26116-100252,, "BOLT MLOX 25 PLATED', 4,4,,,,,K,,,MO0515,,,,,,,,
24,1,,26706-100002, ,"NUT MLO",2,,,,, v 1ssrr11,
24-1,1,,26706-100002,, "NUT MLO", 4,4,,,,,K ,,MO0515,,,,,,,,

:Kyyyi\b,o,51511111111

=



Fig. B 2 BEER DB oo




, 24315- 000110, ,
,, 172151- 76080, ,
, , 24315- 000110, ,

1,1
2,2
3,1
4,2
51,,
6,1,,172147-76180, ,
7,1
8,1
9,1
1

"O-RING 1B P-11.0",

"O-RING 1B P-11.0", 2
172123-76120,,"

CONNECTOR PF1/4", 8

, 172141- 76180, , CONNECTOR, 8, ,,,,,,,.,,

81
C(J\INEC-I-(PIZIIIIIIIIII

" ELBOW 901 1/ 4X3/ 8",

1 172151- 763301 1 \]0 NT: 11 T T N T T I T T NS A
1 172151- 765701 1 ELBO/V 11 T T N T T I T T NS A
,, 172151- 76580, , CONNECTCR 1, , , , , , ., ,

b, 1,,172151- 76630, , " TUBE, SUCTION',1,,
10-1,1,,172151- 76631, , "TUBE, SUCTI ON', 1,

11,1, ,23391- 020000,
12,1, ,23391- 030000,
13,1, , 23393- 020000,
14,1, , 23394- 020000,
15,1, , 23394- 030000,
16, 1, ,23871- 020000,
17,1, ,24315- 000110,
18,1, , 24315- 000180,
19, 1,, 24315- 000200,

,"JONT RG1/4",1,,
,"JONT RG 3/8",1
"JO NT 90RG 1/4",1
"JO NT 45RG 1/4",1

"PLUG PT1/ 4, SCREW ,
"O-RING 1B P-11.0",
,"O-RING 1B P-18.0",

:"J(]NT 45Rd 3/8",2

,"O-RING 1B P-20.0",

20,1, ,26013-060352,,"BOLT M 6X 35", 3,,,,
20-1,1,, 26013- 060162, , "BOLT M 6X 16", 3, ,
21,1, ,26013-060352,,"BOLT M 6X 35", 3,,,,
22,1,,26013-080252,,"BOLT M 8X 25", 2,,
23,1,,933167-53330, ,JONT, 1,,,,,,,,,,,
24,1, ,23391- 020000, ,"JO NT Rd 1/4", 2,

25,1,,172151-76030, , "BOLT, PIPE JO NT"
26,1,,172151-76040, , "BOLT, PIPE JO NT"
27,1, ,194202- 56460, , BAND, 5, , ,
28,1, ,172142- 77640, , HCSE, 4, , ,
29,1,,172142-77680, , HCSE, 1, , ,
30,1,,172142-77720, , HCSE, 1, , ,
31,1,,172142- 77740, , HCSE, 1,
32,1,,172142-77760, , HCSE, 1,
33,1,,172151- 78060, , HCSE, 1,
34,1,,172147-78070, , HCSE, 1,
35,1,,172147-78090, , HCSE, 1,
36, 1,,172147-78100, , HCSE, 1,
37,1,,172147-78110, , HCSE, 1,
38,1,,172147-78130, , HCSE, 1,
39,1,,172151- 78940, , HCSE, 1,
40, 1,,172151-79270, , HOSE, 1,
41,1, ,172151-79270, ,HCSE, 1, ,,.,,,..,,
41-1,1,,172158-78300, , HOSE, 1, ,,,, . N,
42, 1, , 23000- 035000, , " CLAMWP 35" Vo
43,1,,172141- 76180, , CONNECTOR, 1, Vs
44,2, ,24315- 000110, ,"O-RING 1B P-11.0"

, M20501,

1111111

n- -

MLO9OS, | |



B Jh %E (EIIT T~ 0 aumw ZLF)
Fig. CONTROL VB RGE (REMO-00N VAL
hoTARY VALVE, MULTI]

Freams P
13 VIEWED Fittdd U™PER g
% _ ] ) yi:! @

ﬁ 1625

l?a__fE |1?1 .M 1 7L ™ I
: . 7-

i"‘ﬂ':ﬁé’w
e 0
‘3? mfr:- I:IILJTM-IH Cil

faii g 10

iEI 1 F-rE'-'iﬂuS

\/\ o - ._.,.;:.:‘ - {\/

HEJ=MTLT
AEWGTE GONTROL YALVE

_ _- '*»:

)
HEFER "0 F. Q. E\IN

i".l ol e | e
CUT OF~ WALWE



1,1,,172141- 76180, ,
2,2,,24315-000110,,
3,1,,172162- 76770, ,
4,1,,172123-76120, ,
5,1,,24315- 000110, ,
6,1,,172141- 76180, ,
7,2,,24315-000110,,
8,1,,194202- 56460, , BAND, 3, ,
9,1,,172142-77400, , HOSE, 1, ,
10, 1,,172142- 77460, , HOSE, 1,
11,1, ,172142-77480, , HOSE, 1,
12,1,,172142-77970, , HOSE, 1,
13,1,,172147-78010, , HOSE, 1,
14,1,,172147- 78030, , HOSE, 1,
15,1,,172147- 78040, , HOSE, 1,
16, 1,,172147-78050, , HOSE, 1,

CONNECTOR, 8, ,,,,,,,.,
"O-RING 1B P-11.0", 8,
"JA NT PF1/4",1,,,,,,
" CONNECTOR PF1/4", 3, ,
"O-RING 1B P-11.0", 4,
CONNECTOR, 4, ,,,,, ...,
"O-RING 1B P-11. 0", 4,



64 J2bO-LEE (O—2 N T~J Y NO—LALT, ZLF)
Fig. CONTROL PIPING (ROTARY YALYE ~ CONTROL YALVE.MULTI)

Ll = I A P
WGHINTI, WALy =




1,,172151- 76030, ,
1,,172151- 76040, ,
1,,172151- 76080, ,
2,,24315- 000110, ,
1,,
1
1
1
1

,1,,172147-76180, ,

1
2
3
4
5,
6
7
8
9,
1

10-1,1,,172151- 76631, , " TUBE, SUCTIO\I' 1, 1

11,1, ,23391- 020000,
12,1, ,23391- 030000,
13,1, , 23393- 020000,
14,1, , 23394- 020000,
15,1, , 23394- 030000,
16, 1, ,23871- 020000,
17,1, ,24315- 000110,
18,1, , 24315- 000180,
19, 1,, 24315- 000200,
20,1, ,26013- 060352,

20-1,1,, 26013- 060162, , "BOLT M 6X 16",

21,1, ,26013- 060352,
22,1,,26013-080252,

172123-76120,,"

"BOLT, PIPE JO NT", 2, 2,

,, 172151- 76580, , CONNECTCR 1, 1, , , , , , ,
0,1,,172151- 76630, , " TUBE, SUCTI oN', 1,,

23,1,,933167-53330, ,JONT, 1,1,,,,,,,,,,

24,1, ,23391- 020000,
25,1,,172147- 74250,

26,1,,172151-76050,,JONT, 8,8,,,,,,,,,,

27,1, ,26013-100202,

28,1, ,194202- 56460, , BAND, 5, 5,
29,1, ,172142-77640, , HCSE, 4, 4,
30,1,,172142-77680, , HCSE, 1, 1,
31,1,,172142- 77720, , HOSE, 1, 1,
32,1,,172142- 77740, , HOSE, 1, 1,
33,1,,172142- 77760, , HOSE, 1, 1,
34,1,,172151- 78060, , HCSE, 1, 1,
35,1,,172147-78070, , HCSE, 1, 1,
36, 1,,172147-78090, , HOSE, 1, 1,
37,1,,172147-78100, , HOSE, 1, 1,
38,1,,172147-78110, , HOSE, 1, 1,
39,1,,172147- 78130, , HOSE, 1, 1,
40, 1,,172151- 78940, , HOSE, 1, 1,
41,1, ,172151-79270, , HOSE, 1, 1,
42,1, ,172151-79270, , HOSE, 1, -,

42-1,1,,172158- 78300, , HOSE, 1, 1, .

43, 1, , 23000- 035000, , " CLAWP 35"

44,1,,172141- 76180, , CONNECTOR, 1, 1, , , ,
45, 2,, 24315- 000110, ,"O-RING 1B P-11. 0",

|1172151-7633011\]0NT111111111111111111
,,172151- 76570, , ELBON 1,1, ,,,,,,,,,,

"BOLT, PIPE JONT",2,2,,,,,,
CONNECTOR, 2, 2, , 0y vssrrsss
"O-R NG 1B P-11.0",2,2,,,,,,
CONNECTOR PF1/4",8,8,,,,,,,
"ELBOW 90R 1/4X3/8",1,1,,,,,
,"JONT RA1/4", 11,,,,,,...
,"JONT RG@ 3/8",1,1,,,,,,,,
,"JONT 90ORG 1/4",1,1,,,,,,,
,"JONT 45RG 1/4",1,1,,,,,,,
,"JO NT 45RG 3/8",2,2,,,,,,
, "PLUG PT1/4,SCREW,1,1,,,,,
,"O-RING 1B P-11.0",8,8,,,,,
,"O-RING 1B P-18.0",8,8,,,,,
,"O-RING 1B P-20.0",1,1,,,,,
, "BOLT M 6X 35", 3,,,,,,,,,,,
3,3,,,,,S

, "BOLT M6X 35",3,3,,,,,,,,,
,"BOLT M 8X 25",2,2,,,,,,,,,
,"JONT RAL/4",2,2,,,,,,,,,
, "BRACKET ASSY",1,1,,,,,,,,,
, "BOLT WWASHER MLOX20", 2, 2,
,,N,,,I\/EOSOl,,
4,4,

11111111

n- -



65 J A=K (UEI UL T~RE)
Fig. GGNTHGL [H [REMO-CON WALYE ~ PLATE!

LroRS
VIEW=D FAGW UPPEA

'Iﬂ'-]

g oy Ll 1
= et :
3& 35 Iiln:-r-'.;.lnq.I?L-JT-?ﬂ.H{ 201 EI"':I
F:I:F'EFl
15 g
.'r' I aus

G ARt 1t. ;..
PILDT VARYE Rt

1
HE*EH 0 F.ig. 5&

44



1,1,,172141- 76180, ,
2,2,,24315-000110,,
3,1,,172162- 76770, ,
4,1,,172123-76120, ,
51

6,1

7

,1,,24315- 000110, ,
,, 194202- 56460, ,

8,1,,172142-77460, , HOSE, 1, 1, ,

9,1,,172142-77480, , HOSE, 1, 1, ,

10, 1,,172142- 77970, , HOSE,
11,1, ,172147-78010, , HOSE,
12,1,,172147- 78030, , HOSE,
13,1,,172147- 78040, , HOSE,
14,1,,172147- 78050, , HOSE,

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

BAND, 3, 3,,,,,,
,1,,172142-77400, , HOSE, 1, 1, , , , ,,

CONNECTOR, 4,4, ,,,,,,,,,
"O-RING 1B P-11.0", 4, 4,
"JO NT PF1/4",1,1,,,,,,
" CONNECTOR PF1/4", 3, 3, ,
"OR NG 1B P-11.0"

41 41



B8 b EE Rk AL
Fig. CONTROL PIPING (PLATE ~ CONTROL VALVEI

" -:'- - - '
7 1 *ﬂ\ Vo whO=aLT
¥ w5 VOOHTROL A _YE




172112-77480, , "ELBOW 1/ 8, STREET", 2,,,,,

1,1,,

1-1,1,,172112-77480,,"ELBOW 1/ 8, STREET", 1,1,
2,1,,172147- 77800, , "CONNECTOR PT 1/8",1,1,,,,
3,1,,172142-77811, ,HOSE, 1, 1, ,,,,, s srsrsss
4,1,,172147-77821, ,HOSE, 1, 1, ,,,,, v ssrs19
5,1,,24761- 020000, , "N PPLE PT1/8, GREASE", 2, 2,
6,1

,, 172141-77800,,"JA NT, GREASE',4,4,,,,,,,

x -

IIFR(NlST"Y’Y’Y’Y’



Fig. 671’3

1 —3
REAST

Vel
NG

B
FELYTOUS

YEFEA 70 F 9. 33




1,1,,172158-81100,,"BOOM A CwW", 1, ,,,,,,
2,2,,172147-81400, ,BUSH, 2, , ,,,,,, ., 11,
3,2,,172147-81410, ,BUSH, 2, , ,,,, ., 11005
4,1,,172124-81270,,"PIN (50-226)",1,,

5,1,,172124-81270,,"PIN (50-226)", 1, ,
6,1,,172158-81400,,"BOCOM B v, 1, ,,,

7,2,,172147-81680,,BUSH 4, ,,,,,,,,,,
8,1,,172147-81701, ,BOOM 1,,,,,,,,,,
10, 2,,172147-81410, ,BUSH, 2, ,,,,,,,,,
11,1,,172147-81930,,"PI N 60X350", 1, ,
12,1, ,172147- 81960, , SPACER, 1, ,,,,.,.,,,
12-1,1,,172147- 81961, , SPACER 1, ,,,,, N
13,1,,172147-81970,,"PI N 60X373.5",1,,
14,1,,172147- 82030, , "PI N 60X315", 1, ,,
15,1,,172147-82070,, "PI N 50X348", 1, ,,
15-1,1,,172147- 82071, ,"PI N 55X360", 1, ,
16, 1,,172147- 82080, , "PLATE, LOCK",1,,,
17,1, ,172147-82090,,"PI N 50X201", 1, ,,
18,1,,172147-82110,,"PI N 50X134", 2, ,,,,
19,1,,172147-82150,,"PI N 40X105.5",1,,,
20,1,,172147-82170,,"PIN 40X 95.5",1,,

21,1,,172147-82210,,"COTTER PIN 8X 71"
22,1,,172147-82220, , SPACER, 2,,,,,,,.,,,
23,1,,172147-82230,,SHM 3, ,,,,,, s,
24,1,,172158-81700, ,"ROD, OFFSET",1,,,,,
26, 2,,933125- 22500, , "BUSH 40X50, PIN', 2,

27,1,,172112-87820,, " SH M 50X1",5,,,,,,,
28,1,,172112-87860, , " SH M 40X1", 2,,,,,,,
29,1,,22137-120000, , "WASHER 12, POLI SHED",
30, 1,, 22157- 140000, , "WASHER 14",1,,,,,,,,
31,1, ,22217- 120000, , "WASHER 12, SPRI NG', 2,
32,1,,22217- 120000, , "WASHER 12, SPRI NG', 2,
33, 1,,22217-140000,
34, 1,,22417- 800500,

"SPRI NG WASHER 14", 1,
"COTTER PI N 8. 0X50", 1

36,1, ,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 1
37,1, ,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 1
38, 1,,22417-800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 1
39, 1,, 24761- 040000, , "Nl PPLE B, GREASE", 2,

40,1, ,26116-120202,, "BOLT ML2X 20 PLATED'

35,1,,22417-800500,:"CIWTER PI' N 8. 0X50", 1,

41,1, ,26116-120252,, "BOLT ML2X 25 PLATED'
42,1, ,26116- 140352, , "BOLT ML4X 35 PLATED'
43,1, ,172147-81420, , ORING 2,,,,.,,,,..,,

44,1, ,172147-82240,, SHHM1,,,,,,..,,..,,

45,1, ,24761- 050000, , "Nl PPLE C, GREASE", 2, ,
46, 1, ,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/ 8, GREASE"
47,1, ,172147-82140, ,WASHER, 2, , ,,,,.,,,,.,,
48,1, ,172147-82900, , PLATE, 1,,,,,,.., ...,
48-1,1,,172147-82901, , PLATE, 1,,,,,,S,, M
49,1, ,22217-120000, , "WASHER 12, SPRI NG', 2,
50, 1,, 26116- 120202, , "BOLT ML2X 20 PLATED"
51,1, ,22217- 120000, , "WASHER 12, SPRI NG', 1,
52,1,,26116-120202, , "BOLT ML2X 20 PLATED"
53,1,,172158-81300,,"BOOM 3RD',1,,,,,,,1
54,2,,172147-81400,,BUSH, 2, ,,,,,,1,,,.,,,,
55, 2,,172147-81410,,BUSH, 2, ,,,,,,1,,,,,,,

21

121
121
111

111

0705,

12111

11111

st

"FROM 1ST"



Fra AT oy
- i I
AL N PRZV 1905
YA
“L// 43
A

FEA_TO Fig. T8



1,1,,172158- 81101, ,
2,2,,172147- 81400, ,
3,2,,172147- 81410, ,
4,1,,172124-81271, ,
5,1,,172124-81271, ,
6,1,,172158- 81400, ,
7,2,,172147- 81680, ,
8,1,,172147-81702, ,
9,2,,172147-81410,,
10, 1,,172164- 81670,
11,1, ,172147- 81930,
12,1,,172147- 81961,
13,1,,172147-81971,
14,1,,172147- 82031
15,1,,172147-82071
16,1, ,172147- 82080,
17,1, ,172147- 82091
18,1,,172147-82111,
19,1,,172164- 81530,
20,1,,172164- 81530,
21,1,,172147- 82310,
22,1,,172164- 81670,
23,1,,172147- 82230,
24,1, ,172158-81700,
26, 2, ,933125- 22500,
27,1,,172112- 87820,
28,1,,172112- 87860,
29,1, ,22157- 120000,
30, 1, , 22157- 140000,
31, 1,,22217-120000,
32,1, ,22217- 120000,
33,1,,22217- 140000,
34, 1,,22157-120000,
35,1,,26013-120302,
36, 1,,26116-101002,
37,1,,26716- 100002,
38,1, ,24761- 040000,
39,1,,26116-120202,
40,1, , 26116- 120252,
41,1, ,26116- 140352,
42,1, ,172147- 81420,
43,1,,172147- 82240,
44,1, ,24761- 050000,
45,1, , 24761- 020000,
46,1, ,172147- 82140,
47,1, ,172147- 82901,
48,1, ,22217-120000,
49,1, , 26116-120202,
50, 1,,172147-82250,
51, 1,,22217-120000,
52,1,,26116-120202,

"BOOM A", , 1, ,,
BUSH,,2,,,,.,,
BUSH,,2,,,,.,,
"PIN (50-242)"
"PIN (50-242)"
"BOOM B CVP', | 1,
BUSH,, 4, ,,,.,,
BOOM , 1,,,,.,,,
BUSH,,2,,,,.,,

SPACER, , 5, ,,,
"PI'N 60X350",
SPACER, , 1, ,,,
"PI'N 60X322",
"PI'N 60X380",
"PI'N 55X360",
"PLATE, LOCK"
"PI'N 50X206",
"PI'N 50X134",
"PI'N 40X111",
"PIN 40X111",
"PIN 60", , 2,,
SPACER, , 2, ,,,
SHM,3,,,,,

"ROD, OFFSET"

PR NP

"BUSH 40X50, P
"SH M 50X1", , 5,
"SH M 40X1", , 2,
"WASHER 12", , 2,
"WASHER 14", , 1,

"WASHER 12, SPRI NG’
"WASHER 12, SPRI NG'

=

N

" SPRI NG WASHER 14",
"MSHER 12"11511111111

"BOLT W WASHER ML2X30"

2,
21

11

"BOLT mLOX100",, 2,,,,,
"NUT MLO", ,4,,,,,,,.,,
"Nl PPLE B, GREASE", , 2, ,
"BOLT ML2X 20 PLATED',
"BOLT ML2X 25 PLATED',
"BOLT ML4X 35 PLATED',
ORNG,2,,,,,,,,::,,

SHM,1,,,,,,,,,,,,.,

"Nl PPLE C, GREASE", , 2, ,
"Nl PPLE PT1/8, GREASE",
WASHER, , 2, ,,,, 5,514
PLATE, ,1,,.,,..,,s 004>
"WASHER 12, SPRI NG', , 2,
"BOLT ML2X 20 PLATED',
SHM,3,,,,,,..,,::,,

"WASHER 12, SPRING', , 1, ,,,
"BOLT ML2X 20 PLATED',, 1,



Fig. 6 BOGHM m%ﬁz}?}

A Frapisand
I-:."H*'Ll =YL JHIF:I

! ) T e A .
[ACFEA TS Fig 7l BUUN G [NOCA < N aﬁ_ .




1,1,,172125-81280, ,"O-RING 81X8",2,,,,, 11111301111,
2,1,,172124-81420,,"PIN (50-119)",1,,,,,,, ' s>
3,1,,172147-81430, ,ARM 1, ,,,,,, s srs00s

4,2,,172147- 81450, , "BUSH 50X80", 2, ,,,,,,, 111115
4-1,2,,172147- 81451, , "BUSH 50X75", 2,,,,,,N,,,MLO737,,,,,,,,
5,2,,172112-83500,, "PIN BUSH 45X60",4,,,,,, 111111511
6,2,,172112-83530,, "SPACER 49.5X33", 2, ,,,,, 1111113511

6A 2,,172165-81760, , " SEAL 50X60X4, DUST",2,,,,,,W,,MO0737,,,,,
7,1,,172124-81440,,"PIN 45-109, BOOM', 1,,,,,, 'y rss1
8,1,,172112-87750,, "SEAL #DKI'Y 45X55X4" 4, ,,, ., ' ssrass
8-1,1,,933126- 44500, , "SEAL VAY45X55X4, bUST", 4,,,,,,R ,, ML0908, ,
9,1,,22417- 800630, , "COTTER PIN 8. 0X63",2,,,, ., 1113111
10,1,,172124- 81530, ,"ARM (L), BUCKET", 1,,,,, sssssssssss
11,1,,172124- 81540, ,"ARM (R), BUCKET", 1,,,,, sssssssssss

12,1, ,172147- 84400, , "LI NK, BUCKET( YELLOW ", 1, ,,,, v vssss s
12-1,1,,172147- 84401, , "LI NK COWP. , BUCKET", 1,,,,,,N,,, ML0908, , ,,
13, 2,,172112-83500, , "PI N BUSH 45X60", 2, ,,, .., 1010

14, 2,,172112- 86250, , "BUSH 45X39, PIN', 2, ,,,,, . 1114
15,1,,172112-87140,,"PIN, BUCKET ARM', 1,,,,,,,,, 1,341
16,1,,172112-87170, ,"PIN, BUCKET ARM' , 1,,,, ssssrnnnrrs
17,1,,172112-87750, , " SEAL #DKI'Y 45X55X4", 6, ,,,, vy ssvrsrss
17-1,1,,933126- 44500, , "SEAL VAY45X55X4, bust', 6,,,,,,R ,, MLO908,
18,1, ,24761- 020000, , "N PPLE PT1/8, GREASE", 3, ,,, ., sssr1s15
19,1,,933110- 86600, , "NUT M24, NYLON', 2,,,,, 11 srrrrrrrs
20,1,,933171-29760, ,WASHER, 2, , , ., v v 00
21,1,,772125-81401, , "BUCKET 650 ASSY", 1,,,,, s ssrs14,
21-1,1,,772125- 81403, , "BUCKET 700 ASSsy",1,,,,,,N,,MO705,,,,,
23,2,,172112-91180, , "SI DE CQUTTER, BUCKET", 2,,,,,,Z,,,MLO705,,,
23A 2,,172162-82820,, "TEETH, SIDE (L)",1,,,,,,W,, MO705,,,,,,
23B, 2,,172162- 82840, ,"TEETH, SIDE (R ",1,,,,,,W,, MO0705,,,,,,
23C, 2,,172162- 82930, ,"BOLT ML6X 50 PLATED',6,,,,,,W,,MO0705,,
23D, 2,,172162- 82940, , "NUT ML6",6,,,,,,W,, MLO70S5,,,,,,,,

23E, 2,,22217-160000, , "SPRI NG WASHER 16", 6,,,,,,W,, MLO705,,,,,
24,2,,772112-91303, ,"TEETH ASSY", 4, ,,, ., sssr0sss
25,3,,172112-91303, , TEETH, 4, , , ., ., v v v 0

26, 3,,172151-81410, ,"SHIM SET, TEETH',4,,,,,,,, 111144,
27,3,,172137-86780, ,NUT, 8, ,,,,,, s 11111,
28,3,,172151-81400, ,BOLT, 8, ,,, ' ssrsrrsss
29,1,,172147-99450, ,"PIN KI'T, BUCKET", 2, ,,,,, 10111131
29-1,1,,172176- 81950, ,"PIN KI T, BUCKET",2,,,,,,S,,,M089%4,,,,,
29A, 2,,172124-81930, ,"SHIM 45X0. 8", 2, ,,, s sssssrsss

30, 2,,172124-81940, ,"SHIM 45X1. 2", 2, ,,,,, s vssrsss

31, 2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET",2,,,,,: 011511115

31-1, 2,,172176- 81560, , "PI N 45X271 aw"', 2,,,,,,S,,, ML090S§, , , ,,,
32,2,,22417- 800630, ,"COTTER PIN 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,M0908,,,,,,
32A 2,,26116-100802,, "BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,, MLO90S, ,,
32A-1, 2,,26116- 100752, , "BOLT MLOX 75 PLATED', 2,,,,,,N,,, MLO90S,

33, 2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2, ,,,,,
33A 2,,172176- 81640, , COLLAR, 2,,,,,, W, , M089%4, ,,,
33B, 2,,26716-100002, , "NUT MLO", 4,,,,,,W,, ML0894,
34,1,,172112-87820, , "SHIM 50X1", 1, ,,, ., s ssss

35,1,,172112-87840,,"SH M 45X1",1,,,,,,,,,
36,1,,172112-87840,,"SH M 45X1", 2,,,,,,,,,
37,1,,24761- 040000, , "N PPLE B, GREASE", 1, ,,
38,1,,172147-81900, ,"ARM 3RD',1,,,,,,,1,,
39, 2,,172147-81451, , "BUSH 50X75", 2,,,,,,,1
40, 2,,172112- 83500, , "PI N BUSH 45X60", 4, , ,,
41, 2,,172112- 83530, , "SPACER 49. 5X33", 2, ,,,
42,2,,172165- 81760, , "SEAL 50X60X4, DUST", 2

|l



T O Labslirat (650, 700)
Fig. ARM & BUCKET (650, 7003

27 ziﬁl--’“ﬁﬁ- '
< 40 1'*»\\ |
| o
. oAn-
3
— 6560}

I_I_I'I._|

24
BT 20~ 24
é.jﬁ il
2

IHE
PHEY [k




,, 172125- 81280, ,
,, 172176- 81520, ,

1,1

2,1

3,1

4,2,,172147-81451, ,
5,2,,172112- 83500, ,
6,2,,172112- 83530, ,
7,2,,172165- 81760, ,
8,2,,172165-81700, ,
9, 2,, 933126- 44500, ,
10, 1,,172176- 81500,
11,1, ,172165- 81300,
12,1, ,172165- 81310,
13,1,,172147- 84401,
14, 2,,172112- 83500,
15, 2,,172112- 86250,
16, 1, ,172165- 81500,
17,2, ,172165- 81340,
18, 2, ,172165- 81320,
19, 2,, 24761- 020000,
20, 2, , 933110- 86600,
21, 2,,933171- 29760,
22,2,,172165- 82550,
23,2,,172165- 82560,
24,1, ,933126- 44500,
25,1,,24761-020000,
26,1,,172112-87820,
27,1,,172112- 87840,
28,1, ,24761- 040000,
29,1,,172164- 81670,
30, 1,, 22157- 120000,
31,1, ,26013- 120302,
32,1,,172165- 82570,
33,1,,772125- 81403,
35, 2,,172162- 82820,
36, 2,,172162- 82840,
37,2,,172162- 82930,
38, 2,,172162- 82940,
39, 2,,22217- 160000,
40, 2,,772112- 91303,
41, 3,,172112- 91303,
42,3,,172151- 81410,
43, 3,,172137- 86780,
44,3, ,172151- 81400,
45,1, ,172176- 81950,
46, 2, ,172124- 81930,
47,2,,172124- 81940,
48, 2,,172176- 81560,
49, 2, ,26116-100752,
50, 2, , 24761- 020000,
51, 2,,172176- 81640,
52,2,,26716-100002,

"O- RI NG 81X8",, 2, ,
"PIN 50-122",,1,,,

|1172147-8143111ARM11111111111111

"BUSH 50X75",, 2, ,,
"PI'N BUSH 45X60", ,
"SPACER 49. 5X33", ,1,,

"SEAL 50X60X4, DUST",

121

"BUSH 45X65",,2,,,,,,,,
" SEAL VAY45X55X4, DUST",
"PIN 45-112",,1,,,,,,,

"ARM (L),

BUCKET", , 1, ,

"ARM BLK:I(E"lllllllll

"LI NK COWP. , BUCKET", , 1

"PI'N BUSH 45X60", , 2, ,,
"BUSH 45X39, PIN',, 2,,
"KIT, ARMPIN',,1,,,,

"PI'N 45X204 Cw, , 1, ,,
"PI'N 45X204 Cw, , 1, ,,
"Nl PPLE PT1/8, GREASE",
"NUT M24, NYLON',, 2,,,
VWASHER, , 2, , 400 rarrr0s
"SH M 45Xx1. 2", ,1,,,,,,
"SH M 45X80X1. 2", ,1,,

" SEAL VAY45X55X4, DUST"

"Nl PPLE PT1/8, GREASE",

"SH M 50X1", ,1,,
"SH M 45X1", , 1, ,
"Nl PPLE B, GREASE"
SPACER, , 2,,,,,,,,

111

IlMSHER 12"11211111111

"BOLT W WASHER ML2X30"

"SH M 45X80X1. 6", ,1,,

"BUCKET 700 ASSY",,1,,
"TEETH, SIDE (L)",,1,,
"TEETH, SIDE (R",,1,,
"BOLT ML6X 50 PLATED',
"NUT ML6",,6,,,,,,,,,,
" SPRI NG WASHER 16", , 6,

"TEETH ASSY", , 4,,
TEETH, , 4, ,,,,...,,
"SH M SET, TEETH'
NUT, ,8,,,,,,,,.,,
BO.T,,8,,,.,,,.,,
"PIN KIT, BUCKET"
"SHI M 45X0. 8", , 2,
"SHI M 45X1. 2", , 2,
"PI'N 45X271 CwWP",

"BOLT MLOX 75 PLATED"
"Nl PPLE PT1/ 8, GREASE"

141
2,

211

w—LAR112111111111111
"NLJT NI]-O"114111111111



T Tiakivrab (700, 86-2)
Fig. ARM & BUGKET (700, B6=2)

REFER ~C Fig. 64 _,-""i -

" ’ P VY
X AR oy
e B0
.--..-__.I:fé{ﬁ:_“m_fr.f .:!|I. .:ll____.."lll. -"-IlllI Il';
2 ??anm A0 Qa)

&

[ - . -
:;} .‘\Iﬁ]{i‘&j #- 16 30 35 37 44

L% u |
e J,.rf .H“‘*HH ﬁ

.
-l-_,..-"'
-1
s
.

Vi -




1,1,,772147-81410,, "BUCKET ASSY (400)", 1, ,, .., ' vvrrsss
1-1,1,,772147-81411, , "BUCKET ASSY (450)",1,1,,,,,N,,,MO705,,,
3,2,,172112-91180,, "SI DE CUTTER, BUCKET", 2,,,,,,Z,,, MLO705, ,,,
4,2,,772112-91303, , "TEETH ASSY", 3,3, ,, ..., 11sss00,
5,3,,172112-91303, , TEETH, 3,3, ,,, ., v v v v v s
6,3,,172137-86780, ,NUT, 6,6, ,,,,,,, 111111,
7,3,,172151-81400, ,BOLT, 6,6, ,,,,, 015115

8,3,,172151-81410, ,"SH M SET, TEETH',3,3,,,,,,, 4144,
12,2,,172162-82820,, "TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,W,,h MLO705,,,,,,
13,2,,172162- 82840, ,"TEETH, SIDE (R ",1,1,,,,,W,,MO0705,,,,,,
14, 2,,172162- 82930, , "BOLT ML6X 50 PLATED',6,6,,,,,W,, MLO705,,
15, 2,,172162- 82940, , "NUT ML6", 6,6,,,,,W,,MO0705,,,,,,,,

16, 2, ,22217-160000, , "SPRI NG WASHER 16", 6, 6,,,,, W, , MLO705,,,,,
17,1, ,172147-99450, ,"PIN KI'T, BUCKET", 2,,,,,, 1101135391
17-1,1,,172176-81950,,"PIN KI T, BUCKET",?2,2,,,,,S,,,M0908,,,,
18, 2,,172124-81930,,"SH M 45X0. 8", 2,2, ,,,, 411111111

19, 2,,172124-81940, ,"SH M 45X1. 2", 2,2, , ., s sssrs s
20,2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET", 2,,,, ., 11311
20-1,1,,172176- 81560, , "PI N 45X271 CQw"', 2,2,,,,,S,,,M0908, ,,,,
21, 2,,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,M0908,,,,,
22,2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2,2,,,,,,,,,, >
23,2,,172151-99320,, "SH M 45X2. 3", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,,,,,,,
24,2,,172151-99330,, "SH M 45X3. 2", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,, ,,,,,
25,2,,172176- 81640, ,COLLAR, 2, 2,,,,, W, ,ML0908, ,,,,,,,

26, 2,,26116-100802, ,"BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,, ML090S,,,,
26-1, 2,,26116-100752, , "BOLT MLOX 75 PLATED', 2, 2,,,,,N,,, MLO90S,

27,2,,26716- 100002, , "NUT mLO", 4,4,,,,,W,,MO090s8,,,,,,,,






1,1,,772125-81470, , "BACKET ASSY, 550",1,,,,,,,M,,,,,,.,,
1-1,1,,772125- 81841, , "BUCKET ASSY (550)", 1,,,,,sssssssrrsss
1-2,1,,772125-81471, , "BUCKET ASSY (600)",1,1,,,,,N,,,MO705,,,
3,2,,172112-91180, , "SI DE CUTTER, BUCKET", 2,,,,,,Z,,,M0705,,,,
4,2,,772112-91303, , "TEETH ASSY", 4,4, ,,,,, .., 1114,
5,3,,172112-91303, , TEETH, 4,4, ,, ., ., 1sv10 s
6,3,,172137-86780, ,NUT, 8,8, ,,,,,,, 11+,
7,3,,172151-81400, ,BOLT, 8,8, ,,,,, 1151111
8,3,,172151-81410,,"SH M SET, TEETH', 4,4, ,,,,,,,,, .
12,2,,172162- 82820, , "TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,W,,h6 MO0705,,,,,,
13, 2,,172162- 82840, ,"TEETH, SIDE (R ",1,1,,,,,W,, MO0705,,,,,,
14, 2, ,172162- 82930, , "BOLT ML6X 50 PLATED" 6 6,,,,,W,,MO0705,,
15, 2,,172162- 82940, , "NUT ML6", 6,6,,,,,W,,MO0705,,,,,,,,

16, 2,, 22217- 160000, , " SPRI NG WASHER 16", 6,6, ,,,,W,, MLO705, ,,,,
17,1, ,172147-99450,,"PIN KI T, BUCKET", 2,,,,,,,,,,,,,,,,,
17-1,1,,172176- 81950, ,"PIN KIT, BUCKET", 2, 2,,,,,S,,,M0908,,,,
18,2,,172124-81930, , "SHIM 45X0. 8", 2,2, ,, ., 0111111

19, 2,,172124-81940, ,"SH M 45X1. 2", 2,2, , ., s ssrs s

20, 2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET", 2,,,,, 0111111,
20-1,2,,172176- 81560, , "PI N 45X271 CQw"', 2, 2,,,,,S,,,M0908, ,,,,
21, 2,,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,M090S,,,,,
22,2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8,GREASE", 2,2, ,,,,, ., ssss1ss
23,2,,172151-99320,, "SH M 45X2. 3", 2,,,,,,Z,,,ML0O908, ,,,,,,,
24,2,,172151-99330, , "SH M 45X3. 2", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,,,,,,,
25,2,,172176-81640, , COLLAR, 2, 2, ,,,, W, , MLO9OS, ,, ,,,,,

26, 2,,26116- 100802, ,"BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,,ML090S,,,,
26-1, 2,,26116-100752, , "BOLT MLOX 75 PLATED', 2, 2,,,,,N,,, MLO90S,

27,2,,26716- 100002, , "NUT mLO", 4,4,,,,,W,,MO090s8,,,,,,,,



Fig. 73 EYLT‘EEJ TES G{}EG QPTT!EG{EIﬂE?FJ%}JM

(GO0}

=]
PREY -5

1
(650} -




1,1,,772124-81400,, "BUCKET ASSY (600)",1,,,,,, ' vssssss,
1-1,1,,772124- 81401, , "BUCKET ASSY (650)",1,1,,,,,N,,, MO705,,,
3,2,,172112-91180,, "SI DE CUTTER, BUCKET", 2,,,,,,Z,,, MLO705, ,,,
4,2,,772112-91303, , "TEETH ASSY", 4,4, ,,,,,, .., 11144,
5,3,,172112-91303, , TEETH, 4,4, , ., , ... v v v v s
6,3,,172137-86780, ,NUT, 8,8, ,,,,, 1111111,
7,3,,172151-81400, ,BOLT, 8,8, ,,,,, 115111

8,3,,172151-81410, ,"SH M SET, TEETH',4,4,,,,,.,,,,,::::4,
12,2,,172162-82820,, "TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,W,,h MLO705,,,,,,
13,2,,172162- 82840, ,"TEETH, SIDE (R ",1,1,,,,,W,,MO0705,,,,,,
14, 2,,172162- 82930, , "BOLT ML6X 50 PLATED',6,6,,,,,W,, MLO705,,
15, 2,,172162- 82940, , "NUT ML6", 6,6,,,,,W,,MO0705,,,,,,,,

16, 2, ,22217-160000, , "SPRI NG WASHER 16", 6, 6,,,,, W, , MLO705,,,,,
17,1, ,172147-99450, ,"PIN KI'T, BUCKET", 2,,,,,, 1101135391
17-1,1,,172176-81950,,"PIN KI T, BUCKET",?2,2,,,,,S,,,M0908,,,,
18, 2,,172124-81930,,"SH M 45X0. 8", 2,2, ,,,, 411111111

19, 2,,172124-81940, ,"SH M 45X1. 2", 2,2, , ., s sssrs s
20,2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET", 2,,,, ., 11311
20-1, 2,,172176- 81560, , "PI N 45X271 CQw"', 2,2,,,,,S,,,M0908, ,,,,
21, 2,,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,M0908,,,,,
22,2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2,2,,,,,,,,,, >
23,2,,172151-99320,, "SH M 45X2. 3", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,,,,,,,
24,2,,172151-99330,, "SH M 45X3. 2", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,, ,,,,,
25,2,,172176- 81640, ,COLLAR, 2, 2,,,,, W, ,ML0908, ,,,,,,,

26, 2,,26116-100802, ,"BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,, ML090S,,,,
26-1, 2,,26116-100752, , "BOLT MLOX 75 PLATED', 2, 2,,,,,N,,, MLO90S,

27,2,,26716- 100002, , "NUT mLO", 4,4,,,,,W,,MO090s8,,,,,,,,



T4 Sh600. 650 (Frymih)
Fig. BUCKET 600, 650 {ATTACHMENT?

(BEO}

T I | !
*BOIG 13 4

[ER:
FREW | Cafs

(G001




1,1,,772147-81440,, "BUCKET ASSY (700)", 1, ,, .., s vvrrsss
1-1,1,,772147-81441, , "BUCKET ASSY (750)",1,1,,,,,N,,,MO0705,,,
3,2,,172112-91180,, "SI DE CUTTER, BUCKET", 2,,,,,,Z,,, MLO705, ,,,
4,2,,772112-91303, , "TEETH ASSY", 5,5, ,,,,,, 0000040,
5,3,,172112-91303, , TEETH, 5,5, , , ., . v v v v v v s
6,3,,172137-86780, , NUT, 10,10, ,,,, ., 4111114
7,3,,172151- 81400, , BALT, 10,10, ,,,,,, 0551154
8,3,,172151-81410,,"SH M SET, TEETH',5,5,,,,,,,,,,::::4,
12,2,,172162-82820,, "TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,W,,h MLO705,,,,,,
13,2,,172162- 82840, ,"TEETH, SIDE (R ",1,1,,,,,W,,MO0705,,,,,,
14, 2,,172162- 82930, , "BOLT ML6X 50 PLATED',6,6,,,,,W,, MLO705,,
15, 2,,172162- 82940, , "NUT ML6", 6,6,,,,,W,,MO0705,,,,,,,,

16, 2, ,22217-160000, , "SPRI NG WASHER 16", 6, 6,,,,, W, , MLO705,,,,,
17,1, ,172147-99450, ,"PIN KI'T, BUCKET", 2,,,,,, 1101135391
17-1,1,,172176-81950,,"PIN KI T, BUCKET",?2,2,,,,,S,,,M0908,,,,
18, 2,,172124-81930,,"SH M 45X0. 8", 2,2, ,,,, 411111111

19, 2,,172124-81940, ,"SH M 45X1. 2", 2,2, , ., s sssrs s
20,2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET", 2,,,, ., 11311
20-1, 2,,172176- 81560, , "PI N 45X271 CQw"', 2,2,,,,,S,,,M0908, ,,,,
21, 2,,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,M0908,,,,,
22,2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2,2,,,,,,,,,, >
23,2,,172151-99320,, "SH M 45X2. 3", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,,,,,,,
24,2,,172151-99330,, "SH M 45X3. 2", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,, ,,,,,
25,2,,172176- 81640, ,COLLAR, 2, 2,,,,, W, ,ML0908, ,,,,,,,

26, 2,,26116-100802, ,"BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,, ML090S,,,,
26-1, 2,,26116-100752, , "BOLT MLOX 75 PLATED', 2, 2,,,,,N,,, MLO90S,

27,2,,26716- 100002, , "NUT mLO", 4,4,,,,,W,,MO090s8,,,,,,,,



I
FHEN |05
{700}




1,1,

2,2,,172147- 84600, , DUSTER, 1,1, ,,,,,,,,,,,,
3,3,,172112- 86250, , "BUSH 45X39, PIN', 2, 2,,
4,2,,772112-91303, , " TEETH ASSY", 3,3, ,,,,,,
5,3,,172112-91303, , TEETH, 3,3, ,,,,,, .,
6,3,,172151-81410,,"SH M SET, TEETH', 3, 3, ,
7,3,,172137-86780, ,NUT, 6,6, ,,,,,,1ss1ss51,
8,3,,172151- 81400, ,BOLT, 6,6, ,,,, 11115151
10, 3,,172112-91180, , "SI DE CUTTER, BUCKET",
11,1,,172112-87591, ,"PIN, BLADE', 2, 2,,,,,,
12, 1,,172112-87840,,"SH M 45X1", 2, 2,,,,,,,
13, 1,,22417- 800630, , "COTTER PIN 8. 0X63", 2,
14,1, , 24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/ 8, GREASE",

, 772147- 81500, , "BUCKET ASSY (330)", 1,1,

21 21

2111
4141



76!5’;) 30 (FEYF AR
Fig. BUCKETIA0 (ATTACHMENT)




,,172151-81700, ,
,,172151-81710, ,
,, 172162- 82820, ,
,, 172162- 82840, ,
,, 772151- 81610, ,
,,172151- 81610, ,

,,172151- 81600,

,3,,172151- 81620,

9,4,,172151- 81630,

10, 4, , 172151- 81640,
11, 2, , 172162- 82930,
12,2, , 172162- 82940,
13, 2, , 22217- 160000,
14,1, ,172151- 82000,
15, 2, , 172151- 82010,
16, 2, , 172162- 82820,
17,2, , 172162- 82840,
18, 2, , 772151- 81610,
19, 3, , 172151- 81610,
20, 3, , 172151- 81600,
21,3,,172151- 81620
22,4, ,172151- 81630,
23, 4,,172151- 81640,
24,2, ,172162- 82930,
25,2, ,172162- 82940,
26, 2, , 22217- 160000,
27,1,,172151- 81500,
28,2, ,172151- 81510,
29, 2,,172162- 82820,
30, 2, , 172162- 82840,
31, 2,,772151- 81610
32,3,,172151- 81610,
33, 3,, 172151- 81600,
34, 3,,172151- 81620,
35, 4, , 172151- 81630,
36, 4, , 172151- 81640,
37,2, 172162- 82930,
38, 2, , 172162- 82940,
39, 2, , 22217- 160000,
40, 1, , 172151- 81900,
41,2, ,172151-81910
42,2, ,172162- 82820,
43,2, ,172162- 82840,
44,2, 772151- 81610,
45,3, ,172151- 81610,
46, 3, , 172151- 81600,
47,3, ,172151- 81620,
48, 4, ,172151- 81630,
49, 4, ,172151- 81640,
50, 2, , 172162- 82930,
51,2, , 172162- 82940,
52,2, ,22217- 160000,
53, 1,, 172151- 81800,
54,2, ,172151- 81810,
55, 2, , 172162- 82820,
56, 2, , 172162- 82840,
57,2, ,772151- 81610,
58, 3, , 172151- 81610,
59, 3, , 172151- 81600,
60, 3, , 172151- 81620
61, 4,, 172151- 81630
62, 4, , 172151- 81640,
63, 2, , 172162- 82930,

1,1
2,2
3,2
4,2
5,2
6,3
7,3
8,3

"BUCKET ASSY (4508)",1,1,,
"BUCKET ASSY (4509)",1,1,,

"TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,,,
"TEETH, SIDE (R",1,1,,,,,,,
"TEETH ASSY", 3,3, ...,
"ADAPTER, ETHER START", 3, 3,,
PONT, 3,3, ,,, s

"PINASSY] L(I](IIISI 3!!!!!!!

PIN13131111111111111111

"LOCK, RUBBER BIN', 3, 3, ,,,,
"BOLT ML6X 50 PLATED', 6, 6,
"NUT ML6",6,6,,,,,,,,::,,
"SPRI NG WASHER 16", 6, 6, , ,,
"BUCKET ASSY (7508)",1,1,
"BUCKET ASSY (7508)",1,1,
“TEETH, SIDE (L)",1,1,,
"TEETH, SIDE (R",1,1,,
"TEETH ASSY',5,5,,,,,,,
"ADAPTER, ETHER START",
PONT,5,5,,,,,, 0519,

"PIN ASSY, LOCK",5,5,,,,,,,

5,5,

PIN, 5 5, ,,, ., 00044,
"LOCK, RUBBER BIN', 5,5, ,,,,,
"BOLT ML6X 50 PLATED', 6, 6, ,
“NUT ML6",6,6,,,,,,, 11,11,
" SPRI NG WASHER 16", 6, 6, ,, ,,
"BUCKET ASSY (7009)",1,1,,,
"BUCKET ASSY (7009)",1,1,,,
"TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,,
"TEETH, SIDE (R",1,1,,,,,,
"TEETH ASSY", 4,4, ,,,,,,,.,,
"ADAPTER, ETHER START", 4, 4,
PONT, 4,4, ,,,,,, 11
"PIN ASSY, LOCK',4,4,,,,,,,
PIN, 4,4, ,,, .., 00,
"LOCK, RUBBER BIN', 4,4, ,,,,,
"BOLT ML6X 50 PLATED', 6, 6, ,
“NUT ML6",6,6,,,,,,,,,,,,,
"SPRI NG WASHER 16", 6, 6, ,,,,
"BUCKET ASSY (650)",1,1,,,,
"BUCKET ASSY (6505)",1,1,,,
"TEETH, SIDE (L)",1,1,,,,,,
"TEETH, SIDE (R",1,1,,
"TEETH ASSY",4,4,,,,,,..,,
"ADAPTER, ETHER START", 4, 4,
PONT, 4, 4,,,,,, 119,
"PIN ASSY, LOCK",4,4,,,,,,,
PIN 4,4, ,,,,, sy
"LOCK, RUBBER BIN', 4,4, ,,,,,
"BOLT ML6X 50 PLATED', 6, 6, ,
"NUT ML6",6,6,,,,,,, 1111,
"SPRI NG WASHER 16", 6, 6, , , ,,
"BUCKET ASSY (600S)",1, 1,
"BUCKET ASSY (600S)",1, 1,
"TEETH, SIDE (L)",1,1,,
"TEETH, SIDE (R",1,1,,
"TEETH ASSY', 4,4, ,,,,,,
"ADAPTER, ETHER START",
PONT, 4,4, ,,,,,, 1,1
"PIN ASSY, LOCK',4,4,,,,,,,

4141
PIN1414111111111111111

"LOCK, RUBBER BIN', 4,4, ,,,,,
"BOLT ML6X 50 PLATED', 6, 6, ,



64, 2,,172162-82940,, "NUT ML6",6,6,,,,,,,,,,,
65, 2,,22217- 160000, , " SPRI NG WASHER 16", 6, 6, ,
66,1,,172147-99450,,"PIN KI' T, BUCKET", 2,,,,,

66-1,1,,172176-81950,,"PIN KI T, BUCKET",2,2,,,,,S,,,M0908,,,,,
67,2,,172124-81930, ,"SHIM 45X0. 8", 2,2, ,,,,,, 1151151,

68, 2,,172112-87101, ,"PIN ASSY, BUCKET", 2,,,,, 1111

68-1, 2,,172176- 81560, , "PI N 45X271 Cw"', 2, 2,,,,,S,,, ML09OS, , ,,,,
69, 2,,22417- 800630, ,"COTTER PI N 8. 0X63", 2,,,,,,Z,,,ML090S,,,,,,
70, 2,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2,2, ,,,,,, 1111111
71,2,,172124-81940, ,"SHIM 45X1. 2", 2,2, ,,,,, s ssss1sss
72,2,,172151-99320,,"SH M 45X2. 3", 2,,,,,,Z,,,ML0908, ,,,,,,,
73,2,,172151-99330, , "SH M 45X3. 2", 2,,,,,,Z,,,MLO908, ,,,,,,,
74,2,,172176- 81640, , COLLAR 2, 2,,,,, W, ,ML0908, ,,,,,,,
75,2,,26116-100802, ,"BOLT MLOX 80 PLATED', 2,,,,,,W,, ML090S,,,,
75-1,2,,26116- 100752, ,"BOLT MLOX 75 PLATED', 2,2,,,,,N,,, ML0908,

76, 2,,26716- 100002, , " NUT mLO", 4,4,,,,,W,,MO090s8,,,,,,,,



;
T

{Fﬁw%iyh
BUCKET & TYPE (ATTACHME

AV NS P

Fig. £ 1

ke LY e o)

— 253

B —

[==eun

FORSES

I 2ETa

PREW DS

B




1,1,,172112-87840, ,"SH M 45X1",4,4,,,,,,,.,,
2,1,,172312-94260,, "PIN 45-119, BLADE", 2,,,,
2-1,1,,172164- 81650, , "PI N ASSY 45X122", 2, 2, ,
3,1,,172124- 94300, , "PI N 45- 157, BLADE', 2, 2,

4,1,,172124- 94310, , "PLATE, LOCK',?2,2,,,,,,,
5,1,,172158- 94100, , "BLADE ASSY",1,,,,,,,.,,,
5-1,1,,172158- 94101, , "BLADE ASSY',1,1,,,,,S,
6,2,,172112- 88400, , "BUSH 45X40",4,,,,,,,,,,,

181

Nn-ogosllllyyyy

6-1,2,,172168- 81410, , "SEAL 45X55X4, DUST", 4, 4,,,
7,1,,22417- 800630, ,"COITER PIN 8. 0X63", 2,,,,,,Z,
8,1,,24761- 020000, , "Nl PPLE PT1/8, GREASE", 2, 2, ,,,
9,1,,24761- 040000, , "N PPLE B, GREASE", 2, 2,,,,,,,,
10, 1,, 26013- 100252, , "BOLT W WASHER MLOX25", 4, 4, ,
11,1,,26013-120302,, "BOLT WWASHER ML2X30", 2, 2, ,
12,1,,22157- 120000, , "WASHER 12", 2,2,,,,,W,,OML0908, ,,,
13, 1,,172164- 81670, , SPACER, 2, 2, ,,,, W, ,ML0908,,,,,,,,

) Sy 1 Ivn-09081 )
Ivn-ogosy 11y

1'\/"-090811111

W,

MLO908,



FREWIZ1GE

IBR

2

ZEFER T 7




1,1,,172964- 03610, , "LABEL A",
2,1,,172164- 03500, , LABEL, , 1, ,
3,1,,172164- 03540, , LABEL, , 1, ,
4,1,,172964- 03370, , LABEL, , 1,,
5,1,,172164- 03510, , LABEL, , 1,,
6,1,,172164- 03520, , LABEL, , 1, ,
7,1,,172964- 03390, , LABEL, , 1, ,
8,1,,172519- 04180, , LABEL, , 1, ,
9,1,,172519- 04290, , LABEL, , 1,,
10, 1,,172519- 04300, , LABEL, , 1,
11,1,,172141- 03190, , LABEL(D, ,
12,1, ,172165- 03661, , LABEL,
13,1,,172142-03302, , LABEL,
14,1, ,172141- 03202, , LABEL,
15,1,,172146- 03150, , LABEL,
16,1, ,172147-03131, , LABEL,
17,1, ,172162- 03350, , LABEL,
18,1, ,172146- 03170, , LABEL,
19,1,,172964- 03481, , LABEL,

RPRRRRPRRPRRR



_ 7 Tidk (B6-2)
Fig. SAFETY LABEL (BG-2)

B

+ BCANET THEILE -

—

v |l|'
A

i

FIS | e

— e

s

=

At

I

IR ofmierr e Ty -
. 494 - H- 1.0, T

=JAr BT AENT -8
Echm rflsiilmrsur

R - Pl B

w- s,
Mir oL ek L im
-0

[IH TIIE ﬂ?[ﬂ!.l[l:ll'a
MANLAL CA5E



